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Görünmeden Sevilen 
Radyocularımız…

İBRAHİM ŞAHİN
TRT GENEL MÜDÜRÜ

Radyovizyon ile her ay, 
radyonun büyülü sesleri 

bu kez kalemleriyle 
okuyucularına ulaştılar. 

Gerek TRT yönetiminin gerekse Türkiye kamuoyunun TRT seslendir-
melerinde genellikle televizyon faaliyetlerimiz oluyor. 

Zaman zaman yakın çevremden duyuyorum “Radyoları ihmal mi edi-
yorsunuz?” Bu tür sorulara gülümseyerek ve memnuniyet içinde rahat-
lıkla cevap veriyorum. 

Cevabımsa çok net: “Radyoları ihmal etmek bir yana radyolarımızın 
eriştiği seviye ile gurur duyuyorum. Çünkü radyolarımızda yapılması 
gereken hemen her yatırım yapıldı. Hemen her ankette en çok dinlenen 
radyo TRT radyoları oluyor. Uluslararası yayınlar, farklı dillerdeki ya-
yınlar mükemmel işliyor. Bu durumda da benim değil; radyolarımızın 
sesi duyuluyor!”

Evet, ortalama iki ayda bir yeni televizyon kanalı açarken radyolarımızı 
asla ihmal etmedik. Bilakis radyolarımızın ve vefakâr radyocu çalışanla-
rımızın sorunlarını çözmek için çok çalıştık. 

Son iki yılda açtığımız radyolar büyük beğeni topladı. Türkü, sanat mü-
ziği, kent konuşmaları, yeni radyolarımızın en önemli ilgi alanları olur-
ken; bölge radyolarımızın çalışmalarını da titizlikle izliyoruz. 

“Biz sesin büyüsüne inandık, görmeden sevdik; görünmeden sevildik” 
cümlesini özdeyiş yapan bizim vefakâr ‘TRT radyocuları’, son bir yıl-
da; Radyovizyon dergisini çıkartarak, sektörlerinde önemli bir yeniliğe 
daha imza attılar. 

Radyovizyon ile her ay, radyonun büyülü sesleri bu kez kalemleriyle 
okuyucularına ulaştılar. 

Tematik yayın anlayışı güden Radyovizyon, çizgisinden hiç taviz ver-
medi ve bugüne kadar radyoculuk sektörüne yapılmış en büyük des-
teklerden biri oldu. “Radyo dünyası hiç bu kadar ayrıntılı yazılmamıştı”, 
diyenlere hak vermemek elde değil. 

Radyovizyon ile radyo hakkında bilinmeyen pek çok şey gün yüzüne 
çıkarken; Frankfurt Kitap Fuarı’nda bu dergimize gösterilen ilgi herkesi 
şaşırttı.

TRT radyolarının “görmeden seven; görünmeden sevilen” tüm emekçi-
lerine çalışmaları için teşekkür ediyor; Radyovizyon’umuzun birinci yaş 
gününü de büyük yürekten kutluyorum.
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1 Yıl 365 Gün

ŞENOL GÖKA
TRT RADYO DAİRESİ BAŞKANI 

Yazı yazmak zor iş, 
bambaşka akli bir çaba 

istiyor. 

İlk merhabamızın üzerinden 1 yıl geçti. Dile çok kolay 1 yıl.  Yıl he-
sabıyla çok yeni, daha dün gibi… Önümüzdeki uzun yılların hasretli 
buluşmaları düşünüldüğünde nedir ki…? 

Gelin, hem dile zorlaştıralım hem verilen emeğin hakkını teslim edelim 
ve gün hesabı yapalım… İlk merhabamızdan bu yana tam 365 gün geçti, 
üretmenin ve yeni bir bakış sunmanın heyecanıyla tabiri caizse koşuş-
turma içinde geçen 365 gün…

Her gün başlı başına bir gün olsa da bir diğer güne 
hazırladı ve en az 365 görüşme, dahası 365 tartışma 
yaşandı. 
Kendi adıma öncelikle Çağlan, Rıza, Birol, Olgu, Esra, Ersoy ve Aksel’e 
diğer işlerinin yanı sıra üstlendikleri bu koşuşturma için çıkardıkları 
işin yanında hiç lafı edilmeyecek değerde ve özel bir teşekkür etmek 
istiyorum. Emeği geçen bütün arkadaşlara bu mütevazı ve içi çok dolu 
teşekkürümü paylaştırabilirlerse sevinirim. 

Yazı yazmak zor iş, bambaşka akli bir çaba istiyor. Bir taraftan bütün 
işlerini ve ilişkilerini söze dayalı bir akıl üzerine bina eden bu arkadaş-
larımın diğer taraftan yazının dünyasında hatırı sayılır bir ürün ortaya 
çıkartmaları az şey değildir. 

Denizli’de düzenlediğimiz II. Türkçevizyon etkinliğimizde dikkatimi 
çeken bir şey vardı. Orada bir daha anladım ki, binlerce kişi bir araya 
gelse ciğerleri patlarcasına sabahlara kadar çığlık atsa seslerini yan ma-
halleye duyuramaz ama bir şarkı söyleseler ve bunu da birlikte söyleye-
rek kayda geçirseler bütün dünya duyar.

Hele bu yazılı olarak da kayıt altına alınırsa bütün dünya yıllarca bu sesi 
kulaklarında ve yüreklerinde hisseder. Bu yüzden, sırf bu yüzden; her 
gün şarkı, türkü, sohbet, sözler uçuralım göklere ve tarihe not düşer gibi 
dergimize yazıp radyoyu not düşelim gönüllere, yıllar sonra da bu sözler 
anılsın diye… 

Bu düşüncelerle sesin büyüsüne inanarak yazının kalıcılığı sorumlulu-
ğuyla emek veren bütün arkadaşlarımı bir kez daha kutlamak istiyorum. 
Nice yıllara nice okumalara…  
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EDİTÖRDEN

ÇAĞLAN TANKUR YÖRÜMEZ
caglan.tankur@trt.net.tr

Her Dergi Ayrı Bir Okuldur

“Bir şehrin iç sokakları gibi mahrem ve samimidir” diyerek tanımlamış 
dergiyi Cemil Meriç “Fildişi Kule Dergisi”ne yazdığı yazıda…

İletişim araçlarından biri olan dergi belirli bir konunun ayrıntılı olarak 
işlendiği, kitap ile gazete arasında var olan bir geçiş köprüsüdür aynı 
zamanda. Belki de bu nedenle her dergi ayrı bir okuldur okuyucunun 
yaşamında.

Zaten ilk dergilerin oluşum aşaması da bilim alanındaki gelişmeleri tar-
tışma ve yayma zorunluluğundan çıkmış. Zamanla bu bilgi akışının içi-
ne edebiyat alanı da eklenmiş. Pek çok ünlü yazarın ilk metin deneme-
leri de dergilerde hayat bulup tanınmasını sağlamış ve geleceğe taşımış.

Hep konuşuruz; zaman hızla akıp geçiyor… Biz de Radyovizyon ekibi 
olarak koskoca bir yılın nasıl geçtiğini anlamadık.

İlk günlerde içimizde yer alan başarılı, amacına ve 
hedefine uygun bir dergi tasarlamanın endişeleri, aylar 
geçtikçe yerini tatlı bir heyecana ve yaratıcı fikirlere 
bıraktı.
Her sayı yepyeni şeyler öğretti bize. Bu yolda en yakınlarımız okuyucu-
larımız oldular. Tabii ayın dosya konusunu akademik olarak inceleyen 
değerli öğretim görevlilerinin dergimize katkılarını da unutmamak la-
zım.

Yine başa döndüğümüzde Cemil Meriç’in  “Fildişi Kule Dergisi”ne yaz-
dığı metin, günümüz dergi yayıncılığı profilinin genelini yansıtmasa da 
Radyovizyon gibi sektör dergileri birkaç kelime ile ancak bu kadar güzel 
özetlenebilir.

Radyonun da mahrem, mütevazı ve samimi olduğunu düşündüğümüz-
de belki de tam anlamıyla bizim dergimizi ifade ettiğini söyleyebiliriz.

Bu samimiyeti paylaşan, emeği geçen, kısaca bizim sokağımızda yer 
alan herkese teşekkürler…

Gelecek yıllara birlikte ilerleme dileği ile…

Biz de Radyovizyon ekibi 
olarak koskoca bir yılın 

nasıl geçtiğini anlamadık.
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

RTÜK Kamuoyu Araştırma Sonuçları • İletişim Eğitiminde 45 Yıl: AÜ İletişim Fakültesi 
Dinleyicinin Tercihi Yine TRT Radyoları  • Voice of Turkey: Farsça Masası • Yıl 1920: TBMM 
Açılıyor  • Sokak Mikrofonu Kampüste: "Siz Bir Radyo Kursaydınız Neler Yapardınız?"

KAMUOYU ARAŞTIRMALARI NEDEN ÖLÇERİZ?  NEYİ ÖLÇEBİLİRİZ?
NASIL ÖLÇMELİYİZ?
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

MAYIS 1927
6 Mayıs Radyo Günleri  •  İhsan Oktay Anar Radyovizyon için Yazdı 

Kent Radyosu Bir Yaşında  •  İncesu'da Bir Radyo Tutkunu
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

Herkes Geldi Mersin’e - 6 Mayıs Radyo Günleri'nin Ardından • Kurumsal İletişim Biçiminiz ve Siz  
Her Yönüyle Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi • Sokak Mikrofonu Mersin’de 

Bir Radyo Hikâyesi: TRT Antalya Radyosu, Sesevi 48 Yaşında
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Dünyada Türkçe Radyo Yayıncılığı
TRT Bize Dünyayı Açtı

BBC Türkçe 70. Yılında

40 Yıl, 40 Şef, 40 Eser

Behçet Necatigil ve Radyo Oyunları

Zamanın Ruhu: Takvim

HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

TRT Radyoları’ndan 2010’a Merhaba
RTÜK Başkanı Prof. Dr. Davut Dursun 
Jülide Gülizar Anlatıyor
Sedat Simavi Radyo Ödülü “İpin Ucu”na
Bir İsveç Radyosu: Din Gata / Sizin Sokak 
Medeniyetler Beşiği Şam
Walter Strauss’lu Yıllar
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

Türkiye’de Özel Radyoculuğun
Dünü, Bugünü
Röportajlar: Süper FM, NTV Radyo
 Power FM, Kral FM
 KKTC Radyo Vatan
 Açık Radyo
 Radyo Metropol

Yavuz Aydar: Stüdyo FM’le  32 Yıl

RATEM Başkanı Yusuf Gürsoy: Radyo Arkadaştır!

Sokak Mikrofonu: Radyo Bir Müzik Kutusu mudur?

“Benim için Si Tu Savais’yi Çalar mısın?” 14 Şubat’ta
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

RTÜK Radyo Dinleme Eğilimleri Araştırması 2 • Kadınların Radyo Tarihi • 27 Mart Dünya 
Tiyatro Günü, Röportajlar: Lemi Bilgin, Ayşe Nil Şamlıoğlu • Medya ve Etik • Sokak 
Mikrofonu: Sizce İyi Bir Röportaj Nasıl Olmalı • Özbekistan’da Nevruz

RADYODA RÖPORTAJ NASIL YAPILIR?
HANGİ CİHAZLAR KULLANILIR?

Başlangıçta bant boştu.
Röportaj bittiǧinde hayatla doldu.
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

EURO TÜRKLER 
VE KUŞAKLARARASI FARKLILIKLAR

TÜRKÇE VİZYON MÜZİK FESTİVALİ: 
BIR HAYAL GERÇEK OLDU

KRİZ ZAMANLARINDA RADYO YAYINCILIĞI

BİR RADYO DERGİSİNİN HİKAYESİ: 
THE LISTENER

ZİYA TAŞKENT’İN ANISINA

TÜRKİYE’DE DIŞ YAYINCILIK
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Türkiye’de Yerel 
Radyo Yayıncılığı
Kent Susmasın Diye

Radyovizyon Frankfurt 
Kitap Fuarı’nda

Marslıların İstilası
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?



6  RADYOVİZYON

İletişim fakültelerinin yerel medya ile ilişkisinin 

nasıl olması gerektiğini belirleyebilmek için 

öncelikle işlem yaptığımız terimleri kısmen 

hatırlamak gerek. Ardından mevcut durumu 

ve sorunları belirlemek, sonra da çözüm yolları 

aramak yerinde olur. Şimdi soralım:

Nedir iletişim fakültesi ve yerel medya?

İletişim fakülteleri, evrensel bilginin ışığında, hem teorik hem de pratik 

düzeyde iletişim öğretimi yapan akademik birimlerdir; tıpkı yerel med-

ya gibi gelişmelere ayak uydurarak durmaksızın kendini yenileme çaba-

sında olan araştırma ve öğretim kurumlarıdır. İmkânları ölçüsünde her 

açıdan donanımlı iletişimci yetiştirmeyi ilke edinmişlerdir. Ülkemizdeki 

yapılanmaları itibariyle, gazetecilik, halkla ilişkiler, radyo, sinema ve te-

levizyon gibi gelenekselleşmiş bölümleri bünyelerinde barındırırlar. Son 

yıllarda görsel iletişim tasarımı ya da reklamcılık gibi kimi bölümlere 

de kapılarını açmışlardır. Zikredilen bölümlerin devlet üniversiteleriyle 

birlikte, devlet üniversitelerinde yetiştirilmiş akademisyenlerden ciddi 

ölçüde yararlanan vakıf üniversitelerinde de bulunduğunu hatırdan çı-

Prof. Dr. Mete Çamdereli
İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü

İle
tiş

im
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ile

Yerel Medya İlişkisi

Sorunlar
Çözüm Yollarıve
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üzerinden Kayseri gazetelerinden birini okuyan 
bir Kayserilinin ne denli yerelde durduğunu ve 
yerele ne denli yakın olduğunu tartışmaya başla-
rız. Yani kısacası, ulusal medya ne denli ulusal ise, 
yerel medya da o kadar yereldir artık.

Kavramsal çerçeveyi böylece belirleyip inceleme 
tutumumuzu da ihsas ettikten sonra iletişim fa-
külteleri ile yerel medyanın mevcut durumunu 
ve yaşanan sorunları da kısaca belirginleştirmek-
te yarar var.

Mevcut durum ve 
temel sorunların belirlenmesi

Öncelikle bilinmesi gereken, yerel medyanın 
yerel demokrasi ve yerel özgürlükler platformu 
olduğudur ya da en azından böyle olması ge-
rektiğidir. Yerelin gelişme ve güçlenmesi, yerel 
medyanın gelişme ve güçlenmesinden geçer. 
Yerelin kalkınması, yerelleşme, yerel kültürün 
paylaşımı ya da küreselin yerelde içkinleşti(rildi)
ği kü-yerel politikalar karşısında konum belirle-
me, yerel bir tutum geliştirme gibi konu ve olgu-
lar, kuşkusuz, yerel medyanın güçlü bir tartışma 
zemini oluşturabilmesine bağlı ya da bununla 
doğrudan ilgilidir.

Yerel medyadan öncelikle beklenen, yerelin so-
runlarını yansıtması, hedef kitlesine merak ettiği 
konular hakkında bilgilendirme yapması, kısaca-
sı yerele ayna tutmasıdır, hâlbuki yerel medyanın 
tam da bu konuda zaman zaman ciddi eleştirile-
re maruz kaldığı, kendi haber ağını kurma güç-
lüğü yüzünden yaygın medyanın gündemine 
tutsak olabildiği gözlenmiştir. 

Yerel medyanın güçlenmesi, kendini bilgisel ve 
teknolojik olarak yenilemesiyle mümkündür. Bilgi 
ve teknoloji donanımını mümkünse küresel ve 

karmamak gerekir. Vakıf üniversiteleriyle birlikte 

ülkemizde sayıları 30’u aşan iletişim fakültesi her 

yıl binlerle ifade edilen sayılarda mezun veriyor. 

Kuşkusuz kendilerine özgü sorunları da bulunan 

iletişim fakülteleri, birer öğretim ve araştırma ku-

rumu olarak, medya kuruluşları gibi küresel ge-

lişme ve rekabette varlıklarını korumaya çalışıyor, 

yenilikleri olabildiğince yakından takip ediyor, 

edinim ve kazanımlarını öğrencileri başta olmak 

üzere kendisine ihtiyaç duyan tüm muhatapları-

na aktarıyorlar.

Öte yandan, bir zamanlar Anadolu Basını olarak 

da adlandırılan Yerel Medya ya da Yerel Basın, 

öncelikle belirli bir yöre ya da bölgeye ait olarak 

neşredilen gazeteleri akla getirir; ardından aynı 

coğrafi yelpazede bulunan televizyon ve radyo-

ları da kavram alanına taşır. Her ne kadar ‘yerel’ 

terimi, küreselleşme sayesinde oldukça önemse-

nen, üzerinde çokça tartışılan bir konu olsa da, 

kavramsal içeriği, kullanım bağlamına göre mu-

hataplarınca pek de zor olmayan biçimde algıla-

nır. Belli bir coğrafi alan içinde ve o coğrafyayla 

ilgili haber ve yorumlar üreten medya kuruluşla-

rına bugüne dek yerel basın dendi. Son yıllarda 

ise kapsayıcı olması bakımından yerel medya 

demek daha yeğ tutuluyor, ancak amaç maksadı 

hâsıl etmekse -içeriği ve yayılımı değişse bile- 

yerel basın teriminin hâlâ kullanılıyor olmasında 

herhangi bir sakınca görülmese gerektir. Yerel 

ile evrensel artık birbirine tamamen katışmış 

kavramlar olarak karşımıza çıktığından kafa karı-

şıklığına yol açmamak için yerel medya deyince 

neyi anlıyorsak ‘yerel basın’dan da en azından 

onu anlamayı sürdürelim şimdilik. Aksi takdirde 

İstanbul’da dükkânında uydudan Karadeniz TV 

seyreden bir büfecinin yerel aidiyete ne denli 

yakın olup olmadığı ya da California’da internet 
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Mademki yerelde ve yerel medyanın yanı ba-

şında böyle bir imkân var. Neden yararlanma 

yoluna gidilmesin? Ya da tersi niye mümkün ol-

masın? Yani, iletişim fakülteleri yerel medyadan 

daha fazla yararlanamaz mı? Evrensel bilgiye 

eşiklik eden akademi çatısının, küresel düzeyde 

yayın yapabilen yerel medya da dâhil olmak üze-

re, kuşkusuz, tüm medya kurum ve kuruluşları ile 

doğrudan ilişki içinde olması gerektiğini bir ön-

gerçek olarak kabul ediyor ve mevcut durum ile 

hep birlikte yaşadığımız sorunlara -en azından 

şimdilik- bu kadar değinmekle yetiniyoruz.

Sorunlara çözüm üretebilmek için 
ne yapmalı?

Ya da soruyu biraz daha açalım ve şöyle sora-
lım: Yerel medya üniversiteden, üniversite yerel 
medyadan nasıl yararlanmalı? Üniversite ile yerel 
medya birbirlerine nasıl yaklaşmalı, nasıl yakın-
laşmalı?

Yaklaşma ve yakınlaşma için öncelikli önerimiz, 
az önce de belirttiğimiz gibi, yerel medyanın 
bilgi ve enformasyonu edinme, yayma hak ve 
özgürlüğü çerçevesinde yaşadığı teknik ve pra-
tik sorunların tartışılacağı, çözüm yollarının ara-
nacağı, birlikte alınacak karar, ilke ve kuralların 
en yansız biçimde belirleneceği yerin, doğru-
dan kâr amacı gütmeyen üniversiteler olması 
gerektiğidir. Bunun bir kez daha altını çizerken, 
yerel medyanın buluşma ortamı olarak iletişim 
fakültelerinin diğer yerel kuruluş ya da örgütlen-
melere kıyasla daha nesnel, daha elverişli, daha 
verimli bir platform olabileceği öngörüsünü 
taşıyoruz. Üniversitelerin kapısı herkese açık ol-
duğuna göre düşünce ve eylem geliştirmenin, 
ilkesel kararlar almanın birincil adresi de doğal 
olarak yereldeki üniversite olmalıdır.

Yerel medya ile en yakından kaynaşma imkânına 
sahip olan bu adres, bilgi üretme ve sorunların 
tartışılma mekânı olmalı; güven iklimini esas alan 
tümükapsayıcı ve toparlayıcı bir işlev görmelidir. 
Bu işlevi yürütme sorumluluğunu ise, tüm yerel 
medya emekçileri ve örgütleri, akademisyenler, 
öğrenci temsilcileri, hatta yerel bürokrasi ve iş 
dünyası temsilcilerinden oluşacak ve adına “Ye-
rel Medya Platformu” diyeceğimiz çok aktörlü, 
çok ortaklı, çok katılımlı bir ‘şemsiye oluşum’ üst-
lenmelidir. Üniversite çatısı altında işlev görecek 
Yerel Medya Platformu ile platform bünyesinde 
oluşturulacak alt çalışma koza ya da gruplarının 
aldığı kararlar, yaptığı etkinlikler, eğitimler ve 
hatta -RTÜK’ün de işini kolaylaştıracak türden- 

yerel düzeydeki rekabet koşullarını göz önünde 
bulundurarak geliştirmelidir. Teknolojik gelişmeler 
ile bilgisel yenilikleri takip etmenin en yakın adresi 
ise, kuşkusuz, öncelikle üniversiteler olmalıdır. 

Yerelin kendi sorunlarını çözmesi için tüm yerel 
kesimlerin katılımını şart koşan yönetişim poli-
tikaları gibi bir dizi ilkeye uyum sağlama çabası 
söz konusu olmasa bile, genelde yerelin özel-
de yerel medyanın üniversite ile bütünleşmesi 
zaten kaçınılmaz bir gerekliliktir. Bugüne dek 
gerçekleşmemiş ya da gerçekleştirecek adımlar 
atılmamışsa, bu durum, ciddi bir eksiklik olarak 
telakki edilmelidir.

Öte yandan, iletişim fakülteleri de, üniversitele-
rin konuyla ilgili bölümleriyle dayanışık biçimde 
kendini geliştiren, başka alanların kazanımların-
dan yararlanmayı bilerek bizzat kendi ürettiği 
bilgiyi paylaşabilen kurumlardır. Kendini sürekli 
yenileme çabasındaki iletişim fakülteleri ülkenin 
dört bir yanına dağılarak yerelin yakınına gelmiş, 
hatta yerelle bütünleşmeyi ve yerele katkı sun-
mayı ilke ve kazanımları arasına katmıştır; ya da 
kendisini buna mecbur hissetmişlerdir.

İletişim ortamlarındaki tüm sorunları inceleyen, 
irdeleyen, deyim yerindeyse tüm iletişim sorun-
larına kafa yoran iletişim fakülteleri, bugüne dek 
yaptığı çalışmalarda yerel medyayı da yakından 
tanıma çabası göstermiş, çeşitli inceleme ve 
araştırmalarla yerel medya sorunlarına çözüm 
önerileri sunmaktan geri durmamıştır1.

Şunu asla unutmamak gerekir ki, iletişim fakül-
teleri akıl veren, akıl dağıtan kurumlar değil ko-
şullar oluştuğunda akıl kurabilen, ortak bir akıl 
üretebilen, kazanımlarını ortak paylaşıma sunan, 
bilgisini, görgüsünü, deneyimini paylaşabilen ve 
yerelin de gönüllü aktif katılımıyla kamu yararı 
doğrultusunda yeni akıl/lar oluşturma becerisi 
gösterebilecek kurumlardır. Yerelin dayanışma-
sıyla zenginleşen iletişim fakülteleri bir yandan 
kendi araştırma-öğretim faaliyetlerini sürdürür-
ken diğer yandan da hiç gocunmadan yereli 
doğrudan savunabilecek, yerel medyanın ihti-
yaçlarını yerinde tespit edip yüksek sesle dillen-
direbilecek irade ve kararlılığa sahiptir, yani yerel 
medyaya karşı sorumluluğunun bilincindedir. 
Tüm bunların fakültelerin görevi kapsamında 
olup olmadığını, yerel medyanın ihtiyaçlarına ne 
denli karşılık verip vermeyeceğini ya da iletişim 
fakülteleri derman sunmaya hazır olsalar bile, ya-
yın kuruluşlarının buna hazır olup olmadığını ise 
şu an tartışma dışı bırakıyoruz.
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denetim/özdenetim/içdenetim işlemleri yerel 
medya için bağlayıcı olacak ama tüm işlem, karar 
ve tedbirler, hatta yapılacak uyarılar centilmenlik 
esasına göre yürütülecektir. Eksiklikleri tespit et-
mek, nelerin öncelikle yapılacağına karar vermek 
ve yapılacakları şeffaflık, açıklık, hesap verebilirlik, 
verimlilik, uyum gibi (yönetişimsel) ilkeler çerçe-
vesinde planlamak, yine platformdaki kurulların 
sorumluluğu kapsamında bulunacaktır.

Böylesi geniş katılımlı bir Yerel Medya Platformu 

oluşturulamıyorsa, üniversite çatısının hiç değil-

se üniversite ile yerel medyanın deneyimlerinin 

paylaşıldığı yer olmasında ısrar edilmeli, zaman 

zaman belirli konu ve konuşmacılar eşliğinde 

ve çoğu kez yapıldığı üzere, toplantı, panel, se-

miner gibi çeşitli iletişim ortamlarında sıkça bir 

araya gelinmeli, deneyimler etkileşimli biçimde 

paylaşılmalı ve taraflar ya da muhataplar çeşitli 

konu, sorun ve gelişmeden haberdar edilmelidir.

Beri yandan, eğer bir platform kurulacak olursa, 

yerel medyanın çeşitli sorun, ihtiyaç, eksiklik ve 

tartışma konuları daha kolay gündeme taşınabi-

lir. Örneğin;

•	 Yerel	 radyolar	nasıl	müzik	yayını	yapmalı?	Kü-

resel müzik nedir, yerel müzik nedir? (Böylesi 

sıradan ve yalın bir tartışma, radyoları tektipleş-

tirme, radyoların renk ve tarzlarını engelleme 

riskini göz önünde bulundurmalıdır.) Ayrıca 

radyolar müzik kutusu olmak türünden çeşitli 

suçlamaların üstesinden nasıl gelebilirler?

•	 Yerel	televizyonlar,	ulusal	televizyonlarda	izle-

yici toplayan programların yerel versiyonlarını 

üretmek kolaycılığı yerine -bunu ulusal kanal-

lar da maalesef başka ülkelerin programlarını 

taklit ederek yapıyorlar!-, ulusal televizyonların 

taklit edebileceği program formatlarını yerel-

de geliştirmek nasıl mümkün olur?

•	 Yerel	habercilik	yerele	ne	ölçüde	yer	vermeli:	

Tümüyle mi? Kısmen mi? Örneğin Başbakan’ın 

ABD Başkanı ile görüşmesi yerel medya için ne 

denli haber değeri taşımalıdır? Bunu ulusal ba-

sından ayrıntılı biçimde izleme imkânına sahip 

yerel medya tüketicisi bu konuda yerel med-

yaya ihtiyaç duyar mı? Öyleyse, yerel kendini 

nasıl daha yerel hale getirebilir? Öte yandan, 

Babıâli ya da ulusal medya sonuçta İstanbul 

yereli değil midir? Anadolu’daki medya tüke-

ticisi İstanbul yereline mi mahkûmdur? Yerel 

medya kendi yerel gündemini daha güçlü bi-

çimde nasıl oluşturabilir?

•	 Yerel	 medya	 ile	 iletişim	 fakültesi	 ilişkisi	 nasıl	

daha verimli hale getirilebilir? Yerel medya 

yereldeki iletişim fakültesi için neler yapabilir 

ya da yapmalıdır? İletişim fakülteleri yereldeki 

medya sektörü için neler yapabilir ya da yap-

malıdır? Tarafların birbirlerinden beklentileri 

tam olarak nedir? Olası iletişim eğitimi sorunla-

rı2nın çözümüne sektör nasıl katkı sağlayabilir?

•	 Yerel	 medya	 seminerleri	 çok	 daha	 katılımlı	

biçimlere doğru kaydırılamaz mı? Basın-Yayın 

ve Enformasyon Genel Müdürlüğü, RTÜK ve 

benzeri kurumlarca yapılanlarla yetinilmeli 

mi? Yerel Medya Eğitimi, üniversitenin desteği 

alınarak, en azından ihtiyaç duyulan konular-

da ve belirli periyotlarda düzenli biçimde ya-

pılamaz mı? Adeta diploma gibi katılımcılara 

‘eğitim belgeleri’ düzenlenip, bu belgelerin 

zaman içinde ‘çalışma belgesi’ gibi bir konuma 

çekilmesi sağlanamaz mı? 

•	 Etik	açıdan	bakıldığında,	her	yerelin	kuşkusuz	

kendi içinde, medyaya dönük olarak özel şart-

lar taşıdığını teslim etmek gerekir: Antalya gibi 

bir turizm şehri için ortaya çıkan sorun, konu 

ya da ihtiyaçlar Kayseri gibi bir sanayi şehriyle 

aynı olmasa gerektir. Bu yüzden bilinen Basın 

Meslek İlkeleri’ne yerelin ihtiyaçları doğrultu-

sunda bir takım ekler, değişiklikler ya da dü-

zenlemeler yapmak gerekir mi? Yerel medya-

nın etik kodlarını belirleyebilmek için yıllar yılı 

etik konusunu müfredatına alan iletişim fakül-

teleriyle karşılıklı ilişkiler geliştirilemez mi?

Peki mevcut durumda atılması gereken 
somut adımlar ne olmalı?

Yukarıda sıraladığımız gibi, gündeme taşınabile-

cek bir dizi sorunun ardından, üniversite ile yerel 

medya yakınlaşması için atılması gereken öncelikli 

adımları birkaç başlıkta belirginleştirmeye çalışalım;

•	 Paylaşım:	Yerel	medya	gerek	 akademik	dene-

yime katılarak gerekse akademiyi bizzat kendi 

mekânlarından yararlandırarak akademik dü-

zeyli uygulamalara katkı sağlamayı önemse-

meli ya da tam tersi, akademideki bilgi ile bir-

likte akademinin teknik imkânları da bir proto-

kol çerçevesinde karşılıklı paylaşıma açılmalıdır 

(yani bir yandan yereldeki bir gazete matbaası, 

mekânını belirli zamanlarda akademinin kul-

lanımına sunarken, diğer yandan akademi de 

herhangi bir stüdyo ya da laboratuvarı yerel 

medya çalışanlarına sunabilmelidir).
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•	 Paslaşma:	Akademiyle	sektörün	karşılıklı	olarak	
birbirleriyle paslaşmaya ihtiyaçları var. Akade-
misyenlerin de bilgi ve deneyimleri yerel med-
yaya akmalı (örneğin Gazi İletişim’in uyguladığı 
Yerelnet3 adlı haber bilgi paylaşım ağı bu kay-
gıyı yansıtıyor);  yereldeki çeşitli yayın kuruluş-
larındaki deneyimli medya emekçileri de aka-
demiye gerek ders sorumluluğu alarak gerekse 
konuk konuşmacı olarak katkıda bulunmalıdır.

•	 Ortak	 projeler:	Yereldeki	 radyo	 ve	 televizyon-
larda çokça karşılaşılan program çeşitliliği soru-
nunun giderilmesi ve çeşitliliğin artırılması için 
ortak projeler yürürlüğe sokulmalı; özellikle 
öğrenci çalışmalarına yer verilmelidir. (İletişim 
fakültelerinin yetiştirdiği öğrenciler -hiçbir staj 
dayatması olmadan gönüllü talepleri doğrul-
tusunda- zaten yerel medyada çalışıyorlar. İş-
vereni memnun edecek biçimde kaliteli işler 
çıkardıklarına zaman zaman tanıklık ediyoruz)

•	 Araştırma:	İletişim	fakülteleri	yerel	medya	için	
‘izlenme, dinlenme, okunma oranları’, ‘haber, 
yazı ya da programların beğenilme ve algılan-
ma biçimleri’, ‘yayın kuruluşlarındaki sorunların 
tespiti’, ‘ihtiyaç ve beklentilerin belirlenmesi’ 
gibi aylık ya da yıllık periyotlarda araştırmalar 
yapabilir. (Araştırma sonuçları yerel aktörlerle 
birlikte, RTUK ve ilgili kuruluşlar nezdinde de 
bağlayıcılık taşıyabilir.) 

•	 İstihdam:	Artan	iletişim	mezunlarının	istihdamı-
nın sağlanması ve/ya da yerel medyanın gelişimi 
için iletişim mezunlarını özendirici (ücret, sosyal 
imkânlar gibi) tedbirler geliştirilmelidir. (Yerel 
medyanın gelişimi için öncelikli olan bu durum 
iletişimcilerin istihdam sorununun da kısmen 
çözüme kavuşmasına yardımcı olacaktır.)

•	 Staj:	 Staj	 uygulamaları	 esası,	 yerelin	 talepleri	
doğrultusunda ortak bir protokolle tüm öğ-
rencilere zorunlu hale getirilebilir. (Böylelikle, 
hem öğrencinin sektörle erken tanışması hem 
de sektörün daha verimli ve daha nitelikli in-
san kaynağını yerinde gözleme imkânı bulma-
sı sağlanır.)

Son Sözler

Kimi zaman gerek üniversitenin gerekse yere-
lin birbirlerinden şikâyet edecek konulara ma-
ruz kaldıklarına tanıklık ederiz. Bunu yapmak 
yerine tarafların birbirlerini anlama ve her türlü 
güçlük karşısında birbirlerine yardımcı olmaya 
çalışmaları, kuşkusuz, daha üretken ve daha 
verimli sonuçlar doğuracaktır. Amaç yereli bir-
likte kalkındırma sorumluluğunu üstlenmek 
ise sorunların üstesinden birlikte gelmek azim 
ve kararlılığı göstermek kesinlikle daha yeğ tu-
tulmalıdır ama bu durum bir tarafın özel sektör 
diğerinin bir kamu kuruluşu olduğunu görme-
yi de engellememelidir. Birbirinin konumunu 
iyi değerlendiren, iyi okuyabilen kurum ya da 
kuruluşlar ister kamu ister özel sektör olsun so-
runların üstesinden daha kolay gelebilirler.

Burada serdetmeye çalıştığımız düşünce ve 
öneriler, ancak ve ancak iyi niyetli çabaları or-
taya çıkarmak niyeti taşımaktadır. Bu yüzden 
karşılıklı konum ve sorunların bilincinde olarak, 
yerel medya ve akademinin ortak katılımlı karar 
ve projeleri hiç vakit kaybetmeksizin bir an önce 
yürürlüğe sokması gerekmektedir. Bu işbirliği ve 
dayanışma kültürü, kuşkusuz, gerek yerel medya 
için dillendirilen –örneğin, reklam pastası bölü-
şümünde alınan ilke kararlarına uymama, ilan 
gazeteciliği, yayın kuruluşunun kimi konu ya da 
kişiler üzerinde tehdit unsuru olarak kullanılması 
gibi- çeşitli iddia ve olumsuzlukları giderme ge-
rekse akademinin veriminden azami düzeyde 
yararlanma yolunu açacaktır.

Sonuçta kendi sorunlarının üstesinden gelmiş, 
aynı zamanda küresel açılımlarıyla ülke tanıtı-
mına katkı sağlayan bir yerel medyayı düşlemek 
artık hiç zor değildir.

1. Örneğin bak. Sedat Özel, Yerel Radyolarda İçerik Oluşturma Süre-
cine Etki Eden Faktörler ve Bir Uygulama Örneği: Radyo KYÖD (ya-
yımlanmamış yüksek lisans tezi), Tez Danışmanı: Y. Doç. Dr. Nigar 
Posteki, Kocaeli Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Bili-
mi Anabilim Dalı, 2005; ve Murat Varlı, Kocaeli’de Yerel Televizyon-
lar, Sorunları ve Çözüm Önerileri (yayımlanmamış yüksek lisans 
tezi), Tez Danışmanı: Prof. Dr. Şermin Tekinalp, Kocaeli Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Bilimi Anabilim Dalı, 2003.

2. Sorunları anlayabilmek için örneğin bak. Bilal Arık, “Türkiye’de Ga-
zetecilik Eğitimi: Tespitler ve Açmazlar”, Bir Sorun Olarak Gazetecilik 
içinde, Ed. Bilal Arık ve Mustafa Şeker, Konya, Tablet Yayınları, 2007.

3. Yerelnet’in iki açıdan yarar sağlaması bekleniyor. İlk yararı üni-
versiteye dönük olacak: öğretim üyeleri görüşlerini ve öneri-
lerini toplumun bilgisine sunma, toplumla paylaşma imkânı 
bulacak.

 Yerelnet, toplum ile üniversite ilişkisine katkı sağlarken,
•	 yerel	basını	güçlendirecektir,
•	 üniversite	toplum	ilişkisini	güçlendirecektir,
•	 toplumsal	sorunlara	çözüm	arayışını	geliştirecektir,
•	 üniversitenin	çözüm	üretme	kapasitesini	geliştirecektir,
•	 demokrasiyi	güçlendirecektir. 

(http://yerelnet.gazi.edu.tr/yerelnet.php, 20.11.2007)

KAYNAKÇA

Bu metin, 22 Kasım 2007 
tarihinde Erciyes Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi, 
RTÜK, RATEM ve Kayseri 
Gazeteciler Cemiyeti 
İşbirliği ile Kayseri’de 
düzenlenen “Yerel Med-
yanın Sorunları ve Çö-
züm Önerileri” konulu 
panelde tebliğ olarak 
sunulmuştur.

NOT
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Nihat Zeybekci Denizli Belediye Başkanı

Öncelikle II. Türkçevizyon 

Türkçe Sözlü Müzik Festivali’ne 

katkılarından dolayı 

TRT Genel Müdürümüz başta 

olmak üzere tüm TRT ailesine 

sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.
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Bilindiği üzere Denizli, tarihi, doğal güzellikleri, 

coğrafi konumu ve müteşebbis girişimcisiyle 

ülkemizin her alanda önde gelen illeri arasın-

da yer almaktadır. Denizlimizin, 5 antik kentin 

tam ortasında bulunması, Dünya Kültür Mirası 

Pamukkale’yi içinde barındırması, dünyanın en 

güzel sahil kenarlarına 2-2,5 saat mesafede bu-

lunması turizm açısından ön plana çıkmaktadır. 

Her alanda marka şehir olma yolunda büyük 

mesafe kat eden Denizlimiz, sosyal ve kültürel 

etkinliklerin zenginliğiyle de adından söz ettir-

meye başlamıştır.

Her yıl gerek ulusal düzeyde gerekse uluslara-

rası ölçekte birçok festival düzenlenmektedir. 

Uluslararası düzeyde gerçekleşen festivallerimi-

ze geçen yıl Türkçevizyon Türkçe Sözlü Müzik 

Festivali’ni de ekledik.

Denizli Belediyesi olarak, marka 
şehir Denizli’nin oluşturulmasına 
elimizden gelen tüm desteği 
veriyoruz. Marka şehir Denizli 
kadar bir diğer önemsediğimiz 
konu da Türkçemizdir.
Türkçenin doğru kullanımının yanında dilimizin 

yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmaya çalı-

şıyoruz. Bu amaçla 4 yıl önce meclisimiz, tarihi 

bir karar aldı ve işyerlerinin reklam panolarında 

Türkçe isim kullanma zorunluluğu getirdi. Böy-

lece ülkemizdeki birçok yerel yönetimlere de 

örnek olduk. 

Türkçemizin dünyanın bir ucundan öbür ucuna 

konuşulur dil haline gelmesi en büyük arzu-

muzdur. Geçen yıl Valiliğimiz, Belediyemiz ve 

TRT’miz, en büyük hayalimizi gerçeğe dönüştür-

mek için önemli bir işbirliği yaptı. Türkçevizyon 

Türkçe Sözlü Müzik Festivali’ni düzenlemeye 

başladık. Eserlerini Türkçe seslendiren sanatçılar 

tüm dünyaya dostluk ve kardeşlik mesajı verdi. 

Festival, TRT ekranları ve radyoları aracılığıyla 

ülkemizde olduğu gibi birçok ülkede de ilgiyle 

takip edildi. 

Türkçenin doğru kullanımı, yaygınlaştırılması, 

ülkemizin tanıtımına yönelik ortak çalışmalar 

yürütülmesi, tarihsel ve kültürel bağların güçlen-

dirilmesi, sanatçıların kaynaştırılması ve sonraki 

etkinliklere alt yapı oluşturması amacıyla başlat-

tığımız festival, hedefe ulaştı.

Bu yıl festivale katılan ülke sayısı 
25’i bulurken 106 sanatçı eserlerini 
Türkçe söyledi.
TRT, dünyanın dört bir tarafına canlı yayın yapa-

rak buradaki coşkuyu aktardı. Her geçen yıl festi-

vale olan ilginin artması ise amacımıza yaklaştı-

ğımızın bir göstergesidir. 

Denizli Belediyesi olarak gerek festivalle ve ge-

rekse diğer alanlardaki çalışmalarla Türkçemizin 

korunması ve geliştirilmesi için üzerimize düşen 

her türlü görevi yapmaya hazır olduğumuzun 

bilinmesini isterim. 

Dil Tarih Coğrafya

İnsanlığın serüvenini dil, tarih ve coğrafya kavramları üzerinden ele alan; yakın tarihi ve 
toplumlar arası ilişkileri çeşitli yönleriyle irdeleyen program… Dil Tarih Coğrafya her Çarşamba 

19.30’da canlı yayınla TRT Radyo 1’de…
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Farklı ülkelerden gelen bu müzisyenleri kendi parçalarını Türkçe 

seslendirirken sahnede görmenin yanı sıra, onlarla perde arka-

sında konuşmuş, onları sahne dışında izlemiş olmak, orada ya-

şananları anlatmaya itiyor beni.
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Ersoy Haktanır

Bu yazıda Pamukkale Antik Tiyatro’nun 

o muhteşem atmosferinden, akşamın 

ve sırayla sahne alan 25 ülkeden gelmiş 

100 kadar sanatçının müziklerinden, 

kalabalığın coşkusundan bahsedebilirim 

elbette. Ama bütün bu coşku ve heyecan 

tek katmanlı değil.

Fotoğraflar: Rıza Ece, Kadir Baran
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Balkanlardan gelen grup ve 

sanatçılar da ayrı bir zenginlik 

tabii. İlk olarak Moldova’dan Se-

rinsu grubunun masasına oturuyo-

rum. Müzikle yaşam o kadar iç içe ki, 

bir yandan oteldeki düğüne eşlik eden 

orkestranın çaldığı parçaların ritmini 9/8, 

4/3 diye tanımlayıp blues’dan ragtime’a kadar 

farklı örnekleriyle çeşitlendirirken, diğer 

yandan festival biter bitmez yine ellerine 

kazmayı alıp tarlaya girmeleri gerekeceğini anla-

tıyorlar. Romanya temsilcisi ise Luminita Anghel. 

Geçen yıl ülkesini Eurovision’da temsil eden Ang-

hel, güçlü sesinin yanı sıra, alçakgönüllülüğüyle 

de ilgi odağı.

Bulgaristan, Ajda Çavuşeva 
tarafından temsil ediliyor. Oraların 
en ünlü seslerinden babası Mustafa 
Çavuşev de kızına eşlik ediyor. 
Hepsi evlerinde, o yüzden rahatlar 
ve mutluluklarını güleryüzlülükle 
paylaşıyorlar.
Aynı şey KKTC temsilcisi Serdar Kavaz için de 

geçerli. Akıl almayacak kadar kısa bir süre için-

de bütün müzisyenlerle tanışıp dost olan Bosna 

Hersek’ten Zejd Soto, ilk albümü Kalbe Ziyaret’i 

çok yakında ülkemizde de piyasaya çıkarma-

ya hazırlanıyor. Makedonya’dan gelen hip hop 

grubu I-DEAL, beş gençten oluşuyor. Gençlik 

demek enerji demek ya, onlar da gençliklerinin 

hakkını veriyor.

Nereden başlamalı? Yıllardır kendimi 

iyi bir müzik dinleyicisi olarak 

görmekle birlikte, varlığın-

dan haberdar bile olmadı-

ğım Arapça Rock diye bir 

tür bulunduğunu utançla an-

lamamdan mı? İlk Suriye’den 

gelen Gene şaşırttı beni. 6 mü-

zisyen ve bir menajer. Hadi grup-

takileri anladım, ama menajerleri 

Youmni’nin 4 oktavlık bir sese sahip o l m a -

sına ne demeli? Suriyeliler ve progressive rock, 

ha? Anlaşılan ben de önyargılı olabiliyormuşum. 

Ya Ürdün’lü Jadal Band? Gerçekten özgün bir 

müzik yaklaşımları var.

Bir de bunlara Filistin’den gelen 
Culture Shock eklenmez mi? 
Filistinli, üstelik Filistin’de yaşayan 
bir Rock Rap grubu.
Tanıştıktan hemen sonra başladığımız sohbette 

nasıl yolculuk ettiklerini sormam üzerine, cep-

lerinden, İsrail’in pasaport yerine verdiği kimlik 

kartını çıkarıp gösteriyorlar. Milliyeti bölümünde 

"★ ★ ★ ★ ★ ★” yani yan yana yıldızlar olduğu dik-

katimi çekiyor. Parçalarının adının “Kimsesiz Top-

raklar” olduğunu hatırlayınca içim burkuluyor. 

Sonra Tunus ve Cezayir... Hip Hop ve Rap yapan 

Groupe de Rap Tunisien ve West Town Boys. 

Özellikle WTB. Her an, otobüste sahne arkasında 

her yerde, herkese “Bu enerjiyi nereden buluyor 

bunlar” dedirten WTB.
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Arnavutluk’un en tanınmış alternative rock grup-

larından Supernova, katıldıkları bir sürü festival-

den sonra, Pamukkale Antik Tiyatro’su kadar etki-

leyici bir mekân görmediklerini söylüyor herkese. 

Ve Jericho... Kosova’lı grup son derece özgün bir 

tarza sahip. Grubun beyni Petrit’in festivalin baş-

lamasından üç gün önce arayıp eşinin rahatsızlığı 

nedeniyle gelemeyeceğini söylemesi bizi çok en-

dişelendirmişti. Ama Petrit yerini alacak bir arka-

daşını, Artan’ı göndereceğini söyledi.

Artan’ın sahnedeki performansını 
gördükten sonra Petrit’i arayıp, “Ona 
arkadaşım diyorsun ama dikkat 
et, o aslında senin rakibin, seni hiç 
aratmadı.” diyorum, gülüşüyoruz. 
Bu müzisyenlerin hepsini tanıtmaya tek yazı yet-

mez. Azerbaycan’dan Elnare Xelilova, Çuvaşis-

tan’dan Stas Vladimirov, Gürcistan’dan Mariam 

Abdusselishvili, Irak-Kerkük’ten Anadolu Rock’a 

çok yakın bir müzik yapan Kardeşler grubu, 

Kazakistan’dan gelen ve sahnede gerçek bir 

gösteri sunan Kesh-You, Kırgızistan temsilcisi 

Nelia, Kırım’dan Elnara Kuchuk, Pakistan’lı Yo-

ung Beatles, Başkortostan’dan Gülsüm Zulkar-

neva ve Vildan Yarullin, Tataristan’dan o küçük 

yaşına rağmen sahnede adeta devleşen Me-

like, Türkmenistan’dan Palvan Halmıradov ve 

Özbekistan’dan, sadece sahnede değil, otelde ve 

festival alanına gidip gelirken binilen otobüsler-

de de o güçlü sesiyle herkesi etkileyen Alisher 

Ruzmetov, hepsi sadece seslerini değil, dünyala-

rını açtı bize.

Kendi parçalarını Türkçeleştirirken 
gösterdikleri özen ve telaffuzlarının 
kusursuzluğu ise işlerine ve 
katılmaktan onur duyduklarını 
söyledikleri bu festivale saygılarından 
olsa gerek.
Dediğim gibi, bu müzisyenlerin hepsini tanıt-
maya tek yazı yetmez, ancak bütün etkinliği en 
iyi biçimde özetleyen şöyle bir görüntü var ak-
lımda: Festivalin ilk gün konseri sonunda otele 
yeni dönülmüş. Herkes mutlu. Koca bir grup 
oluşmuş otelin bahçesinde. Her ülkeden bir iki 
kişi var. Ben de gidip oturuyorum aralarına. Bir-
birlerini tanıyalı sadece iki gün olmuş bu insan-
lar arasında inanılması güç bir yakınlık oluştuğu 
belli. 

Herkes herkesle sohbet ediyor ve 
bu sohbete sadece birinin gitarıyla 
çalmaya başladığı bir parçaya 
eşlik etmek ya da Ankara Radyosu 
Program Müdürü Raşit Nuri Özden’in 
yaylı tamburunu dinlemek için ara 
veriliyor. 
Son bir ek; ayrılık günü geldiğinde, kadın erkek 
fark etmeden yaşaran gözler, vedalaşmaların, 
adres, telefon numarası değiş tokuşlarının bir 
türlü bitmek bilmemesi nedeniyle atlatılan uçak 
kaçırma tehlikeleri, bir önceki paragrafta anlatı-
lan içtenlik tablosunu; ben de dâhil herkesin bu-
radan bir sürü yeni dost kazanarak ayrıldığını bir 
kez daha teyit etti.
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“Hiç Radyo Okudunuz mu” diyerek çıktık yola. 

İçerik belirleme, gündemi yakalama, doğru 

mesajı verebilecek kapağı seçme derken bir 

baktık ki bir yılı tamamlamış; farklı dosyalar, 

önemli röportajlar ve dinleyicinin ihtiyaç 

duyabileceği bilgilerle dolu 

12 sayıyı üst üste dizmişiz.

Bir yıl bittiğinde geriye dönüp bakmak ister 

tüm yayıncılar. Yazılı, işitsel ya da görsel mec-

ra hiç fark etmez hem ilk korkuları, heyecanı 

hatırlamak hem nereden nereye gelindiği-

ni sorgulamak için bir fırsattır bu dönemeç. 

İnanmak, istemek, heyecan duymak başlangıç 

korkusunu aşmaya yetmez. Radyovizyon ekibi 

de yola çıkarken benzer duyguları yaşadı.  40’lı 

yıllardan bu yana radyo üzerine sürekli bir ya-

yının olmaması korkumuzun en büyük kayna-

ğıydı elbette. Bir yandan da en büyük şans… 

Yıllardır el değmemiş bir alanı çok boyutlu 

anlatabilme şansı… 12 sayıdan hazırladığımız 

bu derleme radyoyu çok farklı yönleriyle ele 

alıp okunur hale getirdiğimizin bir gösterge-

si.  Daha birinci yılımızı doldurmadan gelen 

onlarca okur görüşü de bu düşüncemizi des-

tekliyor. Biliyoruz ki yalnız değiliz, vefalı radyo 

dinleyicileri vefalı birer radyo okuru aynı za-

manda. 
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1 Yaşında
İlk sayımızın dosya konusu 1927’den günümüze 

radyo yolculuğuydu. Mikrofondan antene sesin 

iletimi “Marconi’nin Düşü” başlığıyla okurla bu-

luştu. Richard Hughes imzalı dünya tarihinin ilk 

radyo oyunu “Tehlike” üzerine bir deneme, radyo 

yayıncılığı pratiğine önemli katkılarda bulunmuş 

Rıfat Aras’la röportaj, prodüktörün tanımını yapan 

“Fikirden Mikrofona” ve “Sihirli Kutunun Radyo 

Olduğu Yıllar”, “Radyoda Spor Yayıncılığı”, “Spiker 

mi Olmak İstersiniz, Sunucu mu”, “TRT’nin Bölge 

Radyoları Var”, “Sayısal Radyo Yayıncılığına Genel 

Bir Bakış” başlıklı yazılar ilk sayımızda yer aldı.

Dergi hazırlıklarını yaptığımız dönemde kaybet-

tiğimiz halk türkülerinin temsilcisi Neriman Al-

tındağ Tüfekçi’yi ve Türkiye’nin ilk spikerlerinden 

Selahattin Küçük’ü de anmayı unutmadık. 

Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden Prof. Dr. 

Naci Bostancı ise radyoyla olan gönül bağını iç-

tenlikle kaleme aldı Radyovizyon için:

Radyo: Önce Söz Vardı Sonra da…

... “Televizyon icat oldu, mertlik bozuldu. Radyo 

tek kişilik bir gösteriyse televizyon bir Broadway 

oyunuydu. İhtişamlı, yıldızlı, baştan çıkartıcı… 

Radyoya ihanetimiz kolay oldu. Yer minder-

lerinin üstüne yüzüstü bıraktık ve günlerce 

kaldırmadık. Onları yaşlıların akşam on dokuz 

ajanslarına takılı alışkanlıklarına terk ettik. Bazen 

elektrikler kesildiğinde bir sfenks sessizliğine 

çekilen televizyon ekranının tesellisini radyoda 

aradığımız vakitler olmadı değil. Küçücük bir pil-

le çalışan bu kara kutular, tıpkı enerji kaynakları 

gibi mütevazı ve düğmesi çevrilen her vakitte 

canlı, konuşkandı. Televizyonun sustuğu bu ara 

kesitlerde, sadece o anlarda eski günlere dair 

dokunaklı hatırlamalar eşliğinde radyoya yönel-

dik. Hiç ihanet duygusu hissetmedik.

Hayat böyleydi, iyi geldiğinde kötü giderdi. Ama 

itiraf etmeliyim, otomobille tüm gece yol alıp 

uzak diyarlara gittiğimde, sabahları gün doğu-

muna radyonun ilk saatlerde söylediği türküler 

eşlik etti. Türküler ki sadece sestir, sözdür, görün-

tüye ihtiyaçları yoktur. Ülkemin kalbinden giden 

nice yollara radyodan sonsuzluğa uzanan tür-

külerin aksini bıraktım. Radyo dinlenmeli dedim 

kendi kendime.”

TEMMUZ 2009TEMMUZ 2009 Sayı 1Sayı 1

Prof. Dr. Hamza Çakır  Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı

Ülkemizde radyo yayıncılığı denince ilk akla gelen TRT radyolarıdır kuşkusuz. Kurulduğu 

1964 yılından beri ilkeli ve kaliteli radyo yayınlarıyla kendinden sonrakilere de örnek teşkil 

eden ve bu işin okulu sayılan TRT, bu misyonu bugün de taşımaya devam etmektedir. TRT 

Radyo Dairesi, sadece radyo yayınlarıyla değil, diğer birçok konuda da sektöre örnek bir ku-

rum durumundadır. 

TRT Radyo Dairesi tarafından yayınlanan Radyovizyon Dergisi, bu açıdan birçok ilki gerçek-

leştirmiş ve radyonun sadece bir müzik kutusu olmayıp, kendine ait tarihi ve kültürüyle çok 

özel bir iletişim aracı olduğunu ortaya koymuştur. Radyo yayıncılığı hakkındaki akademik 

yazılarla, geçmiş ve güncel konular hakkındaki dosyalarla, anılarla, röportajlarla zengin bir 

içeriğe sahip olan Radyovizyon, iletişim teknolojilerinin hızla geliştiği ve bir o kadar da hızlı 

tüketildiği bu çağda, radyonun unutulup gitmemesi ve radyo kültürünün yaşatılması bakı-

mından oldukça yararlı bir yayındır. 

Radyo sevdalılarının zevkle okuduğuna inandığım bu derginin daha uzun yıllar yayın haya-

tına devam etmesi dileğiyle…TR
T 
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Ağustos dosyası “Türkiye’de Dış Yayıncılık”tı. Dos-
ya konularımız içinde birinci ve ikinci kuşak Türk 
göçmenlerinin bilincinde ve belleğinde mitleş-
miş bir olgu olan Köln Radyosu, Avustralya Türk 
Kültür Platformu Başkanı Hilkat Özgün’le röpor-
taj, sıladan gurbete gidip gelen hayaller üzerine 
bir deneme: “Göç Yolları”, “Çok Dilli Web Yayıncılı-
ğı”, “Euro Türkler ve Kuşaklar Arası Bazı Farklılıklar”, 
Florida’da Bir Türk Radyocu: Sevi Sarı ve Yeni Gün 
programının Belçika izlenimleri yer aldı.

Denizli’de ilki gerçekleştirilen Türkçevizyon Türk-
çe Sözlü Müzik Festivali, kriz zamanlarında rad-
yo yayıncılığı, radyoda Ramazan, Murat Erdin’in 
gözüyle Türkiye’de radyoculuk, 1999 Marmara 
Depremi’nde kaybettiğimiz Ziya Taşkent’in ya-
şam öyküsü ikinci sayımızın diğer başlıklarıydı.

Bir Radyo Dergisinin Hikâyesi: 
The Listener

... “BBC bu radyo dergisini, 1991’den itibaren 
yayınlayamadı. 60’lardan sonra BBC de, İngiliz 

toplumu da değişti. The Listener gibi kültürel bir 

yayına artık okuyuculardan talep yoktu… Ama 

kimse İngiltere’nin ilk radyo dergisinde yayınla-

nan çapraz bulmacaları unutamadı… Halktan 

gelen talep de karşılığını buldu… Hayır, yanlış 

anlamayın… ’The Listener’ 2000’li yıllarda yeni-

den yayınlanmaya başlanmadı. O meşhur çap-

raz bulmaca ‘The Times’a transfer oldu… Belki 

bir cumartesi günü ‘The Times’ın kitap ekinde 

yayınlanan çapraz bulmacada şöyle bir soruyla 

da karşılaşılabilir;

İngiliz edebiyatının en önemli isimlerinin yazı-

larına yıllarca yer veren, 16 Ocak 1929’da yayın 

hayatına başlayan ve artık böyle bir dergiye ge-

rek kalmadığı için 1991’de yayınına son verilen 

İngiltere’nin ilk radyo dergisi…

Yukarıdan aşağı sekiz harf…

Yukarıdan,

Aşağıya…”

AĞUSTOS 2009AĞUSTOS 2009 Sayı 2Sayı 2
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

EURO TÜRKLER 
VE KUŞAKLARARASI FARKLILIKLAR

TÜRKÇE VİZYON MÜZİK FESTİVALİ: 
BIR HAYAL GERÇEK OLDU

KRİZ ZAMANLARINDA RADYO YAYINCILIĞI

BİR RADYO DERGİSİNİN HİKAYESİ: 
THE LISTENER

ZİYA TAŞKENT’İN ANISINA

TÜRKİYE’DE DIŞ YAYINCILIK

Radyovizyon’un üçüncü sayısında; “Geleneksel 
Türk Tiyatrosu”, “Hayali Küçük Ali”, “Karagöz’ün Ra-
mazanı”, Çağdaş Meddah Sinan Bayraktar’la röpor-
taj, “Radyolarda Tasavvuf Müziği” ve Ahmet Özhan 
röportajı, Ramazan’da Güneydoğu Mutfağı ve 
Bayram, Çukurova’dan “Bayramlık Dürü”, “Erzurum 
Ramazanları”, “Nerede O Eski Ramazanlar”  dedik.

“Hayat Hızlı Devirde Çalan Bir Plaktı” başlıklı yazıyla 
1800’lü yıllara gittik, “Bir Fuar Masalı”nda İzmir En-
ternasyonel Fuarı’nın öyküsünü paylaştık. Uydu 
yayıncılığı hakkında Dr. Rıza Akturan’dan bilgiler 
alırken, Radyo ODTÜ’nün yayın macerasına ortak 
olduk.  TRT’nin başarılı spor spikerlerinden Le-
vent Özçelik’le mesleğin inceliklerini konuştuk. 
“Kitle İletişim Araçlarında Türkçenin Kullanımı”nı 
TDK Başkanı Prof. Dr. Şükrü Haluk Akalın’ın kale-

minden aktardık. İzmir Ekonomi Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi’nden Necmettin Tetik, “Mikrofonda 
Hayal Perdesi”ni Radyovizyon için yazdı:

Mikrofonda Hayal Perdesi

... “Orta oyununun son temsilcileri Abdürrezzak 
Efendi, Kavuklu Ali, Pişekâr, Dümbüllü İsmail 
ve daha niceleri zamana ve radyo denilen bu 
sihirli kutunun kayıtsız şartsız egemenliğine 
birer birer teslim oldular... Radyo, yalnızca gös-
teri mekânlarını ve izleyicilerini değil, onun da 
ötesinde mesleklerini almıştı. Bunların içinde 
yalnızca Dümbüllü İsmail ve Hayali Küçük Ali 
(Muhittin Sevilen), değişime küsmeyip direne-
rek, çağa ayak uydurabildi. Tuluat ve orta oyu-
nu geleneğini “Hayali” kimliğiyle birleştirdi.” 

EYLÜL 2009EYLÜL 2009 Sayı 3Sayı 3
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

Prof. Dr. Nejdet ATABEK 

Anadolu Üniv. İletişim Bil. Fakültesi Dekanı

TRT’nin aylık radyo dergisi Radyovizyon, radyo-

nun sesli dünyasını yazıya dökerek radyo dün-

yasının haberlerini bu dünyanın tutkunlarıyla 

paylaşıyor. Dergi, her sayısında radyo üzerine 

çeşitli dosya konuları, röportajlar, araştırma-in-

celeme ve değerlendirme yazıları ile okuyucu 

kitlesine olabildiğince geniş bir içerik sunmaya 
çalışıyor. Buna koşut olarak dergide dünyada ve 
Türkiye’de radyo yayıncılığı, radyonun tarihsel 
serüveni, yeni iletişim teknolojileri içerisinde rad-
yonun konumu gibi farklı konulardaki derinlikli 
yazılar ile okuyuculara detaylı bilgiler aktarılıyor. 
Radyovizyon’un bu geniş yelpazesi ve perspek-
tifi, radyo dünyasından deneyimli isimlerin biri-
kimleriyle daha da zenginleşiyor. Ra

dy
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Tiyatro sezonu Ekim’de perdelerini açarken 

biz de sayfalarımızı Radyo Tiyatrosu’na açtık. 

“Radyo Oyunu Tarihi”, “Sesin Mikrofonla Dansı: 

Radyo Tiyatrosu”, “Aklınızın Ruhunuzun ve Kal-

binizin Hayalçaları: Dramafon  Dergisi”,   Rad-

yo Tiyatrosu’nun hatırlattıkları, “Korkunun Beş 

Günü” adlı Arkası Yarın’dan bir bölüm, tiyatro 

sahnesinde bir radyocuyu canlandıran Neriman 

Uğur ve bir radyo oyununun sacayakları; oyuncu 

-  yönetmen Zihni Göktay, efektör Korkmaz Ça-

kar, dramaturg Selma Fındıklı, oyuncu – yönet-

men Nurşen Girginkoç röportajları… 

Diğer yazılarımız; 

Bir drama yarışması hikayesi: “Elma Dersem Sakın 

Çıkmayın”, gurbettekiler ve geride kalanlar: “Tah-

Radyovizyon, Kasım 2009 sayısında “Türkiye’de 
Yerel Radyo Yayıncılığı”nı kapağa taşıdı.

İzmir’den bir esinti; Radyo 35, Ankara Kent 
Radyosu, Başkent’ten bir ses: Radyovizyon, 
Mersin’den Radyo Metropol, Trabzon’dan Rad-
yoaktif, Diyarbakır’ın ilk yerel radyosu Can Radyo,  
Erzurum’un en etkili radyolarından Radyo Dadaş, 
Antalya’dan Radyo Martı yayıncılık serüvenlerini 
Radyovizyon’a anlattılar. 19 Kasım 1949’da sürek-
li yayınına başlayan İstanbul Radyoevi’nin kısa 
tarihi, CeBIT Bilişim Eurasia’nın ardından, dünya 
yayıncılık tarihine geçen anons ve etkileri: “Mars-
lıların İstilası”, Radyo 1’in kadın aile kuşağı prog-
ramı: “Paylaştıkça” diğer yazılarımızdı.

Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden Dr. Der-
ya Nacaroğlu Türkiye’de yerel radyo ve televiz-
yon yayıncılığını anlattı:

ta Bavul”, Alem FM, bir radyo spikerinden “Söz-
cükleri Yanlış Kullanmak” üzerine…

Ve yıllarca birçok prodüksiyona efektör olarak 
imza atan Korkmaz Çakar Röportajı.

Röportaj/Korkmaz Çakar

... “Bakın şimdi, efektin sözlük anlamı etki yarat-
mak. Radyo oyunlarında efekt, dekorun, kostü-
mün, ışığın, müziğin, sesin, oyuncuların jest ve 
mimiklerinin yerini tutan söz kadar güçlü bir ifa-
de aracıdır. Efektör de bunu uygulayandır. Yani,  
ben her yerde bunu söylerim; efektörlük  çıplak 
oyunu giydirme sanatıdır.

Bir metin geliyor. Birileri geliyor seslendiriyor. O 
sesi siz kaydediyorsunuz. Ama sonra siz ona ha-
yat veriyorsunuz. İşitsel bir sihir yaratıyorsunuz.”

Türkiye’de Yerel Radyo ve 
Televizyon Yayıncılığı

... “80’li yıllarla birlikte özellikle kitle iletişim 
araçları yaşanan teknolojik ve ekonomik ge-
lişmelerin katkısıyla sınırları aşan bir süreç ya-
şamıştır. Küreselleşme olarak adlandırılan bu 
süreç yaşanırken bir yandan da paradoks bir 
biçimde her il, her kasaba, her semt hatta her 
mahallede yerel bir radyo, televizyon ya da 
gazete oluşmuştur. Bunda ekonomik, siyasal, 
teknolojik gelişmelerin ve hareketliliğin bir 
etkisi söz konusu olduğu kadar; toplumsal ve 
özellikle de bireysel anlamda gittikçe yalnızla-
şan, kendine ve yakın çevresine yabancılaşan, 
içine kapanan, bu yalnızlığı aşmak için de çe-
şitli araçlara; daha yerel, kendisine daha yakın 
iletişim araçlarına ihtiyaç duyan birey faktörü 
de belirleyici olmuştur.”

EKİM 2009

KASIM 2009

EKİM 2009

KASIM 2009
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

Türkiye’de Yerel 
Radyo Yayıncılığı
Kent Susmasın Diye

Radyovizyon Frankfurt 
Kitap Fuarı’nda

Marslıların İstilası

Her ay farklı bir dosya konusunun işlendiği dergi-

de, radyoculukla ilgili kitapların yanı sıra “Radyo ta-

rihinden kısa kısa” başlığı altında, kısa anekdotlara 

ve bilgilere yer veriliyor. Dergide ayrıca TRT radyo-

larının program akışlarını da bulmak olanaklı. Bi-

lindiği üzere, TRT gerek televizyonu, gerekse rad-

yoları ile kamu hizmetini önceleyen bir yayıncılık 

anlayışını benimsiyor. Radyovizyon dergisinin de 

bu yaklaşıma koşut bir yapılanmayı benimsediği 

söylenebilir. Tüm bu nitelikleri itibariyle Radyoviz-

yon dergisinin çok boyutlu, kapsamlı, geniş pers-

pektifli, zengin bir içerik yelpazesine sahip, bilgi-

lendirici ve paylaşımcı bir yayın organı olmak için 

yola çıktığı görülüyor. “Hiç radyo okudunuz mu?” 

sloganını benimseyen Radyovizyon, dergicilik ala-

nında önemli bir örnek olma iddiası taşıyor. 
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Uluslararası Radyo Yayıncılığı Eğitimi 19 Ekim-7 
Kasım 2009 tarihleri arasında Antalya’da gerçek-
leştirildi. Bu eğitime 26 ülkeden katılan meslek-
taşımızla dünyadaki Türkçe yayıncılığı konuştuk. 

“Kurumlar, Kurum Çalışanları Ve Hizmet İçi Eğitim-

ler”, “Radyoda Koordinasyon Toplantıları”, “41. Yılın-

da TRT Trabzon Radyosu”, İsmail Baha Sürelsan’la 

1990’da yapılmış röportajdan kısa bölümler, Frank-

furt Kitap Fuarı’ndan Radyovizyon’un izlenimleri, 

“70. yaşında BBC Türkçe Servisi”, “Avrupa’nın Mer-

kezinden Çok Boyutlu Yayıncılık: Deutsche Welle”, 

“50 Yılın Eşiğinde Bir Yayın Kuruluşu; TRT Erzurum 

Radyosu”, 40 Yıl, 40 Şef 40 Eser projesi, ölümünün 

30. yılında Behçet Necatigil ve radyo oyun yazarlı-

ğı, “Zamanın Ruhu: Takvim” Radyovizyon’un Aralık 

sayısında yer alan başlıklardı. 

TRT Bize Dünyayı Açtı

Uluslararası Radyo Yayıncılığı Eğitimi’ne katılan 

yayıncılardan biri Çuvaşistan Radyo Tâvanlâh 

Program Yapımcısı Valeriy Elmender’di:

“Henüz radyomuz kurulmadan eğitim almaya 

geldik. Bizim için çok güzel bir imkândır bu. Bilgi 

karşılaştırma ve yeni sistemleri öğrenme açısın-

dan… Şu dönemde en çok ihtiyacımız olan fark-

lı ülkelerin radyoculuk deneyimlerini paylaşmak. 

Burada 100 kişiyiz, çoğumuz dil problemi yaşa-

mıyoruz. Teknik terimler biraz zor geliyor ama 

ben notlar alıyorum. Örneğin Türkiye’de radyo 

yayıncılığının 1927’de başladığını öğrendim, kısa 

dalga yayınlarını da… İnternet radyoculuğu na-

sıl olur, onları yazdım notlarıma.”

ARALIK 2009ARALIK 2009 Sayı 6Sayı 6
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Dünyada Türkçe Radyo Yayıncılığı
TRT Bize Dünyayı Açtı

BBC Türkçe 70. Yılında

40 Yıl, 40 Şef, 40 Eser

Behçet Necatigil ve Radyo Oyunları

Zamanın Ruhu: Takvim

HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

Ocak 2010 TRT Radyoları için yeni bir yayın dö-

neminin başlangıcıydı. Radyovizyon da Ocak 

sayısını bir yıl boyunca dinleyicilerle buluşacak 

yeni programların tanıtımına ayırdı.

“Radyoda Kime, Neyi, Niçin, Nasıl Söyleriz? Prog-

ram Türleri”, RTÜK Başkanı Prof. Dr. Davut Dur-

sun röportajı, Suriye Şam Radyosu program ya-

pımcısı Cemil Yüce imzalı “Medeniyetler Beşiği: 

Şam”, Ankara Radyosu’nun ödüllü programı İpin 

Ucu’nun yapım ekibiyle röportaj dergi sayfaların-

da yer aldı.

Usta spiker Jülide Gülizar’ın anıları ve TRT Ankara 

Radyosu Çoksesli Korosu’nun Walter Strauss’lu 

yılları, hayatın içinden bir bakış açısıyla “Radyo-

da Kurgu”, “Voice Of Turkey: Almanca Masası” ve 

Şubat sayısında Radyovizyon sayfalarını özel 

radyolara açtı. “Türkiye’de Özel Radyoculuğun 

Dünü, Bugünü” başlıklı makalenin yanı sıra ilk 

özel radyolardan Süper FM, ilk özel haber radyo-

su NTV Radyo, KKTC Kuzeyin Sesi: Radyo Vatan, 

yabancı müzik yayıncılığında 17 yılı geride bıra-

kan Power FM, ilk Türkçe müzik kanallarından 

Kral FM, 15. yılında Açık Radyo kuruluş öyküleri-

ni ve yayın ilkelerini Radyovizyon’a anlattı. 

Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği (RA-

TEM) Başkanı Yusuf Gürsoy “Radyo Arkadaştır” 

“Kadim Şehir Şanlıurfa ve Eşsiz Türküleri” yılın ilk 
sayısının diğer başlıklarıydı.

Sıcak, Gerçek ve Bana Yakın 
Din Gata: 100.6…

İsveç Din Gata Radyosu Proje Yöneticisi Ulla 
Swensson Radyovizyon’a anlattı:

... “Birdenbire, orada, tam önümdeydi.
Din Gata 100.6 – sıcak, gerçek ve bana yakın...
6 Mart 2006 günü, İsveç’in Malmö kentinde 
yeni bir yerel radyo yayına başladı. İlgi odağında 
gençler bulunuyor ve dinleyicilerine yepyeni bir 
tarzda sesleniyordu. Bir yıla kalmadan Din Gata  
–Sizin Sokak– kendine Malmö gençliğiyle, Mal-
mö gençliği için bir radyo kanalı olarak yer edin-
meyi başardı.”

diyerek konuk oldu sayfalarımıza. Stüdyo FM’le 

32 yıldır mikrofonda olan Yavuz Aydar ve Radyo 

Metropol’ün ödüllü spikeri Raşit Doğan ile rö-

portajlar, “Voice Of Turkey: Fransızca Masası”, 40. 

Sanat Yılında Şef Çetin Işıközlü röportajı ve sev-

gililer gününe özel bir radyo tiyatrosunun çağ-

rıştırdıkları: “Benim İçin Si Tu Savais’yi Çalar mısın” 

Şubat sayısıyla okurlara ulaştı.

Dinleyicilerin radyo ile ilgili görüşleri “Sokak 

Mikrofonu”yla dergi sayfalarına taşındı:

OCAK 2010

ŞUBAT 2010

OCAK 2010

ŞUBAT 2010
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

TRT Radyoları’ndan 2010’a Merhaba
RTÜK Başkanı Prof. Dr. Davut Dursun 
Jülide Gülizar Anlatıyor
Sedat Simavi Radyo Ödülü “İpin Ucu”na
Bir İsveç Radyosu: Din Gata / Sizin Sokak 
Medeniyetler Beşiği Şam
Walter Strauss’lu Yıllar
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

Türkiye’de Özel Radyoculuğun
Dünü, Bugünü
Röportajlar: Süper FM, NTV Radyo
 Power FM, Kral FM
 KKTC Radyo Vatan
 Açık Radyo
 Radyo Metropol

Yavuz Aydar: Stüdyo FM’le  32 Yıl

RATEM Başkanı Yusuf Gürsoy: Radyo Arkadaştır!

Sokak Mikrofonu: Radyo Bir Müzik Kutusu mudur?

“Benim için Si Tu Savais’yi Çalar mısın?” 14 Şubat’ta
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Radyo Sadece Bir Müzik Kutusu mudur?

Tansel GÖKTAŞ (29) Bilgisayar Operatörü

“Spor, haber, müzik yayını yapan radyo kanalları-

nı dinliyorum. Sabahları güne keyifli bir başlan-

gıç için mizahla müziğin buluştuğu yayınları, iş 

ortamında müzik programlarını, ülke ve dünya-

da neler olup bittiğini öğrenmek için de haber 

kanallarını tercih ediyorum. Tabii ki spor da çok 

önemli benim için. Yani benim bir radyo yayının-

dan beklediğim müzik, haber ve spor… “

Prof. Dr. Türker Alkan 
Radikal Gazetesi Köşe Yazarı

O küçük kutuyla ilk karşılaşmamızı unutamam. 

Babam büyük bir gururla getirmiş, “İşte bu rad-

yodur!” demişti. Masanın üzerine koydu “Aga” 

marka radyoyu, hepimiz çevresine dizildik. 

Önce radyo lambalarının ısınması gerekiyor, 

sonra parazitler içinde bir ses size bir şeyler 

söylüyor. Radyonun ufak olması babamın gu-

ruruna dokunmuş olmalı ki, marangoza bü-

yükçe bir konsol yaptırdı, radyoyu içine koydu, 

böylece yeni dostumuz daha bir heybetli oldu.

O zamandan beri süregelen bir dostluğu-

muz var. İlk olarak radyonun içindeki küçük 

insanların ne yiyip içtiklerini merak etmekle 

işe başladım. Sonra yılbaşı özel eğlence prog-

ramları, Milli Piyango çekilişleri, Hayali Küçük 

Ali’nin, Dümbüllü’nün çocuk programları, Kore 

Savaşı’nı ajans haberlerinden izlemek için kö-

yünden yürüyerek kasabaya gelen köylüler, 27 

Mayıs darbesinin bildirgesini okuyan kalın sesli 

Alpaslan Türkeş adında bir albay, Mülkiye giriş 

sınavının sonuçları, uzun ve gölgeli yollardaki 

dost ses… 

“Televizyon çıktı, mertlik bozulacak,” dediler 

ama hiç de öyle olmadı. Radyo sağ salim ayakta 

ve görünüşe göre öyle olmaya da devam ede-

cek.  Ayrıca, kaliteli müzik programları ve düz-

gün Türkçe konuşan sunucularıyla kapatılması 

için büyük gereksinme duyduğumuz bir açığı 

kapatmaktadır.

TRT radyo çalışanlarının çıkardığı “Radyovizyon” 

dergisi dengeli, bilgilendirici, estetik bakımdan 

beğeni toplayan bir çabanın ürünü. İletişim 

yaşamımıza ve kültürümüze katkı yapıyor. Ku-

ramsal ve uygulamalı alanlarda, röportajlarıyla 

ve incelemeleriyle seçkin bir dergi olmuş. Başa-

rılarının devamını dilerim.
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Bir radyo yayınının önemli unsurlarından “röpor-
taj”, bütün yönleriyle Mart sayısında ele alındı. 
“Radyoda Söyleşi Nasıl Yapılır?” başlıklı makale-
nin yanı sıra radyo röportaj cihazları hakkında 
bilgilendirici bir yazı, ödüllü İletişim Fakültesi 
öğrencisi Sercan Topçular röportajı, “Medya ve 
Etik” konulu mikrofon çevresi dosya konularımız 
arasındaydı. 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü ne-
deniyle Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Lemi 
Bilgin ve İstanbul Şehir Tiyatroları Genel Sanat 
Yönetmeni Ayşe Nil Şamlıoğlu ile röportaj, “Her 
Yer Tiyatrodur: Sokak Tiyatrosu” üzerine bir ince-
leme de Mart sayısında yer aldı.

RTÜK Radyo Dinleme Eğilimleri-2 Araştırmasın-
dan çarpıcı sonuçlar, İzmir Radyosu’nun kuruluş 
öyküsü, 42. yılında Çukurova Radyosu, Özbek’in 
Teranesi Radyosu Program Yapımcısı Ümithan 
Resul’den “Özbekistan’da Nevruz” ve “Voice Of 
Turkey: Arapça Masası” tanıtımı diğer yazılardı.

İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden 
Doç. Dr. Nilüfer Timisi “Kadınların Radyo Tarihi”ni 
Radyovizyon için yazdı:

Kadınların Radyo Tarihi

“Radyo, başlangıçta dinleyicisi olarak kadınlar 
için gündelik hayatın pratiklerinin yeniden üre-
tilmesinde bir işlev görürken, radyoda çalışan 
kadınlar için de toplumsal pratikleri ve onlara 
atfedilen rollerle ilişkili çalışma alanları yaratır. 
ABD’de 1934 yılında radyo kariyerine başlayan 
Margaret McBride’a önerilen görev bu alanda 
çalışan hemcinsleri gibi radyo programı süresin-
ce olgun, yaşlı büyükanne rolü oynayarak kadın-
lara öğütler veren radyo programları hazırlama-
sıdır. Birkaç programdan sonra yayın sırasında 
cümlesini kesen McBride “Bu doğru değil, bunu 
daha fazla yapamam. Ben büyükanne değilim, 
bir anne değilim, hatta evli bile değilim. Ben bir 
gazeteciyim ve öyle davranmak istiyorum” diye-
rek içinde bulunduğu durumu yansıtır.“
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

RTÜK Radyo Dinleme Eğilimleri Araştırması 2 • Kadınların Radyo Tarihi • 27 Mart Dünya 
Tiyatro Günü, Röportajlar: Lemi Bilgin, Ayşe Nil Şamlıoğlu • Medya ve Etik • Sokak 
Mikrofonu: Sizce İyi Bir Röportaj Nasıl Olmalı • Özbekistan’da Nevruz

RADYODA RÖPORTAJ NASIL YAPILIR?
HANGİ CİHAZLAR KULLANILIR?

Başlangıçta bant boştu.
Röportaj bittiǧinde hayatla doldu.
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Radyovizyon Nisan’da A’dan Z’ye kamuoyu 

araştırmalarını inceledi. “Sosyal Araştırmanın 

Üçlemesi: Neden Ölçeriz, Neyi Ölçebiliriz, Nasıl 

Ölçmeliyiz” başlıklı makale, RTÜK araştırmaları-

nın amaç, önem ve yöntemleri, Radyo İzleme ve 

Araştırma Kurumu RİAK’ın çalışmaları,  TRT din-

leyici araştırmalarının kısa tarihi ve  uzun yıllar  

TRT’de araştırma birimini yöneten Necdet Şim-

şek röportajı öne çıkan başlıklardı. 

“İletişim Eğitiminde 45 Yıl: Ankara Üniversite-

si İletişim Fakültesi”, TRT Prodüktörü Merdan 

Güven’le ödüllü kitabı üzerine söyleşi, “Voice Of 

Turkey: Farsça Masası” Nisan sayısında yer buldu.

RTÜK Radyo Dinleme Eğilimleri 2 Araştırması so-

nuçlarına göre dinleyicinin tercihi yine TRT rad-

yoları oldu:

“Neden  TRT Radyoları?

Araştırmada deneklerin dinledikleri radyo ka-

nalını tercih etme nedenleri de sorgulanmış. 

Bu konuda alınan cevaplar analiz edildiğinde, 

TRT Radyo kanallarının sevilen müzikleri, ta-

rafsız haberleri, kaliteli ve seviyeli yayınları, net 

yayını, kültürel ve eğitici programları ve Türk-

çeyi güzel kullanışından dolayı tercih edildiği 

anlaşılıyor.”

NİSAN 2010NİSAN 2010 Sayı 10Sayı 10
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

RTÜK Kamuoyu Araştırma Sonuçları • İletişim Eğitiminde 45 Yıl: AÜ İletişim Fakültesi 
Dinleyicinin Tercihi Yine TRT Radyoları  • Voice of Turkey: Farsça Masası • Yıl 1920: TBMM 
Açılıyor  • Sokak Mikrofonu Kampüste: "Siz Bir Radyo Kursaydınız Neler Yapardınız?"

KAMUOYU ARAŞTIRMALARI NEDEN ÖLÇERİZ?  NEYİ ÖLÇEBİLİRİZ?
NASIL ÖLÇMELİYİZ?

Ne 
kada

r din
lersen, o kadar dinlenirsin.

Türkiye’de 6 Mayıs 1927’de başlayan radyo yayın-

cılığı Radyovizyon’un Mayıs sayısının kapağıydı.

İnternet radyolarını irdeleyen “Radyonun İnter-

netle İmtihanı: Yeni Köye Eski Adet?” makalesi 

ilk sayfalarda yer aldı. “6 Mayıs Uluslararası Rad-

yo Günleri 2009” yazısını 2010 etkinlik programı 

takip etti. Efsaneden geleneğe Hıdırellez ile ilgili 

olarak Prof. Dr. Zeki Kaymaz, “Önce Radyo Vardı” 

kitabının yazarı Teoman Yazgan, dramaturg Ülkü 

Ayvaz, Ekonomi Günlüğü programının ödüllü 

yapımcısı Falih Akıcı röportajları ve “Kent Radyo-

suyla Bir Yıl” diğer yazılardı.

“65. Yaşında Makedonya Devlet Radyosu”, “Geç-

mişe Dokunmak: İncesu’da Bir Radyo Tutkunu”, 

“Voice Of Turkey: İngilizce Masası” yazılarının ya-

nında yazar İhsan Oktay Anar “Havadaki Arya”yı 

Radyovizyon için kaleme aldı.

Havadaki Arya
... “Yalvar yakar, eniştemden bu radyoyu aldım. 
Çünkü Klasik Batı Müziği daha çok bu radyoday-
dı. Yanılmıyorsam eğer, orta dalgada da bu mü-
zikten örnekler nadir de olsa vardı. Bir sunucuyu, 
“ağır konuşan bir hanımefendiyi” hatırlıyorum. 
Motzart’ın bir çocuk şarkısı için yazdığı besteyi 
bana ilk o dinletmişti. Eğer bu hanımefendi sağ 
ise ve yazdıklarımı okuyorsa, adını hatırlayama-
dığım için sakın bana kızmasın. Ben Kızılderililer 
gibi ona Ağırkonuşanhanımefendi ismini veriyo-
rum ve bana dinlettiği müzikler için kendisine 
teşekkür ediyorum. O da bana Motzart hayranı-
kızılderili diyebilir.”

MAYIS 2010MAYIS 2010 Sayı 11Sayı 11
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

MAYIS 1927
6 Mayıs Radyo Günleri  •  İhsan Oktay Anar Radyovizyon için Yazdı 

Kent Radyosu Bir Yaşında  •  İncesu'da Bir Radyo Tutkunu

S. Koray Hatipoğlu Radyo ODTÜ Genel Koordinatörü

Radyoculuk mesleği ile uğraştığım için böyle bir ifade kullandığımı düşünebilirsiniz. Ancak dinleyici 
olmak veya belki yarışmalarına, sohbetlerine katılmak dışında radyo ile hayatı kesişmeyen birçok ki-
şiden de bu sözü duyabilirsiniz. Dinleyicilerinin hayatına müdahale etmeyen; hayat tempoları içinde 
onlara eşlik eden; üstelik bunu da günün belli bölümlerinde değil, her an yapabilen yayın aracı radyo... 
Belki de bu sebeple diğer yayın mecralarından ayrı bir yerde duruyor. Televizyon, yazılı ve elektronik 
basın birbirlerini destekler ve birbirlerinden faydalanırken, iş radyoya gelince bu etkileşim tek yönlü 
oluyor. Radyolar diğer mecralardan faydalanıyor ama diğerlerinde radyo pek fazla yer almıyor.

İşte bu noktada Radyovizyon, gerçekten çok büyük bir boşluğu doldurmak gibi ağır bir görev üstlenmiş 
durumda. Bunu da tam bir yıldır başarı ile yapıyor. Türkiye’de ve dünyada radyoculuğun geçmişi, bugü-
nü ve geleceği ile ilgili verdiği bilgilerle hem radyo dinleyicilerinin, hem de bu mesleği icra edenlerin 
ufuklarını açıyor. Radyoya gönül veren ve emek harcayan kişilerle yapılan röportajlar, faydalı dosyalar ve 
sektöre ait haberlerle ‘eğlence’ işinin ne kadar ciddiye alınması gerektiğini bize bir kez daha hatırlatıyor.

Kısacası, Radyovizyon çok önemli bir misyonu başarıyla sürdürüyor; büyüsünü bozmadan radyoyu gö-
rünür kılıyor. Radyo tutkunlarına açtığı pencere ile daha uzun yıllar başucu dergimiz olacağına inandı-
ğım Radyovizyon’un bize ulaşmasını sağlayan tüm ekibe teşekkür ediyorum. Mutlu yıllar Radyovizyon!
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HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

Herkes Geldi Mersin’e - 6 Mayıs Radyo Günleri'nin Ardından • Kurumsal İletişim Biçiminiz ve Siz  
Her Yönüyle Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi • Sokak Mikrofonu Mersin’de 

Bir Radyo Hikâyesi: TRT Antalya Radyosu, Sesevi 48 Yaşında
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Her Yönüyle Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi • Sokak Mikrofonu Mersin’de 

Bir Radyo Hikâyesi: TRT Antalya Radyosu, Sesevi 48 Yaşında
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TRT AYLIK RADYO DERGİSİ / HAZİRAN 2010 / SAYI 12

HİÇ RADYO  OKUDUNUZ MU?

Herkes Geldi Mersin’e - 6 Mayıs Radyo Günleri'nin Ardından • Kurumsal İletişim Biçiminiz ve Siz  
Her Yönüyle Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi • Sokak Mikrofonu Mersin’de 

Bir Radyo Hikâyesi: TRT Antalya Radyosu, Sesevi 48 Yaşında

Yüksel AYTUĞ Sabah Gazetesi TV Yazarı

TRT’nin yıllardır en büyük dezavantajı, diğer büyük kanallar gibi yazılı bir organ tarafından des-
teklenmemesiydi. Özel yayın grupları, kendi televizyonlarını yine kendi gazete ve dergilerinde 
“cilalarken”, ne yazık ki TRT’nin böyle bir şansı bulunmuyordu. Bu dezavantajın bir sonucu olarak 
pek çok nitelikli programın halkla buluşmasında yetersizlikler ve gecikmeler meydana geliyordu. 

Bu boşluğu bir nebze olsun doldurmak, insanları TRT yayınlarından haberdar etmek, bunun 
yanı sıra sektöre rehberlik edecek fikir ve yorumları aynı adreste buluşturmak üzere yayın haya-
tına başlayan TRT’nin Vizyon Dergisi şimdi bayilerde satılan ve insanların “inisiyatif kullanarak” 
satın aldıkları referans yayınlarından biri haline geldi. Sadece TRT ile ilgili konuları değil, izleyici 
ve çalışan olarak sektörle dirsek teması bulunan herkesi aynı agorada buluşturan bir “kerteriz 
noktasına” dönüşen dergi, giderek genişleyen haber ve yorum yelpazesiyle her ay “merakla 
beklenen” bir yayına dönüştü. 

Dergiyi benim açımdan cazibe noktası haline getiren sebeplerden biri de özellikle TRT’nin eşsiz 
Türk Sanat ve Türk Halk Müziği arşivini adeta ayağıma kadar getiriyor olması. Promosyon değil, 
“hizmet” olarak her ay dergi ile beraber okurlara sunulan CD’leri ve zaman zaman bana büyük 
heyecan ve mutluluk yaşatan belgesel VCD’leri kütüphanemin en ayrıcalıklı bölümlerinde mu-
hafaza ediyorum. Bunun yanı sıra radyo dünyasından haberler sunan, radyo dalgalarını neredey-
se yazılı metin haline dönüştürüp, sektörden gelen tüm sinyalleri adeta tek bir alıcıda toplayan 
aylık radyo dergisi Radyovizyon’u da büyük bir dikkatle takip ediyorum. Bir dönem Türkiye’de 
yayınlanan ilk radyo dergisinin (Dalga FM) fikir babası, uygulayıcısı ve yayın yönetmeni olarak 
beni çok mutlu eden bu çalışmanın kalıcı olmasını kalpten diliyorum. 

Bu vesile ile, sorumlu kamu yayıncılığının yazınsal alanda da icra edilebileceğinin en nitelikli ve 
güçlü örneğini veren TRT Vizyon Dergisi’nin tüm çalışanlarına bir televizyon yazarı olmaktan 
ziyade, sıradan bir televizyon izleyicisi olarak şükranlarımı sunuyorum.
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“Hiç Radyo Okudunuz mu” diyerek ulaştığımız 

12. sayıda 83 yıllık köklü çınarı kapağa taşıdık. 

İç sayfalarda 6 Mayıs Uluslararası Radyo Gün-

leri 2010 geniş olarak yer aldı. 

“Kurumsal İletişim Biçiminiz ve Siz” başlıklı 

makaleyi okura sunarken “Her Yönüyle Gazi 

Üniversitesi İletişim Fakültesi”ni tanıttık. “Bir 

Radyo Hikâyesi: Sesevi… Antalya Radyosu 

48 Yaşında”, Manavgat Taşağıl’dan röportaj 

öyküleri, TRT’nin ödüllü yayıncıları Füsun 

Ünsal ve Saadet Bekar’la röportaj, Radyo 

Akdeniz ve Kent FM, II. Türkçevizyon Ulusla-

rarası Türkçe Sözlü Müzik Festivali Programı 

ve “Voice Of Turkey: Urduca Masası” diğer 

yazılarımızdı. 

6 Mayıs Uluslararası Radyo Günleri 2010 et-

kinlikleri “Herkes Geldi Mersin’e” başlıklı yazıyla 

anlatıldı:

Herkes Geldi Mersin’e

... “Görmediğimiz ama dünya-
nın değişik coğrafyalarında 
yaşamalarına rağmen 
adeta şah damarımız 
kadar yakın hissettiğimiz 
21 ülkeden Türk dilinde 
yayın yapan 60 radyocu 
konuğumuz tabir yerinde 
ise bizleri bir duygu sağa-
nağı altında sırılsıklam etti. 
Biz de gönül şemsiyemizi, 
bu duygu damlalarını 
uzaklaştırmak için 
değil de toplayıp bi-
riktirmek için tersinden 
tuttuk. Duygu havuzumuz 
doldu taştı. Pırpır eden yüre-
ğimiz kabardı, göğüs kafesimize sığmaz oldu adeta.”

HAZİRAN 2010HAZİRAN 2010 Sayı 12Sayı 12
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Radyovizyon’un Temmuz sayısında iletişim 

fakültesini tercih etme aşamasında olan 

öğrenciler için yol gösterici bir rehber hazırladık. 

Türkiye’de, KKTC’de ve Kırgızistan’da tercih 

edilebilecek bütün iletişim fakülteleriyle ilgili 

bilgilerin yer aldığı bu küçük rehberin tercihlere 

ışık tutacağını umut ediyor, gelecekteki 

meslektaşlarımıza başarılar diliyoruz.

Olgu TOKDEMİR  •  Esra İLKKURŞUN  •  Aksel KOÇAK

Bilgiler, bu rehberde yer almayı kabul eden fakülte-
lerin dekanlıklarından alınmıştır.

NOT
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Sosyal Olanaklar 

Kütüphane, Sesli Kütüphane, Olbia Kültür Mer-
kezi, öğrenci toplulukları, Uluslararası Akdeniz 
Şenliği, Engelsiz Kampus Projesi

Teknik Olanaklar 

Akdeniz İletişim Gazetesi, Akdeniz Üniversitesi 
Radyosu, Halkla İlişkiler ve Reklam Projeleri Biri-
mi, Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Akade-
mik Dergisi, 2 bilgisayar laboratuvarı, konferans 
salonu, multimedya odası, dinlenme ve okuma 

salonu

Burs ve Staj Olanakları 

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 306.421 25

Gazetecilik 300.587 25

Radyo Televizyon Sinema 302.638 25

Akademik Kadro

2 Profesör, 2 Doçent, 7 Yardımcı Doçent, 5 
Öğretim Görevlisi, 13 Araştırma Görevlisi, 
1 Uzman

Antalya

Eskişehir

çok amaçlı derslik, 50 kişilik DVD izleme salonu, 
50’şer bilgisayar kapasitesine sahip 4 bilgisayar 
laboratuvarı, 2 kantin, 1 sanat galerisi, 1 okuma 
salonu, 5 öğrenci ofisi; stüdyolar bloğunda 2 
stüdyo, 1 amfi stüdyo, 9 muhtelif cihaz ve kont-
rol odaları, 2 dekor deposu ve atölyesi; uygula-
malı üretim merkezi bloğunda fotoğraf, radyo ve 
ses stüdyoları, kurgu odaları, animasyon labora-
tuvarları

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Erasmus Öğrenci Değişim ve Staj Progra-
mı. Beslenme ve barınma yardımı. Kredi Yurtlar 
Kurumu’nun, meslek odaları ve belediyelerin 
bursları  

Staj: TRT Kurumunun çeşitli illerdeki merkezleri, 
Anadolu Ajansı’nın yurtiçi ve yurtdışı büroları 

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi 
mezunlarının birçoğu gazete ve dergilerde, rad-
yo ve televizyon kanallarında, sinema sektörün-
de, reklam ve halkla ilişkiler ajanslarında başarılı 
çalışmalar yapmaktadır. “Nefes”, “Acı Hayat”, “Beş 
Şehir”, “Usta” gibi filmlerin yapımcı ve yönetmen-
leri de bu fakülte mezunları arasındadır.

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

İletişim 309.226 72

Sinema ve Televizyon 312.360  41

Basın ve Yayın 303.275 72

Halkla ilişkiler ve 
Reklamcılık

323.769 62

Akademik Kadro 

17 Profesör, 16 Doçent, 31 Yardımcı Doçent, 12 

Öğretim Görevlisi, 17 Araştırma Görevlisi, 2 Uz-

man, 1 Okutman

Sosyal Olanaklar 

Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi, Kongre Merke-

zi ve Sinema Anadolu, Sokak Festivali, Anadolu 

Üniversitesi Kısa Film Festivali, 40’ın üzerinde öğ-

renci kulübü 

Teknik Olanaklar 

Akademik blok, eğitim bloğu, stüdyolar bloğu, 

uygulamalı üretim merkezi. Akademik blokta 

300 kişilik konferans salonu, 5 toplantı odası; eği-

tim bloğunda 25 derslik, 4 amfi, 4 atölye dersliği, 
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yüzme havuzu, Radyo Televizyon Kulübü, Ama-
tör Kare, İletişim Kulübü, Kar Film Festivali

Teknik Olanaklar 

Atatürk Üniversitesi Televizyonu, Atatürk İleti-
şim Gazetesi, Radyo Üniversite, İletişim Fakültesi 
Haber Ajansı (İFHA), bilgisayar laboratuvarı, kü-
tüphane, konferans salonu, masaüstü yayıncılık 
ve dijital kurgu ünitesi, projeksiyon cihazlarının 
bulunduğu derslikler

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Rektörlük karşılıksız bursu. Belediyeler, Tica-
ret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
ve çeşitli gönüllü kuruluşların vermiş oldukları 
burslar 

Staj: Yaygın ve yerel basın yayın kuruluşlarında, 
özel ve kamu kurum ve kuruluşlarında staj olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Teknik Olanaklar 

Bütün dersliklerde bilgisayar ve projeksiyon ciha-
zı, 1 bilgisayar laboratuvarı, kütüphane ve okuma 
salonu,  1 sinema salonu,  küçük bir konferans ve 
sinema salonu,  Radyo Atölyesi, Belgesel ve Kısa 
Film Atölyesi, Reklam Atölyesi, Fotoğraf Atölyesi, 
Görünüm Atölyesi, Radyo İlef

Burs ve Staj Olanakları

Burs: İletişim Fakültesi Mezunlar Vakfı öğrenci 
bursu, üniversitenin verdiği yemek bursu, öğ-
rencievi bursu, kısmi zamanlı çalışan öğrencilere 
verilen çalışma bursu ve çeşitli kuruluşların ver-
dikleri özel burslar

Staj: 50 dolayındaki ülkeden 100’ün üzerinde 
üniversite ile imzalanmış akademik işbirliğine 
yönelik ikili anlaşmalar çerçevesinde öğrenim 
süresinin bir ya da iki dönemi yurt dışında eği-
tim olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları

 Reha Muhtar, Can Dündar, Nesli Çölgeçen, Za-
fer Kiraz, Demet Altınyeleklioğlu, Şefik Kahraman 
Kaptan, Ertuğrul Özkök, Cüneyt Özdemir, Ömer 
Faruk Sorak, Mirgün Cabas, Sıla Kaya.

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Halkla İlişkiler ve Tanıtım
298
293*

55
55*

Radyo Televizyon ve 
Sinema

294
291*

55
55*

 Gazetecilik
294
292*

55
55*

*İkinci öğretim puan ve kontenjanları

Akademik Kadro 

2 Profesör, 5 Doçent, 6 Yardımcı Doçent, 4 Araş-

tırma Görevlisi Doktor, 15 Araştırma Görevlisi, 1 

Öğretim Görevlisi, 5 Okutman

Sosyal Olanaklar 

Sinema salonları, banka şubeleri, PTT, Kültür 

Merkezi, bowling salonu, tenis kortları, futbol 

çim sahaları, halı sahalar, kapalı spor salonları, 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik 302.346 81

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 309.772 83

Radyo Televizyon ve 
Sinema

306.693 71

Akademik Kadro 

9 Profesör, 12 Doçent, 6 Yardımcı Doçent, 7 Öğ-

retim Görevlisi, 6 Araştırma Görevlisi Doktor, 36 

Araştırma Görevlisi, 7 Uzman

Sosyal Olanaklar 

Klasik Türk Musikisi, Türk Halk Müziği, salon dans-

ları, halk dansları, gitar, bağlama, vurmalı çalgılar, 

drama, tiyatro, satranç kursları. Atletizm, bad-

minton, basketbol, futbol, güreş, hentbol, masa 

tenisi, voleybol, tenis, yüzme, buz sporları, Ame-

rikan futbolu gibi dallarda spor faaliyetleri, Gele-

neksel Spor Şenliği, Kültür Haftası, Bahar Şenliği, 

SBF İnek Bayramı, EBF Kalem Bayramı, İLEF Ba-

har Şenliği, Kısa Film ve Belgesel Kulübü, Radyo 

Topluluğu, Uluslararası Araştırma ve Geliştirme 

Topluluğu, İletişim Fakültesi Öğrenci Dayanışma 

Topluluğu, Sinema Topluluğu, Halkoyunları Top-

luluğu

Ankara

Erzurum
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Sivas

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Fotoğraf ve Video Özel Yetenek 40

Gazetecilik
242.845

335.569*
292.546**

35
5*

30**
Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı

Özel Yetenek 80

Halkla İlişkiler
257.613

340.980*
290.116**

50
5*

30**

Reklamcılık
257.832

345.286*
308.336**

60
6*

25**

Sinema ve Televizyon
247.603

342.658*
291.483**

50
6*

25**
* Burslu öğrenciler için puan ve kontenjan
** %50 burslu öğrenciler için puan ve kontenjan

Akademik Kadro

4 Profesör, 3 Doçent, 14 Yardımcı Doçent, 21 Öğ-

retim Görevlisi, 13 Araştırma Görevlisi

Sosyal Olanaklar 

Merkezi Beşiktaş semtinde olan fakültede tiyat-

rodan konferansa, sempozyumdan konsere, 

sergiden kongreye kadar her türlü etkinlik ola-

nağı. Atatürkçü Düşünce Kulübü’nden Yelken 

Kulübü’ne farklı alanlarda 53 öğrenci kulübü. 

Banyo, çalışma masası, klima, oturma grubu, 

buzdolabı ve balkon / terasın bulunduğu 1 veya 

2 kişilik odalı modern yurt. Aktivite merkezindeki 

bilgisayarlar ile internete erişim. Kütüphanedeki 

otomasyon programı (kataloglama, sınıflama, 

sağlama, süreli yayınlar, MARC formatı başta ol-

mak üzere her türlü programdan kayıt alıp vere-

bilen internete açık bir program). Kütüphanede 

58 adet okuyucu bilgisayar

Teknik Olanaklar

Televizyon ve video stüdyoları, kısa film atölye-

si, gelişmiş montaj birimleri, Fokus Grup ve CATI 

(Bilgisayar Destekli Telefon Anketi) araştırma la-

boratuvarları, bilgisayar laboratuvarları, masaüs-

tü yayıncılık, dijital iletişim tasarımı ve uygulama-

ları, okul gazetesi

Burs ve Staj Olanakları: 

Burs: ÖSYM Yerleştirme Bursları (%100 Burslu ya 

da %50 Burslu olarak kayıt yaptıran öğrencile-

re verilen öğrenim ücreti), ÖSYS Başarı Bursları 

(Türkiye genelinde ilk 1000’e giren öğrencilere 

verilen burs.Öğrenim süresince beslenme ve 

barınma giderlerine katkı olarak, yılda dokuz ay 

süreyle ayda 1.000 TL), Bahçeşehir Üstün Başarı 

Bursu (Belirtilen koşulları sağlayan 2. ve 3. sınıf 

öğrencilerine verilen bir yıllık burs), Spor Başarı 

Bursu

Staj: Cooperative Education (Üniversite-iş dün-

yası birlikteliğine dayanan bir eğitim modeli)

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik

Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Radyo Televizyon Sinema

Gerekli alt yapı tamamlandığı takdirde 2010-2011 öğrenim 
döneminde öğrenci alımı planlanmaktadır.

Akademik Kadro 

5 Yardımcı Doçent, 5 Araştırma Görevlisi

Sosyal Olanaklar 

Kampus içinde Kredi ve Yurtlar Kurumu’na ait kız 

ve erkek yurtları, öğrenci kulüpleri, sosyal-kültü-

rel etkinlikler, sempozyumlar ve paneller, Film 

Arşivi, kulüp etkinlik odası, kütüphane, kantin ve 

öğrenci dinlenme alanları

Teknik Olanaklar 

2 stüdyo, montaj, hazırlık, prodüksiyon ve çalış-

ma alanları, radyo yayın stüdyosu, yönetim ve 

prodüksiyon odası, basımevi, masaüstü yayıncı-

lık odası, Görsel İletişim Tasarım Atölyesi, Halkla 

İlişkiler Atölyesi, Reklamcılık Atölyesi, 40 kişilik 

bilgisayar laboratuvarı, 150 kişilik konferans sa-

lonu

Burs ve Staj Olanakları

Burs: 

Staj: Bölgede bulunan yerel yazılı ve görsel med-

ya kuruluşlarında uygulama dersi ve staj olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Henüz mezun vermemiştir.

İstanbul
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Teknik Olanaklar 

İletişim Fakültesi bina, derslik ve laboratuvarları 
yapım aşamasında 

Burs ve Staj Olanakları

Eğitim süreci henüz başlamadığı için proje halinde 

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

İletişim Bilimleri-Radyo Televizyon ve Sinema

Henüz öğrenci alınmadığı için taban puan ve kontenjan be-
lirtilmemiştir.

Akademik Kadro

2 Yardımcı Doçent, 7 Araştırma Görevlisi

Sosyal Olanaklar 

2.812 yatak kapasiteli yurt binası, kültürel ve sos-
yal etkinlikler, öğrenci kulüpleri

zi, spor tesisleri, Öğrenci Etkinlikleri Merkezi, ka-

palı spor sarayı, çim futbol sahası, tartan atletizm 

pisti, basketbol, voleybol, tenis, halı saha ve mini 

golf sahası

Teknik Olanaklar

21 derslik, 5 laboratuvar, 8 multimedya sınıfı, 1 

Sanat Atölyesi, 1 Fotoğraf Stüdyosu, 1 Proje Oda-

sı, 1 Tasarım Merkezi, 148 kişilik konferans salo-

nu, 1 çok amaçlı salon, 1 sergi alanı, uygulamalı 

derslerin yapıldığı tam donanımlı Radyo Doğu 

Akdeniz ve DAÜ-TV stüdyoları

Burs ve Staj Olanakları

Burs: T.C. vatandaşı öğrenciler için %100 burslu 

kontenjan sayısı 2,   %50 burslu kontenjan sayısı 

5 , %25 burslu kontenjan sayısı 15. K.K.T.C. vatan-

daşı öğrenciler için %100 burslu kontenjan sayı-

sı 1, %50 burslu kontenjan sayısı 2, %25 burslu 

kontenjan sayısı 4.

Bunların dışında Sporcu Bursu, Teşvik Bursu, Yük-

sek Şeref Bursu, Engelli Öğrenci Bursu 

Staj:  Gazetecilik 40 iş günü,  Radyo Televizyon 

ve Sinema 30 iş günü, Görsel Sanatlar ve Görsel 

İletişim Tasarımı 21 iş günü staj. Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık Bölümü için staj zorunluluğu yok. 

TRT Kurumu’nda staj olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Mezunlar KKTC ve Türkiye’deki medya kuruluşla-

rında görev yapmaktadır

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Radyo Televizyon ve 
Sinema

197.073
299.068*

50
1*

Gazetecilik
190.412

292.156*
30
2*

Halkla İlişkiler ve Rek-
lamcılık

196.038
301.353*

90
7*

Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı

Özel Yetenek
Özel Yetenek*

40
2*

* Burslu öğrenciler için puan ve kontenjan

Akademik Kadro 

26 Tam Zamanlı, 9 Yarı Zamanlı Öğretim Üyesi, 

12 Araştırma Görevlisi

Sosyal Olanaklar

54 farklı öğrenci kulübü ve öğrenci birliği, 5.100 

yatak kapasiteli toplam 12 yurt, odalarda doğ-

rudan internete erişim,  yurtların bünyesinde 

internet erişimli bilgisayar laboratuvarları ve saat 

24:00’e kadar hizmet veren kampus içi ana bil-

gisayar laboratuvarları, bütün odalarda dahili ve 

dışarıdan ulaşılabilir telefonlar, lobilerde anke-

sörlü telefonlar, bilgisayarlarda ücretli e-mail ve 

internet, birçok yurtta oda içi TV veya TV-anten 

bağlantısı, kampus içi kafeteryalar, bilimsel ve 

kültürel toplantılar, gösteri ve konserler, kütüp-

hane, postane, kitap satış merkezi, sağlık merke-

Adana

KKTC
Gazimaǧusa
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İzmir

Kayseri

EGE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM 
FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 312.059 71

Gazetecilik 304.076 70

Radyo Televizyon ve 
Sinema

309.366 71

Reklamcılık 316.540 51

Görsel İletişim Tasarımı
Henüz öğrenci 
alınmamıştır

Akademik Kadro 

13 Profesör, 14 Doçent, 22 Yardımcı Doçent, 3 
Öğretim Görevlisi, 4 Uzman

Sosyal Olanaklar 

Kampus içinde Kredi ve Yurtlar Kurumu’na bağlı 
yurt ve öğrenci köyü adı verilen yurtlar komp-
leksi, kapalı ve açık yüzme havuzları, spor salonu, 
açık spor sahaları, merkezi kütüphane, biri şehir 
merkezinde olmak üzere üniversiteye bağlı 3 

kültür merkezi, öğrenci toplulukları, kültür, sanat 

ve bilim aktiviteleri

Teknik Olanaklar 

250 öğrenci kapasiteli 3 amfi, değişik kapasite-

lerde 10 sınıf, 1 siyah beyaz, 1 renkli ve 1 dijital 

fotoğraf laboratuvarı, 1 fotoğraf stüdyosu, 1 TV 

stüdyosu,  tam teçhizatlı 2 adet kurgu laboratu-

varı, 2 seslendirme stüdyosu

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Üniversitenin çeşitli alanlarda başarılı öğ-

rencilere verdiği bursun yanında fakülte öğretim 

üyeleri tarafından oluşturulan sandığın her yıl 

belli sayıda öğrenciye sağladığı burs

Staj: Çeşitli kurum ve kuruluşlarda staj olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Çağan Irmak, Saba Tümer, Pınar Türenç, Yılmaz 

Özdil, Salim Kadıbeşegil, Mustafa Balbay, Hakan 

Kara, Hakan Aslan, Celal Başlangıç, Pınar Aylin, 

Yılmaz Coşkun, Sancar Maruflu, Nedim Atilla.

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Radyo Sinema ve 
Televizyon

304.066
…*

63
62*

Gazetecilik
303.917

302.135*
75

72*

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 309.073 56

* İkinci öğretim puanı ve kontenjanı

Akademik Kadro

1 Profesör, 2 Doçent, 7 Yardımcı Doçent, 5 Okut-

man, 3 Öğretim Görevlisi, 13 Araştırma Görevlisi, 

4 Uzman 

Sosyal Olanaklar 

Kredi ve Yurtlar Kurumu’na ait 1.500 öğrenci 

kapasiteli Erciyes Erkek Öğrenci Yurdu, 1.500 

öğrenci kapasiteli Gevher Nesibe Kız Öğrenci 

Yurdu, kütüphane ve kantin, spor salonu, açık 

basketbol sahası, voleybol ve futbol sahaları, 

masa tenisi ve bilardo salonları, konserler, halk 

oyunları, tiyatro gösterileri, satranç turnuvası, 

Pazartesi Sineması, Kuş Gözlem Gezileri, Bilişim 

Haftası, sempozyum, panel, konferans, sergi, 

Nevruz Bayramı Şenlikleri, Kayseri Kültür ve Sa-

nat Haftası, Bahar Şenliği ve Yaz Kampları, Spor 

Şenliği, Belgesel Film Festivali, İletişim Kulübü, 

Radyo Televizyon Sinema Kulübü, Fotoğrafçılık 

Kulübü

Teknik Olanaklar 

TV Haber Merkezi, Gazete Kampus, Ajans İletişim 

ve Kamuoyu Araştırma Birimi, film izleme odası, 

bilgisayar laboratuvarları, Kampus TV yayın stüd-

yoları ve kurgu odaları, Fotoğraf Atölyesi, Tasarım 

Ofisi, Halkla İlişkiler Atölyesi

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Kredi ve Yurtlar Kurumu, Erciyes Üniversitesi 

Vakfı, Türk Eğitim Vakfı, Erciyes Eğitim ve Hizmet 

Vakfı, Hacı Ömer Sabancı Vakfı, Türkiye Diyanet 

Vakfı, Türk-Japon İlişkilerini Geliştirme Komitesi, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TÜBİTAK, Türki-

ye Engelliler Spor Yardım Vakfı, Kayseri Organize 

Sanayi Bölgesi Müteşebbis Teşekkül Başkanlığı, 

Kızılay Derneği Kayseri Şubesi bursları

Staj: Radyo Televizyon ve Sinema ve Gazetecilik 

Bölümü öğrencileri için Kampus TV ve Gazete 

Kampus’ta zorunlu iç staj.  TRT, Anadolu Ajansı ve 

tüm kamu kurumlarının Basın Yayın ve Halkla İliş-

kiler departmanlarında, özel ulusal yayın yapan 

radyo ve televizyon kanalları ile prodüksiyon şir-

ketlerinde ve reklam ajanslarında staj olanağı… 

Fakülte Mezunlarından Bazıları
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FIRAT ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Radyo Televizyon ve 
Sinema

302.364
...*

50
50*

Halkla İlişkiler ve Tanıtım
296.360

...*
50

50*

* İkinci öğretim puanı ve kontenjanı

Akademik Kadro

1 Profesör, 1 Doçent, 5 Yardımcı Doçent, 4 Öğre-
tim Görevlisi, 5 Araştırma Görevlisi, 2 Okutman

Sosyal Olanaklar

Bilgisayar ve internet hizmeti, Kütüphane ve Do-
kümantasyon Merkezi, konser, tiyatro, konferans, 
panel ve sempozyum, sağlık, sosyal, kültürel da-
nışma ve rehberlik hizmeti, Üniversite Evi, öğren-
ci yurdu, Fotoğrafçılık Kulübü, Medya ve İletişim 
Kulübü, Sinema Kulübü, Radyo Kulübü

Teknik Olanaklar

4 derslik, bilgisayar laboratuvarı, 2 kurgu labora-
tuvarı, ana kumanda ve reji, televizyon stüdyosu, 
radyo stüdyosu, haber merkezi 

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Maddi durumu iyi olmayan öğrencilere 
karşılıksız burs. İhtiyaç duyan öğrencilere Üniver-
site Evi’nde ücretsiz yemek bursu

Staj: 2. veya 3. sınıfta staj 

Fakülte Mezunlarından Bazıları

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Bölümler ayrılmamıştır. Fakülte taban puanı 341.344

Toplam 40 kişilik kontenjanın %45’i öğrenci yerleştirme sı-
navını kazananlara, % 50’si Galatasaray Üniversitesi Öğrenci 
Seçme ve Yerleştirme Sınavı’nı kazananlara, %5’i de özel 
şartlar çerçevesinde yabancı öğrencilere ayrılmıştır.

Akademik Kadro

4 Profesör, 3 Doçent, 8 Yardımcı Doçent, 5 Öğre-
tim Görevlisi, 17 Araştırma Görevlisi 

Sosyal Olanaklar 

Akademik, kültürel ve sportif içerikli otuzu aşkın 
öğrenci kulübü

Teknik Olanaklar 

Multimedya donanımlı (sabit projektör, ses siste-
mi, dizüstü bilgisayar, televizyon, DVD player) do-
kuz derslik, Macintosh tabanlı İnan Kıraç Masaüstü 
Yayıncılık Birimi, Galatasaray Üniversitesi Haber 
Ajansı (GSÜ-HA), bilgisayar laboratuvarı, radyo 
stüdyosu, üç kameralı televizyon stüdyosu, kurgu 
dersliği/stüdyosu, süreli öğrenci yayını “Detay”

Burs ve Staj Olanakları 

Burs: LLP- Erasmus Öğrenci Değişim ve Staj 
Programı.

Staj: Akademik kadro, Mezunlar Derneği (GSU-
MED), ilgili öğrenci kulüpleri ve sektör profesyo-
nelleri ile buluşma günleri sayesinde öğrencilere 
ilgili oldukları alanlarda mesleki bilgi ve becerile-
rini pratiğe dönüştürebilecekleri staj olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Alp Ulagay (gazeteci), Hilal Bakkaloğlu (senarist/
yönetmen), Gözde Kirişçioğlu (T.C. Başbakanlık 
Basın-Halkla İlişkiler Müşaviri), Serra Ceylan Yü-
cel (Ogilvy Türkiye Stratejik Planlama Direktörü), 
Özgür Taçkın (Metro FM- Program Sorumlusu), 
Miray Kurtuluş (müzisyen),  Can-Doğa Kılcıoğlu 
(yapımcı-yönetmen), Ali Ece (yazar-spor prog-
ramcısı), Fırat İşbecer (spor programcısı), Öykü 
Serter (sunucu), Hale Caneroğlu (oyuncu)

İstanbulElazıǧ
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GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları

Kontenjan

Basın ve Yayın
...

214.732*

Halkla İlişkiler
188.798

187.595*

Radyo, Sinema ve Tele-
vizyon

180.956
180,956*

* %50 burslu taban puanı

Kontenjan bildirilmemiştir.

Akademik Kadro

2 Profesör, 2 Doçent, 16 Öğretim Görevlisi, 2 

Araştırma Görevlisi 

Sosyal Olanaklar 

Gordon Bennett Bilgi Köyü, Karmi Yurdu, Etkin-

likler Grubu, sempozyumlar, film gösterimleri

Teknik Olanaklar 

70 kişilik iki derslik, 35 kişilik dört derslik, konfe-

rans salonları, GAU TV, GAU FM, KARMİ Ajans te-

sisleri, bilgisayar laboratuvarı

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Üniversite yönetimince belirlenen esaslar 

çerçevesinde burs olanakları

Staj: Kamu ve özel kuruluşlarda, gazete, tele-

vizyon ve radyolarda, ilgili sektörlerde zorunlu 

staj 

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Ahmet Okan ( KKTC Cumhurbaşkanlığı Danış-

manı ve BRTK Eski Genel Müdürü), Alihan Pehli-

van (KKTC Maliye Bakanlığı Basın Danışmanı ve 

Kanal T Genel Yayın Koordinatörü), Serap Turan  

(Ada TV muhabir ve haber sunucusu), Ümmü-

gülsüm Sönmez (Avrasya TV muhabir ve haber 

sunucusu), İlkay Diren  (KKTC Yayın Yüksek Kuru-

lu Başkanı), Ayşe Duyal (BRTK program yapımcı-

sı ve yönetmeni)

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik 301.31 77

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 307.22 65

Radyo Televizyon ve 
Sinema

304.10 75

Akademik Kadro

13 Profesör, 13 Doçent, 13 Yardımcı Doçent, 6 Öğ-
retim Görevlisi, 19 Araştırma Görevlisi, 6 Uzman

Sosyal Olanaklar 

İnternet erişimli bilgisayar salonu, gazete arşivi, 
okuma salonu, merkez kütüphane, langırt, masa 
tenisi, bilardo, internet olanakları da bulunan 
‘Bodrum Cafe’, İletişim ve Tasarım Topluluğu, Fo-
toğrafçılık Topluluğu, Halkla İlişkiler Topluluğu, 
Sinema Kulübü, Türk Kültür ve Sanatı Topluluğu 

Teknik Olanaklar 

80 öğrenci kapasiteli bilgisayar, yansıtıcı ve tepe-
göz bulunan derslikler, 250 kişilik konferans salo-
nu, TV stüdyosu, kurgu odası, fotoğraf stüdyosu, 
haber ajansı, reklam atölyesi, radyo stüdyosu (canlı 
yayın ve montaj stüdyoları),  Kısa Film Atölyesi, Ga-
zete Gazi, Gazi Genç Haber, Gazi TV, Radyo Gazi

Burs ve Staj Olanakları

Burs: 

Staj: Reklam ajansları, halkla ilişkiler şirketleri, 
ulusal ve yerel gazeteler, televizyon ve radyo 
kanalları, çeşitli kamu kuruluşları, RTÜK, Başba-
kanlık basın danışmanlığı, basın müşavirliği ve 
benzeri yerlerde staj olanakları

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Melih Gökçek  (Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı), Tuncay Özkan (gazeteci), Bekir Coşkun  
(gazeteci), Yavuz Oğulhan (CNN Türk Ankara 
Temsilcisi), Nur Batur (gazeteci), Kamuran Zeren 
(gazeteci), Derya Sazak (gazeteci), Muzaffer Şa-
hin  (gazeteci), Sedat Nuri Kayış (RTÜK Eski Baş-
kanı), Zafer Mutlu (gazeteci), Bülent Çaplı (aka-
demisyen), Nahit Duru (gazeteci-TV program 
yapımcısı), Sinan Aygün (ATO Bşk.)

KKTC-Girne
Ankara
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GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Halkla İlişkiler ve Tanıtım
296.161
292.462*

62
62*

Radyo Televizyon ve 
Sinema**

Gazetecilik**

* İkinci öğretim taban puanı ve kontenjanı
** Henüz eğitim öğretime başlamamıştır.

Akademik Kadro

6 Yardımcı Doçent, 6 Araştırma Görevlisi

Sosyal Olanaklar 

Kredi ve Yurtlar Kurumu ve özel yurtlar, Halkla 

İlişkiler ve Tanıtım Kulübü, Gümüş Perde Sinema 

Kulübü, Fotoğrafçılık Kulübü vb. öğrenci toplu-

lukları, paneller, konferanslar, sergiler, film ve dia 

gösterimi, sosyal ve kültürel geziler, kısa film ve 

belgesel çekimleri

Teknik Olanaklar 

80 kişi kapasiteli teknik donanımlı 3 derslik, 4 ka-

mera, 2 fotoğraf makinesi, kurgu sistemleri

Burs ve Staj Olanakları 

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

İletişim Bilimleri - Radyo 
Televizyon ve Sinema

Lisans programı olmadığı için 2009 taban puanı yok. 
Yüksek lisans kontenjanı 12

Akademik Kadro

8 Profesör, 3 Doçent, 1 Yardımcı Doçent, 1 Dok-
tor, 2 Öğretim Görevlisi, 16 Araştırma Görevlisi, 7 
Uzman, 1 Teknik Sorumlu

Sosyal Olanaklar 

Yurtlar ve öğrenci evleri, sosyal ve kültürel etkin-
likler, öğrenci kulüp ve toplulukları

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü:

Bilişim firmaları, internet siteleri, gazete, radyo ve 
televizyonların internet ve interaktif medya de-
partmanları, özel ve kamu kurumlarının eğitim, 
bilgi üretim ve aktarım departmanları, reklam ve 
film prodüksiyon ajansları, bilgi teknolojilerine 
dayalı faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlar

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü, Fotoğraf ve Video Bölümü:

Film ve video yapım şirketlerinde kamera ya da 
kurgu gibi alanlarla ilgili çeşitli görevler. Çoklu 
ortam, animasyon ve grafik tasarım şirketlerinde 
tasarımcı. Ses tasarım şirketlerinde, görsel-işitsel 
medyada çeşitli görevler.  Web siteleri geliştirme, 
etkileşimli CD ve DVD tasarlama, profesyonel fo-
toğrafçılık. Reklam şirketlerinde yaratıcı yönet-
menlik ya da sanat yönetmenliği 

Teknik Olanaklar 

2 derslik, 4 eğitim salonu, 2 toplantı salonu, 12 
laboratuvar, Prodüksiyon, Fotoğraf, Masaüstü 
Yayıncılık, Reklam ve Halkla İlişkiler, Görsel İle-
tişim Tasarımı ve Animasyon Atölyeleri, Medya 
İzleme Birimi, 2 seminer salonu, araştırma bü-
rosu, projeksiyon, slayt makinesi, tepegöz, foto-
kopi makinesi, fotoğraf makinesi, faks, kamera-
lar, televizyonlar, tarayıcılar, müzik seti, DVD’ler, 
kurgu setleri

Burs ve Staj Olanakları 

Fakülte Mezunlarından Bazıları

İletişim Bilimleri Yüksek Lisans Programı’ndan 
ilk mezunlar 2008-2009 öğretim yılı Akademik 
Dönemi’nde verilmiştir. 

Basın ve Yayın Bölümü:

Haber ajansları, ulusal ve yerel gazeteler, kamu 

ve özel radyo - televizyon kuruluşları 

Gazetecilik Bölümü:

Yerel ve ulusal gazetelerde haber muhabiri, spor 

muhabiri, foto muhabiri, fotoğraf editörü, genel 

yayın yönetmeni, yazı işleri sorumlusu, haber 

müdürü, haber koordinatörü, yayın koordinatörü, 

magazin haberleri sorumlusu, spor, dış haberler 

ya da ekonomi sayfası sorumlusu, sayfa sekreteri, 

redaktör, köşe yazarı, editör. Haber ajanslarında,  

radyo ve televizyon kuruluşlarında haber yayın 

ve yönetim, görsel yönetmenlik.

Gazetelerin temsilci büroları, internet gazeteciliği 

sektörü ve çeşitli kuruluşlarda basın danışmanlığı
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İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Görsel İletişim Tasarımı

Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık

...
323.433*

279.256**
250.282***

30
3*

20**
10***

Radyo Televizyon ve 
Sinema

…
303.732*

278.962**
...***

30
3*

20**
10***

Gazetecilik
…

297.273*
...***

20
2*

10***

* Burslu  taban puanı ve kotenjanı
** % 50 burslu taban puanı ve kontenjanı
*** % 25 burslu taban puanı ve kontenjanı

Akademik Kadro 

1 Profesör, 1 Doçent, 4 Yardımcı Doçent, 4 Öğre-

tim Görevlisi, 2 Araştırma Görevlisi 

Sosyal Olanaklar 

Kapalı yüzme havuzu, spor salonları, 1, 2, 3 kişilik 
odalar şeklinde öğrenci villaları, sürekli internet 
erişimi, konferanslar, yaklaşık 35 öğrenci kulübü

Teknik Olanaklar 

Görsel iletişim tasarımı laboratuvarı,  radyo tele-
vizyon stüdyosu, Tepekent Yerleşkesi’nde 800 ve 
Sefaköy Yerleşkesi’nde 400 kişilik konferans salonu

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Burslu programlara yerleştirilen öğrenci-
lere sağlanan karşılıksız burs (Sadece öğretim 
ücretini kapsar. Barınma, beslenme, ulaşım, ki-
tap vb. giderler burs kapsamı dışındadır) Müte-
velli Heyeti Onur Bursu ve Özel Bursu, Rektörlük 
Onur Bursu ve Özel Bursu, Dekanlık Onur Bursu 
ve Özel Bursu, Başarı Bursu. İlk 2000’e girenlere 
Öğrenci Evleri’nde ücretsiz barınma olanağı

Staj

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Henüz mezun vermemiştir.

Halkla İlişkiler Bölümü, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık Bölümü, Halkla İlişkiler ve Tanı-

tım Bölümü:

Ulusal ve yerel halkla ilişkiler ajanslarında, özel 

şirketlerin halkla ilişkiler ve reklamcılık depart-

manlarında, tanıtım ofisleri ve sivil toplum ör-

gütlerinde danışman, halkla ilişkiler uzmanı, 

medya ilişkileri uzmanı, iletişim danışmanı, rek-

lam metin yazarı, reklam film yönetmeni.

Ajanslarda strateji oluşturma, yaratıcılık, grafik ta-

sarım, pazar araştırması, medya planlama, müş-

teri ilişkileri yöneticisi, kreatif direktör.

Şirketlerde satın alma uzmanı, marka yöneticisi, 

marka iletişimi uzmanı ve bütünleşik pazarlama 

iletişimi uzmanı.

Basın işletmeciliği ve bilişim sektöründe, kamu-

oyu ve pazar araştırma şirketlerinde stratejik 

iletişim koordinatörü, basın danışmanı, müşteri 

temsilcisi, medya planlamacısı. Siyasi partilerde 

danışman, uzman

İletişim Bölümü,  İletişim Bilimleri Bölümü, 

İletişim Tasarımı Bölümü:

Her türlü kamu kuruluşu, özel sektör işletmeleri 

ve sivil toplum örgütlerinde iletişimle ilgili so-

rumluluklar üstlenebilecek kademeler

Kültür Yönetimi Bölümü:

Özel sektör ve kamuya ait kültür kurumları, fes-

tival organizasyonları, Avrupa Birliği ve diğer 

uluslararası kültür kurumları, kültür amaçlı Sivil 

Toplum Kuruluşları, dernekler ve vakıflar, film 

prodüksiyon ve dağıtım şirketleri, fuarlar, spor 

kulüpleri, yayın şirketleri, ulusal ve çokuluslu mü-

zik şirketlerinde yöneticilik ve kurumsal iletişim 

birimleri

Medya ve İletişim Sistemleri Bölümü:

Gazete, dergi, internet ve televizyon habercili-

ği, ulusal- uluslararası muhabirlik, yayın içeriği 

yapımı, planlanması ve yönetimi, metin yazarlı-

ğı, yönetmenlik, film yapımcılığı ve medya yö-

neticiliği

Mezuniyet Sonrası 
İş Olanaklarıİstanbul
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Sosyal Olanaklar

Kampus etkinlikleri,  “Track” sergisi, “Reklamcılık 
Bölümü Yılsonu Sergisi”, “Liseliler 2010’a Katılı-
yor” projesi. Santral Kampusu’nda eğitimin yanı 
sıra Dolapdere ve Kuştepe kampuslarında atöl-
ye, panel ve konferanslar 

Teknik Olanaklar 

Yeni teknolojilerle donatılmış ve internet erişimi-
ne açık bilgisayarların yer aldığı bilgisayar labo-
ratuvarları, zengin ve güncel teknik donanıma 
sahip fotoğraf stüdyosu, çekim ve kurgu stüdyo-
ları, televizyon stüdyosu ve kurgu odaları 

Burs ve Staj Olanakları

Burs: İletişim Fakültesi bünyesinde yarı yarıya ve 
tam burslu olmak üzere toplam 160 kişilik burslu 
öğrenci kontenjanı 

Staj: Fakülte bünyesinde yer alan reklam ve halk-
la ilişkiler ajansları, internet televizyonu ve fakül-
te gazetesinde staj olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Tolga Tatari (Markafoni Kurucu Ortağı), Ahmet 
Sarı (Markafoni Kurucu Ortağı), Evrim Aras (Aras 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı),  Oğulcan Kırca 
(yönetmen ), Togan Gökbakar (yönetmen )

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Halkla İlişkiler

Medya ve İletişim 
Sistemleri

Reklamcılık

Sinema ve Televizyon

Sahne ve Gösteri 
Sanatları Yönetimi

Kültür Yönetimi

Sanat Yönetimi

Televizyon Haberciliği ve 
Programcılığı

Görsel İletişim Tasarımı

Fotoğraf ve Video

Taban puan ve kontenjan bildirilmemiştir.

Akademik Kadro

9 Profesör, 2 Doçent, 17 Yardımcı Doçent, 29 
Araştırma Görevlisi, 40 Tam Zamanlı Öğretim 
Görevlisi, 64 Yarı Zamanlı Öğretim Görevlisi, 8 
Misafir Öğretim Görevlisi

İstanbul
Sosyal Olanaklar 

Kredi ve Yurtlar Kurumu’na ve özel kuruluşlara 
ait anlaşmalı yurtlar (Kampus sınırları içinde yurt 
bulunmamakta), 36 sosyal öğrenci kulübü, kü-
tüphane, yerinde uygulama merkezi sistemi, her 
dört öğrenciye bir bilgisayar

Teknik Olanaklar

Üniversite ve fakülte yayınları, bilgisayar, fotoğ-
raf, grafik tasarım, internet yayıncılığı ve gazete-
ciliği, masaüstü yayıncılık, her bölüm için uygu-
lama alanları

 Burs ve Staj Olanakları

Burs: ÖSYM Bursu, AKEV Bursu, Tercih Bursu, Şe-
hit Ailesi Bursu, Silahlı Kuvvetler Ailesi Bursu, Po-
lis Ailesi Bursu, Başarı Bursu, Sporcu Bursu

Staj: Üçüncü sınıftan itibaren staj olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik
189.154

285.534*
7

70*

Radyo Televizyon ve 
Sinema

193.489
285.873*

10
70*

Halkla ilişkiler ve Tanıtım
180.426

290.561*
10

70*

Görsel İletişim Tasarımı Özel Yetenek 60

* %50 burslu taban puanı ve kontenjanı

Akademik Kadro

1 Profesör, 1 Doçent, 5 Yardımcı Doçent, 7 Öğre-
tim Görevlisi, 1 Araştırma Görevlisi

İstanbul
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İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Medya ve İletişim 
Sistemleri

231.822
289.424*

22
15*

Halkla İlişkiler
249.158
310.805*

22
15*

Görsel İletişim Tasarımı Özel Yetenek 56

*Burslu taban puanı ve kontenjanı

Akademik Kadro

3 Profesör, 2 Doçent, 7 Yardımcı Doçent, 3 Öğre-
tim Görevlisi, 5 Araştırma Görevlisi 

Sosyal Olanaklar 

“İlk Fotoğraflarım” fotoğraf sergisi, “İŞİMİLETİŞİM” 
yılsonu öğrenci etkinliği, senaryo okulları, mes-
lek profesyonelleriyle görüşmeler, seminer, pa-
nel, sempozyum ve bilimsel tartışmalar, sergi ve 
konserler, tiyatro, dans gösterileri, Cemile Sultan 
Korusu Sosyal Tesisleri’nde tenis kortları, basket-
bol sahaları ve yüzme havuzları, Fotoğrafçılık ve 
Sinema, Bilişim ve Bilgisayar Mühendisliği, Dans, 
Tiyatro, Kültür, Ebru, AB, Satranç, Atatürkçü Dü-
şünce Kulüpleri, Kadıköy’de Öğrenci Konuk Evi

Teknik Olanaklar 

Prof. Dr. Zafer Doğan Stüdyosu (haber bülteni, 
canlı ve bant program yayınları, TV ve İletişim 
FM, profesyonel donanımlı reji, stüdyo, montaj, 
seslendirme, haber merkezi ve yönetim birim-
leri),  Radyo ve TV Kurgu Stüdyosu, Radyo, Reji, 
Ses Odası, Medya Atölyesi, “Gazetem” ve “İtalik” 
yayınları, Canlandırma Atölyesi, Fotoğraf Stüdyo-
su, İMAC Laboratuvarı, İletişim Laboratuvarı, İTA 
ve TİRE ajansları, İletişim TV ve Ticaret İletişim FM

Burs ve Staj Olanakları

Burs: ÖSYM tarafından yerleştirilen veya ilk 
3000’e giren öğrencilere, ücretsiz eğitim ve yurt 
olanağı, ÖSYM Giriş Bursu, LYS Başarı Bursu, Üs-
tün Başarı Bursu 

Staj: 6. yarıyılını tamamlayan öğrenciler için 45 iş 
günü zorunlu staj. Tanınmış firmalarda staj olanağı 

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

Arda Aktaş (tasarımcı), Mehmet Turgut (Visiual 
Arts)

İSTANBUL ŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Sinema ve Televizyon 30

İlk öğrenciler bu sene alınacağından taban puanı yok

Akademik Kadro

1 Profesör, 3 Yardımcı Doçent, 1 Öğretim Görev-

lisi, 1 Araştırma Görevlisi

Sosyal Olanaklar 

Konferans ve sinema salonları, kitap satış alanları, 

satış dükkânları ve genel servis ihtiyaçları - ban-

ka şubesi, seyahat acentesi, hazır gıda dükkân, 

genel dükkân, yemekhane ve kafeteryalar - ye-

mek salonları, mutfak, idari ofis, Sağlık Merkezi, 

öğrenci kulüpleri, anaokulu ve kreş, kapalı spor 

salonu, çim futbol sahası, küçük futbol sahası, 

basketbol ve voleybol alanları, piknik yerleri, yü-

rüyüş parkurları, botanik bahçeleri

Teknik Olanaklar 

Her türlü teknik donanıma sahip ve esnek yapı-

daki akıllı derslikler, televizyon ve belgesel film 

stüdyosu, 1 kurgu ve montaj laboratuvarı,  bilgi-

sayar laboratuvarı

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencileri-

nin yarısına Üstün Başarı Bursu, “Başarı Bursu”, ge-

rekli koşullar sağlandığında İlk Tercih Bursu, Kar-

deş İndirimi, Akademik Başarı Bursu, I. B. Bursu, 

Abitur Destek Bursu ve Matura (Reifeprüfung) 

Destek Bursu 

Staj: Donanımlı teknolojik simülasyon olanakları, 

medya ve iletişim sektörünün önde gelen kuru-

luşlarıyla işbirliği

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

İstanbul İstanbul
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Teknik Olanaklar 

Biri 300 kişilik, dördü 160 kişilik, ikisi 120 kişilik, 

üçü 50’şer kişilik olmak üzere toplam 10 ders-

lik, yirmişer bilgisayarlı 2 bilgisayar laboratuvarı, 

300 kişilik konferans salonu, 2 TV stüdyosu (do-

nanımlarıyla birlikte), 1 radyo, 1 haber ajansı, 1 

uygulama gazetesi (basılı ve online), 1 görüntülü 

haber ajansı

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Rektörlük, Vakıf ve Kurumlar bursu,  değişik 

kategorilerde maddi destek. Yarı zamanlı öğren-

ci çalıştırma programı kapsamında, günde dört 

saat olmak üzere, çalışmak isteyen öğrencilere 

kendi eğitim kurumları içinde ve kendi bilim 

dallarıyla ilgili alanlarda çalışma olanağı. Fakülte-

lerde, kütüphanelerde, Üniversite hastanelerinin 

herhangi bir biriminde, idari ve halkla ilişkiler 

birimlerinde, Üniversite haber ajansı-gazete-

radyo-televizyonunda ve daha pek çok yerde 

çalışan öğrencilere ek gelir 

Staj: Gazetecilik Bölümü öğrencileri için 3,4 ve 

5,6. yarıyıllarında bölüm ile ilgili iki kurum içi 

uygulama biriminde (İletim Gazetesi ve İstan-

bul Üniversitesi Haber Ajansı) 1’er ay süreyle 

zorunlu iç staj. RTS Bölümü öğrencilerinin 

kurum içinde staj yapmakla yükümlü olduk-

ları birimler; Görüntülü Haber Merkezi, Haber 

Ajansı, Stüdyolar ve Radyo Stüdyosu. HİT Bölü-

mü öğrencileri için Akademedya, İletişim Ku-

lübü ve İstanbul Üniversitesi Haber Ajansı’nda 

1’er ay kurum içi staj zorunluluğu. TRT, AA, ulu-

sal veya yerel gazete, dergi ve televizyonlar-

da, çeşitli kurum ve kuruluşların Basın Halkla 

İlişkiler birimlerinde, reklam şirketlerinde staj 

olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Uğur Dündar, Doğan Heper, Orhan Koloğlu, Or-

han Pamuk, Osman Saffet Arolat, Samih Tiryaki-

oğlu, Seçkin Türesay, Vasfiye Özkoçak (Türkiye’nin 

ilk kadın muhabiri), Kenan Akın, Orhan Eroğuz, 

Oktay Kurtböke, Şükran Soner, Şevket Altuğ, Ke-

mal Çapraz, Ertuğrul Akbay, Açıl Kazım Sezen, 

Mehmet Ali Önel, Yavuz Turgul, Zeki Demirku-

buz, Samim Değer, Tuna Huş, Akın Göksu, Altan 

Varol, Esra Ceyhan, Hakan Çelik, İmer Göktürk, 

Bilgesu Erenus

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik
306.496
287.679*
185.511**

100
100*
100**

Halkla İlişkiler ve Tanıtım
314.310
288.228*
187.433**

90
100*
100**

Radyo Televizyon ve 
Sinema

317.679
288.766*
176.279**

75
100*
100**

* İkinci öğretim puan ve kontenjanı
** Uzaktan öğretim puan ve kontenjanı

Akademik Kadro

10 Profesör, 18 Doçent, 13 Yardımcı Doçent, 

3 Öğretim Görevlisi, 29 Araştırma Görevlisi

Sosyal Olanaklar 

Beyazıt Kampusu’nda konferans salonu, kütüp-

hane, konserler, panel, sempozyum ve şenlik-

ler, sanat, bilim, politika ve ekonomi dünyasının 

önde gelen isimleriyle görüşmeler. Coğrafya 

Kapalı Spor Salonu, 3 halı saha, 2 açık spor 

sahası ve 1 tenis kortu, bankacılık ve postane 

hizmetleri, Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından 

İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü’ne devredilen 

900 kapasiteli 3 blok ve Avcılar Kampusu içinde 

üniversiteye ait 400 öğrenci kapasiteli 4 adet 

yurt binası. Yurtlarda 24 saat sağlık hizmeti ve 

ambulans, 24 saat sıcak su, tüm odalarda in-

ternet bağlantısı ve çamaşır yıkama makine-

leri, bankamatikler, PTT şubesi gibi hizmetler, 

kantin, kafeterya, spor salonu, okuma salonu, 

Avcılar Öğrenci Kültür Merkezi, sembolik bir 

ücretle sunulan öğle yemeği ve yurtlarda dört 

çeşit akşam yemeği. Beyazıt, Avcılar, Çapa, Bah-

çeköy ve Kadıköy kampuslarında toplam 5 Me-

diko-Sosyal Merkezi, İstanbul Tıp Fakültesi ve 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi hastanelerinde sağlık 

hizmeti. 

İstanbul



 RADYOVİZYON 37

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Halkla İlişkiler ve Rek-
lamcılık

230.487
329.783*

90
10*

Medya ve İletişim
 …

319.339*
90

10*

* Burslu taban puan ve kontenjanı

Akademik Kadro

10 Öğretim Üyesi, 9 Öğretim Görevlisi, 9 Araştır-
ma Görevlisi, 3 İdari Personel

Sosyal Olanaklar 

Kampus içinde 480 öğrenci kapasiteli, 2 kişilik 
odalardan oluşan yurt, yurtta engelli odası, oda-
larda banyo, yatak, elbise dolabı, komodin, çalış-
ma masası, kitaplık, buzdolabı, telefon ve internet. 
Ortak çalışma odaları, TV salonu, kafeterya, resto-
ran, kuaför güzellik merkezi, sağlık ofisi, yakın me-
safede tam teşekküllü poliklinikler. Kampus içinde 
basket ve halı sahaları, yakın mesafedeki otellerin 
yüzme havuzları, fitness center ve tenis sahaları. 
Kariyer Yönlendirme Merkezi, Öğrenci Konseyi. 
Dağcılık ve Trekking, AKUT, Avrupa Birliği, İletişim 
Ajansı, Tango ve Halk Dansları, Kariyer, Toplum 
Gönüllüleri, Oyuncu Atölyesi, Eşit Platform, Yoga/
Bodhidharma gibi toplam 52 kulüp. 

Teknik Olanaklar 

97 derslik, 2 amfi, 1 konferans salonu, 17 bilgisa-
yar laboratuvarı, 6 atölye, 11 stüdyo, Radyo-Eko, 
TV-Eko, Univers Gazetesi, Haber Merkezi, TV – Si-
nema - Radyo yapım stüdyoları, cep sinema sa-
lonu, Halkla İlişkiler Atölyesi, Reklamcılık Atölyesi

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Çeşitli kategorilerde burslar, 20 öğrenciye 
tam, 40’ına ise yarım burs olanağı

Staj: 1 ay süreyle ulusal ve yerel gazeteler, tele-
vizyonlar, radyolar, halkla ilişkiler şirketleri, rek-
lamcılık ve film şirketlerinde staj.  Staj yapan öğ-
rencilere bu süre içerisinde İEU tarafından sigor-
ta. Medya ve İletişim Bölümü öğrencilerini 2010-
2011 öğrenim yılından itibaren haftada bir tam 
gün İzmir’deki yerel gazetelerde görevlendirme. 

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Radyo Sinema ve Tele-
vizyon

198.373
338.660*
290.210**
224.200***

30
5*
10**
15***

Reklamcılık

197.198
341.731*
296.952**
251.072***

30
5*
10**
15***

İletişim Tasarımı

189.237
329.653*
279.617**
206.819***

20
5*
10**
15***

Halkla İlişkiler ve Tanıtım

203.345
347.261*
296.937**
246.932***

20
5*
5**
10***

* Burslu taban puan ve kontenjanı
** %50 burslu taban puan ve kontenjanı
*** %25 burslu taban puan ve kontenjanı

Akademik Kadro

4 Profesör, 3 Doçent, 3 Yardımcı Doçent, 2 Öğre-

tim Görevlisi Doktor, 1 Öğretim Görevlisi, 2 Araş-

tırma Görevlisi, 47 Yarı Zamanlı Öğretim Üyesi 

Sosyal Olanaklar

Bilişim Güvenliği’nden Motor Sporları’na farklı 

alanlarda 41 öğrenci kulübü

Teknik Olanaklar

Web Sitesi,  2.767 bilgisayar, Akıllı Sınıf, Multi-

medya Merkezi, Mac Laboratuvarı, Kurgu Stüd-

yosu, Uzaktan Eğitim Laboratuvarı

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Kadir Has Bursu (Koşulları sağlayan öğrenci-

lere nakit ödeme), ÖSYM Bursu (Burslu program-

lara yerleştirilen öğrencilere öğretim ücretini kap-

sayan ve başarı durumuna bağlı olarak tüm eği-

tim boyunca verilen burs), IB Bursu (IB diploması 

toplam notu 32-37 arasında olan öğrencilerden 

eğitim ücretinin yarısı;  38 ve üzerinde olanlardan 

ise tümü alınmaz), Abitur Bursu (Abitur diploma 

İzmir İstanbul
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notu iki veya daha iyi olan öğrencilerden  öğre-
tim ücretinin yarısı alınmaz.), Matura Bursu (Üstün 
başarı gösteren öğrencilerden eğitim ücretinin 
tümü alınmaz), Selimpaşa Bursu (Koşullar sağ-
landığında öğretim ücretinden 1.000 TL indirim) 
Spor Bursu ve Akademik Başarı Bursları 

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Serap Atalay, Serhat Zafer Bayram, Yasin Öztürk, 
Gül Batmanoğlu, Simge Gökbayrak, Serhat Fur-
tuna, Can Fakıoğlu.

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik

Radyo Televizyon ve 
Sinema

Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık

318.960 50

Okul birincisi kontenjanı 2

Akademik Kadro

5 Yardımcı Doçent, 15 Araştırma Görevlisi 

Sosyal Olanaklar

Kültür merkezi, Turizm ve Otelcilik MYO tesisleri, 
kongre merkezi, spor salonu, stadyum, yüzme 
havuzu, mini sahalar, öğrenci konseyi, akademik, 
kültürel, sosyal ve sportif kulüpler, kütüphane

Teknik Olanaklar

Burs ve Staj Olanakları 

Fakülte Mezunlarından Bazıları: Henüz me-
zun vermemiştir.

Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü,   Sine-

ma ve Televizyon Bölümü,  Televizyon Ha-

berciliği ve Programcılığı Bölümü:

Sinema, radyo - televizyon ve reklam sektörle-

rinde yönetmen, yapımcı, görüntü yönetmeni, 

metin yazarı,  senarist, kurgu yönetmeni, re-

sim seçici, fotoğraf sanatçısı, sektör yöneticisi, 

kameraman, sunucu, muhabir, basın danış-

manı. Yapım firmalarında, yayın politikalarını 

ve normlarını belirleyen kuruluşlarda ve yayın 

kalitesini artırmak için araştırma ve ölçme-de-

ğerlendirme yapan ajanslarda, seslendirme 

stüdyolarında, özel ve kamu kurumlarının eği-

tim, bilgi üretim ve aktarım birimlerinde çeşitli 

görevler

Reklamcılık Bölümü, Reklam Tasarımı ve İle-

tişimi Bölümü:

Reklam ve halkla ilişkiler ajansları, medya planla-

ma ve araştırma şirketleri, pazarlama ve reklam 

bölümlerinde yönetici, metin yazarı, yapımcı, 

araştırmacı,  müşteri temsilcisi, danışman 

Sanat Yönetimi Bölümü

Müzeler,  sanat fuarları, bienaller, sergiler, galeri-

ler, özel sektör ve kamu kültür-sanat kurumların-

da yöneticilik başta olmak üzere, iletişim, spon-

sorluk, sergileme, program ve seyirci geliştirme 

gibi çeşitli görevler 

Sahne ve Gösteri Sanatları Yönetimi Bölümü

Kamu ve özel tiyatro, opera ve bale kurumları, 

dans toplulukları, konser organizasyon kuruluşla-

rı, festivaller, performans toplulukları, kültür-sanat 

merkezleri ve ulusal -  çokuluslu müzik şirketlerin-

de yöneticilik başta olmak üzere çeşitli görevler

Trabzon
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KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik
300.038

297.878*
72

72*

Halkla İlişkiler ve Tanıtım
305.624

300.678*
72

72*

Radyo Sinema ve Tele-
vizyon

303.103
300.016*

62
62*

Reklamcılık EA 316.481 32

Görsel İletişim Tasarımı Özel Yetenek 40

* İkinci öğretim taban puan ve kontenjanı

Akademik Kadro

2 Profesör, 6 Doçent, 9 Yardımcı Doçent, 4 Öğ-

retim Görevlisi, 2 Araştırma Görevlisi Doktor, 14 

Araştırma Görevlisi, 1 Uzman

Sosyal Olanaklar

Kantin, yemekhane, kafeterya ve oyun salonları, 

fotokopi, kırtasiye, Mediko - Sosyal, Üniversite 

Hastanesi, halk oyunları, müzik, tiyatro, dağcı-

lık, sualtı, fotoğraf, dans, “Sinema ve Televizyon”, 

“İletişim Tasarımı”, “Halkla İlişkiler”, “Gazetecilik” 

kulüpleri,  3 kız ve 2 erkek öğrenci yurdu. 

Teknik Olanaklar

25’er öğrencinin çalışabileceği 2 PC, 1 Macintosh 

laboratuvarı, kitaplık ve internet ağı, kapalı çalış-

ma ortamı, 7 ofis ve kitaplık, 10 bilgisayarlı tasa-

rım atölyesi, resim atölyesi, basımevi, Uygulama 

Haber Ajansı, Genç Açı Uygulama Gazetesi, fo-

toğraf laboratuvarı, baskı hazırlık birimi, 16 ders-

lik, 6 bölüm başkanlığı bürolar sistemi, TV çekim 

stüdyosu, 4 kurgu ve montaj ünitesi, masaüstü 

yayıncılık birimi, 4 bilgisayar laboratuvarı, Fakülte 

Gazetesi ve Radyosu

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Başbakanlık; Üniversite Vakıf ve yarı zamanlı 

çalışma bursları

Staj

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

KIRGIZİSTAN TÜRKİYE MANAS 
ÜNİVERSİTESİ 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik EA 277.969 5*

Halkla İlişkiler ve Reklam EA 279.263 5*

Radyo Televizyon Sinema EA 278.88 5*

*Kontenjanlar ÖSYM’nin sınavına katılanlar için ayrılan 
kontenjandır.

Akademik Kadro

5 Profesör, 2 Doçent, 17 Öğretim Görevlisi, 3 

Akademik Uzman,  8 Araştırma Görevlisi

Sosyal Olanaklar

300’er öğrenci kapasiteli kız ve erkek öğrenci 

yurtları, okuma salonları, öğrenci kantinleri, ye-

mekhaneleri, internet, toplantı, sinema salonları, 

kamp yerleri, spor salonları ve  spor sahaları, sos-

yal ve kültürel etkinlikler, bahar şenlikleri, Genç 

Yayıncılar Kulübü, Halkla İlişkiler Kulübü

Teknik Olanaklar

Video projeksiyon sistemi, DVD, VHS, Betamax 

ve bilgisayardan gösterim olanaklarının ve 

Dolby Digital Surround sisteminin bulunduğu 

2 amfi, grafik ve tasarım laboratuvarında 20 ma-

saüstü bilgisayar, 1 lazer yazıcı, 1 tarayıcı ve 1 

projektör, kurgu laboratuvarında 13 masaüstü 

bilgisayar, 6 video ve DVD recoder, 2 televiz-

yon,  animasyon laboratuvarında 30 masaüstü 

bilgisayar, haber, radyo, film, fotoğraf laboratu-

varları, sinema salonu, Gazete Atölyesi ve Halkla 

İlişkiler Atölyesi

Burs ve Staj Olanakları

Burs: İhtiyaç Bursu, Akademik Başarı Bursu 

Staj: Türkiye, Kırgızistan ve diğer ülkelerde staj 

olanağı 

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

Akcol Bekbolotov (kameraman), Kanıbek Hasan-

karı Uluu (haber bülteni sunucusu)

KocaeliBişkek
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merkezi ısıtma dahil. Konaklama 1 Eylül-15 Hazi-

ran tarihleri arasını kapsar. 2010-2011 Akademik 

Yılı ÖSYS sınavıyla yerleştirilen öğrencilere ilk yıl 

yurtlarda ücretsiz konaklama.

Üniversiteye yakın çevrede 7 yurt, 
yemekhane, kafeteryalar. Dr. Fazıl 
Küçük Spor Tesisi, diğer spor tesisleri 
içinde açık tenis kortları, halı sahalar 
ve basketbol sahaları. 2 banka 
şubesi, kampus içinde KKTC Posta 
şubesi.

Teknik Olanaklar

Bilgisayar laboratuvarları, fotoğraf, radyo stüdyo-

ları, görsel iletişim tasarımı stüdyoları, uygulama 

gazetesi.

Burs ve Staj Olanakları

Burs: TC uyruklu öğretmen ve öğretmen emek-

lisi çocuklarına, Türk Silahlı Kuvvetleri’nde Subay 

ve Astsubay olarak görev yapan ya da bu görev-

den emekli olmuş bireylerin çocukları ile Emni-

yet Teşkilatı’nda görevli Polis ve Polis Emeklisi ço-

cuklarına %30 burs, şehit çocuklarına %50 burs, 

YGS ve LYS sonuçlarına göre ÖSYS ile üniversite-

mize yerleştirilen önlisans ve lisans öğrencileri-

nin yaptığı tercih sıralamasında, üniversiteye ilk 

beş tercihi arasında yer veren öğrencilere %50 

burs, ilk 6-10 arasında tercih yapan öğrencilere 

%30 burs, Fakülte eğitim süresince %50 eğitim 

harcı bursu, iki kardeşin öğrenim görmesi halin-

de kayıt sırasına göre ikincisi ve sonrası kardeşler 

için %50 oranında eğitim harcı bursu 

Staj: LAÜ’nün Sesi Gazetesi, LAÜ FM Radyosu’nda 

staj olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik
189.375

300.298*
100
3*

Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık 

198.208
310.596*

100
3*

Radyo Sinema ve 
Televizyon

190.070
301.078*

100
3*

Görsel İletişim Tasarımı Özel Yetenek 30

*Burslu taban puan ve kontenjanı

Akademik Kadro

3 Profesör, 3 Doçent, 1 Yardımcı Doçent, 6 Öğ-

retim Görevlisi Doktor, 10 Öğretim Görevlisi,  7 

Araştırma Görevlisi

Sosyal Olanaklar

34 öğrenci kulübü, konferanslar, söyleşiler, work-

shoplar, Kısa Film Yarışması, LAÜ FM Geleneksel 

En İyi Programcı Yarışması, ikişer kişilik 76 oda-

dan oluşan Kampus 1 Yurdu, ikişer kişilik 128 

odadan oluşan Kampus 2 Yurdu, 222 yatak ka-

pasiteli Kampus 3 Yurdu. Kampus 3 Yurdu’nda 

24 saat hizmet veren yüksek hızlı internet do-

nanımına sahip 2 bilgisayar laboratuvarı, sağlık 

hizmetleri, sağlık sigortaları, Öğrenci Gelişim ve 

Psikolojik Danışma Merkezi.

Tüm yurtlarda çalışma masası, duvar dolabı, mini 

buzdolabı, banyo, her kata özel mutfak. Yurt üc-

retlerine 24 saat güvenlik, temizlik, elektrik ve 

KKTC-Lefke

Haber, ekonomi, spor ve magazin… 
Gündemdeki gelişmeleri, günlük gazeteler, 

internet siteleri ve telefon bağlantıları 
aracılığıyla dinleyiciye aktaran program. 

TRT FM’de Memleket Uyanıyor her gün 
07.00’de TRT FM’de…

Sinema-müzik ilişkisi, sinema tarihinin 
önemli yönetmenlerinin sinemada müziğe 

bakışı, film müzikleri eşliğinde sinema 
tarihinde keyifli bir yolculuk…

Gözüm Kulağım Sinema her Perşembe 
22.10’da canlı yayınla TRT Radyo 3’te…

Gözüm Kulağım SinemaTRT FM’de Memleket Uyanıyor
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MARMARA ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik
307.216
302.827*

103
103*

Halkla İlişkiler ve Tanıtım
317.110
307.983*

93
93*

Radyo Sinema ve Tele-
vizyon

314.417
306.967*

93
93*

* İkinci öğretim taban puan ve kontenjanı

Akademik Kadro

97 Öğretim Elemanı 

Sosyal Olanaklar

Öğrenci kulüp ve toplulukları, yemekhane, kan-

tin, tenis kortu, masa tenisi, basketbol sahası, se-

minerler, kısa film yarışması, kültürel geziler, “Yılın 

En Başarılı İletişimcileri” ödülü

Teknik Olanaklar

Marmara Bülteni, Mihaber 10 Dergisi, 

Marmara’nın Sesi Dergisi, Kutsal Çatı Dergisi. 9 

derslik, 2 laboratuvar, 1 konferans salonu, 1 atöl-

ye, 146 masaüstü bilgisayar, 51 taşınabilir bilgisa-

yar, 13 projeksiyon makinesi, 6 tepegöz, 5 fotoğ-

raf makinesi, 7 kamera 

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Rektörlük Yemek Bursu, M. 
Ü. Vakıf Bursu, Başbakanlık Bursu, 
Kredi ve Yurtlar Kurumu Bursu, özel 
kuruluş bursları
Staj: Her bölümde atölye uygulamaları

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Kadir İnanır, Tarık Akan, Kemal Sunal, Uğur Dün-

dar, Can Ataklı, Reha Erus, Hüsnü Mahli, Vahap 

Munyar, Mete Çubukçu, Mustafa Mutlu, Doğan 

Satmış, Mahmut Övür, Haşmet Zeybek, Çiğdem 

Tunç, Parla Şenol, Şoray Uzun, Celal Pir, Abdur-

rahman Dilipak, Kadri Gürsel, Serpil Yılmaz, Yu-

nus Şen, Fügen Toksü

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Halkla İlişkiler ve Tanıtım
186.512
...*
267.702**

40
5*
30**

Radyo Sinema ve 
Televizyon

257.299
...*
274.158**

30
5*
20**

Televizyon Haberciliği ve 
Programcılığı

207.857
297.252*
...**

10
5*
20**

Görsel İletişim Tasarımı
Özel Yetenek
Özel Yetenek*
Özel Yetenek**

50
5*
20**

* Burslu taban puan ve kontenjanı
** %50 burslu taban puan ve kontenjanı

Akademik Kadro

4 Profesör, 2 Doçent, 12 Yardımcı Doçent, 9 Öğ-
retim Görevlisi, 10 Araştırma Görevlisi, 2 Uzman 

Sosyal Olanaklar

14 binadan oluşan 504 öğrenci kapasiteli Mar-
mara Eğitim Köyü Öğrenci Evleri, olimpik kapalı 
yüzme havuzu, kapalı basketbol, voleybol ve fut-
bol sahaları, açık spor alanları, badminton, jim-
nastik, fitness ve squash salonu, mini golf sahası, 
buz pateni pisti, binicilik kulübü, spor takımları, 
öğrenci kulüpleri 

Teknik Olanaklar

16 derslik,  tam donanımlı televizyon stüdyoları, 
fotoğraf stüdyosu ve karanlık oda, bilgisayar labo-
ratuvarları, tasarım atölyesi ve haber merkezi (MÜ-
HAM), Türk Belgeselciler Haftası, GençİZ Gazetesi 

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Erasmus Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim 
Programı; %100 ve %50 Eğitim Bursu karşılıksız 
olup öğrenim ücretinin tamamını kapsamaktadır. 
Öğrenim ücretinin dışında kalan barınma, beslen-
me, kitap vb. ücretler öğrenci tarafından karşılanır.

Staj: Öğrenciler ikinci sınıftan başlayarak mezun 
olana kadar, 30 gün süreyle staj yapmakla yü-
kümlü. Staj başarısı, mezuniyet için ön koşul.

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Selim Evci, Barış Bayraktar, Suat Suna

İstanbul
İstanbul
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MERSİN ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Radyo Televizyon ve 
Sinema

299.446 41

Gazetecilik*

* 2009-2010 döneminde öğrenci almadı.

Akademik Kadro 

4 Doçent, 5 Yardımcı Doçent, 2 Öğretim Görev-
lisi, 5 Araştırma Görevlisi, 1 Okutman, 2 Uzman 

Sosyal Olanaklar 

Alışveriş merkezi, kitabevi, restoran, kafeterya, 
oyun salonları, banka, kırtasiye, internet kafe, 
market, sinema, konferans ve toplantı salonla-
rı, kapalı spor salonları, jimnastik salonları, tenis 
kortları, aletli kondisyon salonları, futbol, basket-
bol ve voleybol sahaları, atletizm pistleri ve olim-
pik stadyum, mini golf alanı, rekreasyon alanları 
ve yüzme havuzu, serbest erişimli internet salon-
ları, öğrenci toplulukları. Şehir merkezinde Kredi 
ve Yurtlar Kurumu’na ve özel kuruluşlara ait yurt-
lar (Kampus alanı içinde yurt bulunmamakta) 

Teknik Olanaklar 

5 derslik, Mersin Üniversitesi Radyosu stüdyola-
rı, 2 televizyon stüdyosu, 5 kurgu odası, Radyo 
Haber Merkezi, Haber Atölyesi, fotoğraf karanlık 
odası, bilgisayar laboratuvarı, sinema salonu

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Öğrenci Sosyal Yardımlaşma Projesi. Kredi 
ve Yurtlar Kurumu bursu 

Staj: Kamu ve özel sektörde staj olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları

İlk mezunlarını 2009 yılında vermiştir.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Halkla İlişkiler ve Tanıtım
302.672
298.962*

72
72*

Radyo Televizyon ve 
Sinema

298.625
295.130*

72
72*

Gazetecilik
298.085
294.370*

72
72*

* İkinci öğretim taban puan ve kontenjanı

Akademik Kadro 

30 Öğretim Üyesi, 3 Öğretim Görevlisi, 24 Araştır-

ma Görevlisi, 11 Uzman, 1 Okutman

Sosyal Olanaklar

Bahar şenlikleri, “Hoş geldin” şenlikleri, kon-

serler, film festivalleri, sinema gösterimleri, 

tiyatro oyunları, spor şenlikleri, öğrenci top-

lulukları 

Teknik Olanaklar

Ajans İletişim, İLAR (Kamuoyu 
araştırması çalışmaları),  Üniversite 
Televizyonu Haber Merkezi, Selçuk 
İletişim Gazetesi, ÜNTV (üniversite 
televizyonu), Kısaca Film Atölyesi ve 
Reklam Atölyesi

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Yurt dışı eğitim bursu, yurt dışı öğrenci de-

ğişim projesi 

Staj: Türkiye’nin önde gelen kurumlarında staj 

olanağı

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

KonyaMersin
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ULUSLARARASI KIBRIS 
ÜNİVERSİTESİ 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik … 110

Radyo ve Televizyon … 140

Reklamcılık ve Halkla 
İlişkiler

… 180

Görsel İletişim Tasarımı … 44

* 2009-2010 döneminde kontenjanlar dolmadığından 
taban puanlar oluşmamıştır.

Akademik Kadro

1 Profesör, 5 Yardımcı Doçent, 2 Öğretim Görev-

lisi, 6 Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı

Sosyal Olanaklar

Stüdyo ve apart türü 2.500 kişilik yurtlar, 6 fark-

lı yemek salonu, tiyatro, sinema, müzik, folklor, 

fotoğrafçılık, gezi ve doğa, dağcılık, fantazya 

ve bilim kurgu kulüpleri gibi 29 öğrenci kulü-

bü, olimpik yüzme havuzu, futbol, tenis, bas-

ketbol, voleybol, squash sahaları,  kapalı spor 

salonu 

Teknik Olanaklar

30, 40, 50 kişilik derslikler, 
220 kişilik 2 amfi, 4 bilgisayar 
laboratuvarı (biri Machintosh 
lab.), atölye çalışmalarının 
yapıldığı iki salon, sabit 
projeksiyon cihazları 

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Tüm öğrencilere 2010-2011 eğitim öğretim 

yılında fakülteye özgü “Özel Paket Fiyat Uygula-

ması” adıyla özel burs  

Staj: 2. ve 3. sınıftan sonra 20’şer günlük iki staj 

uygulaması 

Fakülte Mezunlarından Bazıları

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik … 100

Radyo Sinema ve 
Televizyon

… 100

Halkla İlişkiler ve Tanıtım … 150

Görsel İletişim Tasarımı Özel yetenek 100

* 2009-2010 döneminde kontenjanlar dolmadığından 
taban puanlar oluşmamıştır.

Akademik Kadro

7 Profesör, 40 Öğretim Elemanı

Sosyal Olanaklar

Öğrenci kulüpleri, kültürel etkinlikler, uluslararası 
kongre ve sempozyumlar, 14 donanımlı amfi ve 
kongre salonu, sportif aktiviteler, seminer, sergi, 
tiyatro, konser ve sinema etkinlikleri,  Sağlık Kon-
disyon Merkezi ve olimpik kapalı yüzme havuzu 

Teknik Olanaklar

Yakın Doğu FM, Yakın Doğu TV, Yakın Haber Ga-
zetesi, Yakın Doğu Haber Ajansı, birbiriyle data 
bağlantılı 50 ve 80 kişilik dörder derslik, 40 kişi-
lik bilgisayar laboratuvarı, 30 bilgisayarlı grafik 
animasyon ve photoshop laboratuvarı, 20 kişi 
kapasiteli bilgisayar tabanlı haber ajansı, fotoğ-
raf laboratuvarı, karanlık oda, 200 kişi kapasiteli 
seyircili ve çok amaçlı planlanmış merkezi rejiye 
bağlı televizyon stüdyosu ve amfi, 2 reji ve pro-
fesyonel aydınlatma sistemine sahip yayın stüd-
yosu ve haber merkezi 

Burs ve Staj Olanakları

Burs: ÖSYM Bursu (Sadece TC vatandaşlarına), 
Üçüncü Ülke Bursu (Bu kapsama girenlere öğre-
nim harcında özel indirim ve ödemede kolaylık-
lar), KKTC Yurttaşı Adaylara Tahsis Edilen Burslar, 
YDU Bursu ve Sporcu Bursu

Staj: 6. ve 7. yarıyılda zorunlu iç staj 

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

http://www.yadomed.com/internet adresinden 

ulaşılabilir.

KKTC-Lefkoşa

KKTC-Lefkoşa



44  RADYOVİZYON

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık

221.880
315.330*
309.215**

55
9*
6**

Sinema Televizyon
211.084
303.986*
295.613**

37
8*
5**

Görsel İletişim Tasarımı
Özel Yetenek
Özel Yetenek*
Özel Yetenek**

5
37*
8**

* Burslu taban puan ve kontenjanları
** %50 burslu taban puan ve kontenjanları

Akademik Kadro

4 Profesör, 1 Doçent, 6 Yardımcı Doçent, 2 Öğre-

tim Görevlisi Doktor, 3 Öğretim Görevlisi, 4 Araş-

tırma Görevlisi, 6 Yarı Zamanlı Öğretim Görevlisi

Sosyal Olanaklar 

Metro istasyonuna yakın kampus. Bilimsel, kül-

türel ve sanatsal etkinlikler, Açık Hava Amfisi ve 

Büyük Konferans Salonu, bedensel engellilerin 

yaşamını kolaylaştırıcı düzenlemeler, kampusa 

yakın yurt binasında merkezi ısıtma-soğutma, 

her odada duş -tuvalet, her öğrenci için çalışma 

masası ve ünitesi, mini buzdolabı, dolap, telefon, 

yemekhane, kafeterya, market, fitness salonu, 

kablosuz internet, cep sineması, çamaşırhane, 

bankamatik, revir, etüt odaları, TV salonu. İleti-

şim, Fotoğrafçılık ve Sinema gibi farklı alanlarda 

37 öğrenci topluluğu. Oda Müziği Orkestrası, 

uluslararası müzik etkinlikleri, öğrencilere yöne-

lik Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi ve Sağ-

lık Merkezi Reviri

Teknik Olanaklar

Televizyon stüdyosu, high-end kurgu setleri, 2 

audio stüdyosu, dijital kurgu üniteleri, Medya 

Merkezi, Multimedya Yapım Merkezi, fotoğraf 

stüdyosu, Cep Sineması, Yaratıcı Fikirler 

Burs ve Staj Olanakları

Burs: Merkezi yerleştirme ile gelen öğrencilere 

%20 burs ve başarılı öğrencilere “başarı bursu” 

olanağı, Erasmus Öğrenci Değişim Programıyla 

yurtdışında eğitim olanağı

Staj: Öğrencilere isteğe bağlı staj olanağı 

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

İlk mezunlarını 2009-2010 yılında verecektir.

İzmir

19 Mayıs Üniversitesi İletişim Fakültesi

Acıbadem Üniversitesi İletişim Fakültesi

Beykent Üniversitesi İletişim Fakültesi (Konten-

jan ve bölümler belirlenmedi)

Bozok Üniversitesi İletişim Fakültesi

Dicle Üniversitesi İletişim Fakültesi

Giresun Üniversitesi Tirebolu İletişim Fakültesi

İnönü Üniversitesi İletişim Fakültesi

İstanbul Medipol Üniversitesi İletişim Fakültesi

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi

Özyeğin Üniversitesi İletişim Fakültesi

Toros Üniversitesi İletişim Fakültesi

Zirve Üniversitesi İletişim Fakültesi

Kurulma Aşamasında Olan Fakülteler
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Sosyal Olanaklar

Öğrenci otelleri, kapalı mekân spor tesisleri,  vo-

leybol ve basketbol sahası, squash salonu, fit-

ness center, yarı olimpik seyircili kapalı ve açık 

iki yüzme havuzu, masa tenisi alanı, mini futbol 

sahası, 9 kantin, 4 restoran, 1 fast-food, kitabevi, 

banka, mini market, kadın-erkek kuaförü, giyim 

mağazası, hediyelik eşya ve cep telefonu mağa-

zaları,  parfümeri, Mediko - Sosyal, eczane, servis 

hizmeti, öğrenci konseyi, güvenlik, engelli öğ-

renciler için geliştirilmiş olanaklar

Teknik Olanaklar

Profesyonel amaçlı televizyon stüdyosu, radyo 

eğitim stüdyosu ve birimleri, eğitim amaçlı öğ-

renci stüdyosu, bilgisayar laboratuvarları, Mac la-

boratuvarları, Haber Ajansı, ses kayıt cihazları, ka-

meralar, sinema salonu, sınıflarda projeksiyon, Ye-

ditepe Postası, Yeditepe Haber, Gazete Yeditepe

Burs ve Staj Olanakları

Burs: ÖSYM Başarı ve Destek Bursları, Akademik 

Başarı ve Spor Bursları.

Staj: Üniversitenin de yardımıyla sektörde staj 

uygulaması.

Fakülte Mezunlarından Bazıları 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Gazetecilik
187.776

327.488*
272.315**

20
3*

20**

Halkla İlişkiler ve Tanıtım
188.528

325.880*
266.121**

80
5*

40**

Radyo Sinema ve 
Televizyon

215.806
328,853*

281.913**

30
5*

30**

Reklam Tasarımı ve 
İletişimi

190.540
328.168*

270.840**

30
5*

30**

Görsel İletişim ve 
Tasarımı

Özel Yetenek

* Başarı burslu taban puan ve kontenjanı
** Destek burslu taban puan ve kontenjanı

Öğrenciler, istedikleri ve gerekli koşulları yerine getirdikleri 
takdirde “Çift Anadal” ve “Yandal” Programlarına girebil-
mektedir.

Akademik Kadro

38 Öğretim Üyesi, 37 Öğretim Görevlisi, 7 Araştır-

ma Görevlisi, 9 Bursiyer

ları yapılmaktadır. Yerleşkenin civarında bulunan 

özel kız ve erkek yurtları ile anlaşma yapma çalış-

maları sürdürülmektedir

Teknik Olanaklar

Konferans salonu, bilgisayar laboratuvarı, radyo - 

televizyon stüdyo ve kurgu üniteleri

Burs ve Staj Olanakları

Burs: % 100, %50 ve % 25 olmak üzere üç farklı 

grupta burs (Eğitim-öğretim ücretlerini kap-

sar) Anne ya da babası öğretmen, polis, asker, 

hâkim/savcı olan öğrencilere % 10 oranında in-

dirim. Milli Takıma seçilmiş  sporcular için % 50 

oranında öğrenim ücreti bursu 

Staj: Her bölüm için 6 haftalık zorunlu staj. 

Fakülte Mezunlarından Bazıları

Henüz mezun vermemiştir.

YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Fakülte Bölümleri 2009 
Taban Puanları Kontenjan

Görsel İletişim Tasarımı Özel Yetenek 60

Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık

… 90

Radyo Televizyon ve 
Sinema

… 90

Fakülte 2010-2011 akademik yılında eğitim ve öğretime 
başlayacağı için taban puan bulunmamaktadır.

Akademik Kadro

2 Profesör, 2 Doçent, 5 Yardımcı Doçent, 3 Araş-

tırma Görevlisi

Sosyal Olanaklar

Üniversitenin Topkapı Ofluoğlu Yerleşkesi’nde 

eğitim ve öğretime başlanacaktır. Yurt hazırlık-

İstanbul

İstanbul
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Günay Kızılırmak
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Rusça Masası

TRT Dış Yayınlar 

Dairesi Yabancı Diller 

Müdürlüğü bünyesinde 

1981 yılında kurulan 

Rusça Masası, yaklaşık 

30 yıllık bir yayın 

geçmişine sahip.

Kısa dalga üzerinden 15 dakika ile başlayan Rusça yayınlarına kurulu-

şunun ilk yıllarından itibaren büyük emeği geçen Habil Topaloğlu bu 

kısacık ama pek heyecanlı serüvene üç spikerle girildiğini anlatır. Za-

man içerisinde yayın saatleri uzamış, hatta uzunca bir dönem masa, 

2 saatlik kısa dalga yayınının yanı sıra Turizm Radyosu’na da günde 

beş kez haber yayını yapmıştır. 

Bugün Rusça Masası kısa dalga üzerinden 16.00-17.00 ve 20.00-

21.00 saatleri arasında günde iki yayın yapmakta. Bunun dışında, 

iki yıldır hizmet veren, radyo yayınlarının yazılı, sesli ve görsel bir 

dökümü niteliği taşıyan bir internet sayfasından da (www.trtrus-

sian.com) sorumlu. Hedef kitlesi Rusya Federasyonu ve Bağımsız 

Devletler Topluluğu’ndaki Rusça konuşan ülkeler olduğundan 

“Türkiye’nin Sesi Radyosu”nun diğer yayınları içerisinde en geniş 

coğrafyalardan birine sesleniyor.  
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Burada yapılabilecek bir hatanın sadece Rusça 

Masası’nı değil Türkiye’yi bağlayacağı düşünül-

düğünde programlarda kullanılan dilin önemi 

yadsınamaz. 

Bunun yanında kültür konulu programlar ve şarkı-

lar yayınlara ayrı bir renk ve heyecan katıyor. Özel-

likle popüler Türk müziğinin Rusya’da birçok dinle-

yicisinin bulunduğu göz önüne alınırsa…  Yıllardır 

yayınlanan, yazılması, çevrilmesi ve okunması başlı 

başına bir iş olarak görülen “Anadolu’dan Renkler” 

programı Türkiye’nin ne denli renkli ve tükenmez 

bir kültür coğrafyası olduğunu anlatıyor dinleyici-

lere. Ayrıca turizm cenneti sayılan güzel ülkemizin 

görülmeye değer yerlerini konu alan programlar 

mevcut. İstanbul’un Avrupa Kültür Başkenti oluşu-

na vurgu yapan yayınlar da 2009-2010 dönemin-

de İstanbul’un tarihini ve bugününü anlatmaya 

devam ediyor. 

“Türkiye’nin Sesi Radyosu”nun diğer 
yayınlarında olduğu gibi Rusça 
yayınlarının da sadık bir dinleyici 
kitlesi var.
Yayınları saniyesi saniyesine takip edip el yazı-

sıyla tuttukları raporları masaya gönderen bu 

insanların varlığı, yayıncılarda “bekleyenimiz var” 

duygusu yaratıyor. Sayıca fazla olmasalar da bu 

vefalı dinleyicilerin dünyanın bir köşesinde Rusça 

yayınına kulak verdiğini ve artık Türkiye’yle ilgili 

meselelerde birçok Türkiyeliden daha bilgili ol-

duğunu görmek heyecan verici… 

Yayınların bahsi geçen bu daimi dinleyiciler dı-

şında da meraklıları ve takipçileri bulunduğu in-

ternet üzerinden görülebiliyor. Rusça Masası’nın 

Türkiye’nin yoğun politika gündemine ilişkin ha-

berlerine, çeşitli haber ve yorum sitelerinde atıfta 

bulunulduğunu görmek sevindirici… Hedef, ge-

rek radyo gerekse internet yayınlarıyla Türkiye’yle 

ilgili konularda başvurulan güvenilir bir kaynak 

haline gelebilmek. 

Masada yıllar boyu görev yapan pek çok spiker 

ve çevirmenden biri, ünlü tarih profesörü İlber 

Ortaylı’nın annesi Şefika Ortaylı… İkinci Dün-

ya Savaşı sırasında önce Almanya’ya, ardından 

Türkiye’ye göçen Kırım Tatarı bir ailedendir Or-

taylı. Uzun yıllar Ankara Üniversitesi Dil Tarih ve 

Coğrafya Fakültesi’nde Rus dili okutmanlığı ya-

pan Şefika Hanım aynı zamanda Rusça Masası’na 

da can katmış, ilk yayıncılık tecrübelerinde genç-

lerin elinden tutmuştur. 

Bugün masada çalışan eski ve yeni radyo emek-

çileri şu ya da bu şekilde yolları Türkiye-Rusya, 

Türkçe-Rusça ekseninde kesişmiş, her iki dünya-

ya ve dile kendini yakın bulan kişiler. Çevirmenlik, 

spikerlik, yayıncılık gibi zorlu işleri bir arada yürüt-

meye çalışırken, Rusya’daki dinleyicinin eğilim-

lerini doğru tespit etmek, Türkiye’deki siyasi ve 

kültürel ortamı da yakından izlemek zorundalar. 

Dolayısıyla öğrenilecek şeylerin hiç bitmediği bir 

okul Rusça masası.

Haber, siyaset, kültür programları ve müzik, ya-

yınların içeriğini oluşturuyor. Hiç kuşkusuz sesle-

nilen coğrafyanın bu denli geniş olması yayının 

içeriğine de yansımak zorunda. Son dönemde 

Türkiye’nin bölgede oynadığı aktif rol ve Türki-

ye-Rusya arasındaki işbirliğinin gelişmesi Rusça 

Masası’nın yaptığı yayınların önemini de artırdı.

Türkiye’yle ilgili ya da Türkiye’yi yakından ilgilen-

diren bir olay ya da etkinliğin bizim cephemiz-

den nasıl göründüğünü ve değerlendirildiğini 

aktarmaya çalışmak, güncel siyasetle yakından 

ilgili olmayı gerektiriyor.

Bu nedenle “Türkiye ve AB”, “Türkiye 
Penceresinden Ortadoğu”, “Barış ve 
Güvenlik” ve “Gündem” programları, 
içerikleriyle Türkiye’nin bölgede ve 
dünyada izlediği politikaya ayna 
tutma gayretinde...



48  RADYOVİZYON

Ankara Üniversitesi Basın Yayın Yüksekokulu Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Bölümü 
mezunuyum. O dönemde basın yayınlar henüz iletişim fakültesi olmamıştı ama 
içerik aynı tabii. Biz iyi bir eğitimden geçtik. Bugün mesleğime çok büyük katkısı 
olduğunu düşünüyorum. Gazetecilik bölümünde okudum, haber nasıl hazırlanır, 
haber kaynağına nasıl ulaşılır, hangi konu hangi kişiden alınmalıdır, bunların hep-
si eğitimimizde vardı. Bugün radyoda haber programı hazırlıyorum ve o dönem-
deki eğitimin beni birkaç adım rahatlattığını düşünüyorum. İletişim fakültesi mezunu olmayan çok 
sayıda meslektaşım var. Onlar da burada öğreniyorlar işi. Başarılı da oluyorlar elbette ama belki beşinci 
altıncı adımda doğruyu yakalıyorlar. Biz daha şanslıyız. Okul biter bitmez hemen sektörde yer almak 
bugün zor. Benim dönemimde basın yayın çok fazla tercih edilen bir bölüm değildi, dolayısıyla sayımız 
azdı. Staj yaptıkları iş yerlerinde çalışmayı sürdüren çok arkadaşımız oldu. Ben iletişim fakültesinde oku-
malarını öneririm. Bizim birçok alanda derslerimiz vardı. Hukuk, ekonomi, sosyoloji gibi… Dolayısıyla 
mezunların başka alanlarda da çalışma şansları olabilir. 

Didem Öztaşbaşı (40)
Radyo Program Yapımcısı
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nu İletişimci 

Olmak ya da 
Olmamak

İletişim fakültelerini tanıttığımız Temmuz 

sayımızda, bu okullardan mezun olan 

öğrencilere ve ailelerine, sektörde kendilerine 

yer bulan iletişimcilere mikrofonumuzu uzattık.

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü mezu-
nuyum. İletişim fakültesi bilinçli yaptığım bir tercih değildi. Puanlama sistemine 
göre girdim bölüme. Ama mezun olduktan sonra bölümümle ilgili bir iş sahibi 
olma şansım doğdu. Bu, ülkemiz şartlarında çok mümkün olamıyor. Birçok insan 
eğitimini aldığı alanın çok dışında işler yapıyor. Ben şanslı olanlardanım ve yap-
tığım işi de çok seviyorum. İletişim fakültesi mezunu olup da bu işi yapmanın 

önemli olduğunu düşünüyorum. Bakıyorum da bu eğitim bana farklı bir bakış açısı kazandırmış. Tele-
vizyonculuğu, okuduğum okul çerçevesinde değerlendirebiliyorum. Bugün çok fazla iletişim fakültesi 
var ve mezunlar bu sektörde çok az yer bulabiliyorlar kendilerine. Bu eğitim gerekli mi gereksiz mi 
tartışmaları var. Mesleki anlamda işimizi işin başında öğrendiğimiz kesin. Ama okul eğitiminin başarıya 
katkısı olduğu inancındayım.

Serap Mutlu (35)
Şef Montajcı
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Ticaret Meslek Lisesi’nde okuyorum. Bu yıl üniversite tercihi yapacağım. Büro Yö-
netimi ya da İletişim Fakültesi tercih etmeyi düşünüyorum. Aslında iletişim me-
zunlarının tam olarak neler yaptığına ilişkin çok fazla bilgim yok. Ama diğer sözel 
bölümler yerine iletişim fakültesini tercih etmemin sebebi bu mesleğin hareketli 
olması. Daha hayatın içinde, girişken olabildiğiniz bir alan… Gazetecilik ya da 
halkla ilişkiler değil de radyo televizyon programı yapmak ve yayın teknolojileri 
ilgimi çekiyor. 

Can Bayram (18)
Lise Öğrencisi

Bölüme isteyerek girdim, hayalimdeki okuldu. Mesleğimi severek icra edeceğime 
inanıyorum.  Mezun olduktan sonra işsiz kalma korkusu yaşıyorum ama kendime 
güveniyorum. Sadece gazetecilik yaparım demiyorum. İletişim fakültesi mezunu 
olduğum için okulumla ilgili her alanda çalışabilirim. Radyo, televizyon, sinema 
sektörü, tanıtım işleri hepsinde şansımı deneyeceğim yeteneklerim ölçüsünde. 
Okulumuzda uygulama gazeteleri var. 4 yıl boyunca iletişimle ilgili iyi bir donanı-

ma sahip olduğumu düşünüyorum. 

Özlem İlhan (22)
Gazetecilik Bölümü 2010 Mezunu

1994 yılından beri spikerlik yapıyorum. İletişim Fakültesi mezunuyum. Okulda 
aldığımız eğitimin mesleğime önemli katkıları olduğunu düşünüyorum. Okulda 
TRT’den bir spiker büyüğümüz vardı. Okul radyosunda bize ilk diksiyon derslerini 
veren Rıfat Aras… Onunla başladım spikerlik çalışmalarına. Başlangıçta bir hobi 
gibiydi. İleride bana meslek kazandıracak, hayatıma yön verecek bir iş olduğunu 
asla düşünmemiştim. Şu anda görev yaptığım kurumun sınavlarına girdiğimde 

zaten belli bir alt yapı olduğu görüldü mesleğin ustaları tarafından. Sınavda bana, daha önce bu işle 
nerede ilgilendiniz diye sormuşlardı.  Bir hobi olarak başladığım okul radyosundaki çalışmalar sayesin-
de ki kısacık kapalı bir devre yayınımız vardı o dönemde, sevdiğim bu işi yapıyorum.   Okuldaki uygula-
ma birimlerinde alınan mesleki eğitimin çok önemli olduğunu düşünüyorum, mesleğe ilk adımı orada 
atıyorsunuz bir bakıma. Şimdi çok sayıda iletişim fakültesi var. Okul bitince, buyurun diplomam diyerek 
iş sahibi olamıyorsunuz. Kendini iyi yetiştirmek ve gerçekten istemek önemli. 

Burak Pekcan (42)
Radyo Program Sunucusu 

Tercih yaparken hangi mesleği seçmem gerektiğini çok düşündüm. Sevdiğim bir 
alan olduğu için iletişimi tercih ettim, kendime çok uygun buldum. Okudukça 
daha çok sevdim.  Mezun oldum artık. Herhangi bir kanalın haber servisinde ça-
lışmak istiyorum. Kamera önü istemiyorum. Ama bir gün ana haber bültenini sun 
derlerse hayır demem doğrusu. Okulda aldığımız eğitimde kuram öne çıkıyordu.  
İşi asıl sektörde öğreneceğimi düşünüyorum.  Gelecek korkularım var elbette.  
İşsizliğin biraz da yüksek maaş beklentisinden kaynaklandığını düşünüyorum. Hâlbuki biz hiçbir şey 
bilmiyoruz ama bunu kabul etmek istemiyoruz. Ben bir gün zirveye gelebilmek için çok düşük maaşa 
da kanaat edebilirim. 

Elif Akın (22)
Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 2010 Mezunu
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Ben şu an emekliyim ama daha önce bilişim sektöründe çalışıyordum. Tercih ya-
parken halkla ilişkilerin kızıma uygun bir meslek olacağını düşündüm. Geleceğin 
popüler mesleklerinden biri olduğunu gördüm. Kendini iyi yetiştirdiğini düşünü-
yorum, isteyerek severek yapıyor. Bundan sonra kendi dalına uygun bir sektörde 
iş bulup çalışmasını istiyorum. İş bulmakta güçlükler yaşayacağını düşünüyorum. 

Bu Türkiye’nin bir gerçeği. 

Ünal Küçük (50)
Kızı Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü’nden Mezun

Oğlum sözelci olduğu için bu okul onun seçenekleri arasında iyi bir yerdeydi, 
kendi de istiyordu. Esas endişemiz bundan sonrası. Eğitim döneminde çocuğu-
mu izliyordum. Aldığı eğitim teorik olarak yeterli bence ama pratikte biraz eksik 
kaldılar sanırım çocuklar.  Bundan sonrası için akademik kariyer düşüncesi var. 
İstanbul’da devam etmesini isterim. Olmazsa kendi konusuyla ilgili bir yerlerden, 
işin mutfağından başlamalı. 

Celal May (53)
Oğlu Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü’nden Mezun

Oğlumuz bu alanı pek düşünmüyordu ama puanı buna yetti. Okul-
da aldığı eğitimle iyi bir gazeteci adayı olarak yetiştirdi kendini. Ama 
yine de iş bulmada güçlükler yaşayacağını düşünüyoruz. Gazete-
cilikle ilgili okul bitirenlerin çok şansı yok. Gazete yetkilileri daha çok yakın çevrelerinden kişileri işe 
alıyorlar. Bu okulları bitirmiş olmak gerekmiyor. Stajda bile büyük güçlüklerle karşılaştık. Çevremizdeki 
insanlardan yardım alarak staj yapmasını sağladık. Staj gördüğü yerde işi öğretmek istememişler. Sana 
öğretirsek başkaları işsiz kalır diyenler olmuş. Gazetecilik iyi bir meslek, yapmasını isteriz ama mümkün 
olabileceğini düşünmüyoruz. Başka bir alanda çalışır büyük olasılıkla. 

Nermin Koldaş (48)
Erdoğan Koldaş (55)

Oğulları Gazetecilik Bölümü Mezunu

Hayalim spiker olmaktı, bunu gerçekleştirebileceğimi umduğum için bu okulu 
çok istedim. Hâlâ da umutluyum, bu yolda çaba harcıyorum. Okulumuzun rad-
yosunda 3 yıl boyunca haber sundum. Gazetemizde muhabirlik yaptım.  Mezun 
olunca TRT, Anadolu Ajansı gibi kurumlara başvurmayı düşünüyorum. Zaten bu 
kurumlarda staj yaptık, tecrübe ettik. Bunun katkısının olacağını düşünüyorum. 
Medya gerçekten çok zor bir sektör, herkesin kolay kolay yer edinemeyeceği bir 

sektör. Sadece iletişim fakültesi mezunlarının değil herkesin yapabileceği bir iş olması bizi çok korku-
tuyor. 

Gülcan Tarımoğlu (22)
Gazetecilik Bölümü 2010 Mezunu

İsteyerek girmiştim ama şu anda anlıyorum ki aslında o kadar da istekli değil-
mişim. Çünkü beklentilerim tam olarak karşılanmadı. Belki ben de yeteri kadar 
gayret etmedim. Yine de mutluyum. Bu işi yapacak olan iyi okumalı, piyasayı ta-
kip etmeli, kendine güveni tam olmalı, topluluk karşısında konuşabilmeli, lider 
vasfını az çok taşıyabilmeli, sabırlı olmalı. Ben artık KPSS’yi düşünüyorum. Bir de 
özel sektörde staj yaptığım yerleri iş için zorlayacağım. Okulda aldığımız eğitim 
teoriye yönelik, asıl uygulama sektörde. Okul size yön gösteriyor, asıl işi sektörde öğreniyorsunuz.

Eyüp Ocak (24)
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 2010 Mezunu
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Unutulmuş ayrıntıları, yasal düzenlemeleri, çe-

şitli tartışmaları, tanzim ve denetleme çabaları-

nı özetliyor. Bu geniş dönemi iki ayrı bölümde 

inceliyor, ilkinde devletin güdümünde olmakla 

birlikte 1926-1936 yıllarındaki bir özel şirketin 

yaklaşık on yıl süren radyoculuk deneyimini, ikin-

cisindeyse 1936’dan 1964 yılında TRT’nin kurulu-

şuna kadar geçen süre içinde “Devlet Radyosu” 

kavramıyla simgelenen radyoculuk uygulamala-

rını, özellikle Ankara Radyosu çerçevesinde ele 

alıyor. Cumhuriyetin siyasi ve kültürel dönüşüm-

lerini, tutku ve hezeyanlarını radyo bağlamında 

betimliyor.

Şirket Telsizinden Devlet Radyosuna 
otuz yıl sonra yeniden yayımlanıyor.
Türkiye’de radyoyla ilgili araştırma yapmak iste-

yen herkesin temel kaynağı olan bir çalışmadan 

söz ediyoruz. Mesafeli, ufuk açıcı ve aşılamayacak 

ölçüde kapsamlı bir tarih çalışması… Yayımlan-

dığı dönemden bu yana “İletişim Tarihi” alanının 

vazgeçilmez referanslarından biri...

Şirket Telsizinden
Devlet Radyosuna

Şirket Telsizinden Devlet Radyosuna
TRT Öncesi Dönemde Radyonun Tarihsel Gelişimi 
ve Türk Siyasal Hayatı İçindeki Yeri
Uygur Kocabaşoğlu
İletişim Yayınları

Uygur Kocabaşoğlu, 1926-1964 yılları 

arasında Türkiye’de radyonun yeri 

ve işlevini irdelediği çalışmasında 

sadece radyonun tarihsel gelişimini 

resmetmiyor. Bugün, epey bir kısmı 

arşivlerde dahi bulunmayan, radyoya 

ilişkin, örgütsel, yönetsel, teknik vb. 

verileri de tasnifliyor.
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7 TemmuzOyunun Adı : YAZ YAĞMURU
Yazan : Ahmet Hamdi Tanpınar
Efektör : Korkmaz Çakar
Yöneten : Zihni Küçümen
Oyunda Rol Alan Sanatçılar : Toron Karacaoğlu, Tijen Par, Hale Akınlı, Tanju Korel, Argun Kınal, 

Sükan Kahraman, Cevza Şipal, Cemil Şahman
Özet

Kırklı yılların İstanbul’unda yazarlık yapmakta olan Sabri Boğaz’da bir yalıda oturmaktadır. Ani-
den başlayan yaz yağmurundan kaçan bir kadın yalının bahçesindeki bir ağacın altına sığınır. 
Sabri de gazete almak için evden çıkmış aniden bastıran yağmurla eve geri dönmek zorunda 
kalmıştır. Kadın ağacın altına sığınmasına rağmen ıslanmıştır. Sabri giysilerini kurutması için onu 
evine davet eder. Giysiler kururken sohbet ederler. Derken evin işlerini gören Ayşe gelir. Kadın 
için artık gitme vakti gelmiştir. Sabri onu vapura bindirir. Ve yeniden onu görmek ister. Fakat 
hakkında ne kadar az şey hatırladığını fark eder. Ve onu özlemeye başlar. Ümidini kestiği bir gün 
kadın yalıya gelir. İstanbul’u gezmeye koyulurlar. Birbirini hiç tanımayan bu ilginç kadın ve yazar 
adam İstanbul’u gezerken birbirlerini de tanımaya çalışırlar. Kırk yıllık dost gibi sohbet eden bu 

ikilinin sanki ortak bir yanları vardır.
Yayın Günü ve Saati : 07 Temmuz 2010 - Çarşamba / 21.05
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Oyunun Adı : HİÇBİR ZAMAN GEÇ DEĞİLDİR
Yazan : Mine Artu
Efektör : Savaş Erhan
Yöneten : Yaşar Yörük
Oyunda Rol Alan Sanatçılar : Metin Oyman, İbrahim Raci Öksüz, Mahmut Gökgöz, Şener 

Ünal, Levent Ulukut, Gözde Balçık, Füsun Masri
Özet

Avukat Sedat ülkenin en önemli davalarından birini kazanmıştır. Ama mutsuzdur. Karısı Türkan’ı 
kaybetmiştir. Oğlu tahsilde başka bir şehirdedir. Yaşlı babası Samet Bey ile yaşamaktadır. Babası 
da eski bir avukattır. Sedat Bey işinden sıkılmıştır. Mesleğini bırakmak, yazar olmak istemektedir. 
Yayın evinden mektup gelmiştir. Daha önce gönderdiği öykülerinin, şiirlerinin cevabıdır bu. Ce-
vap olumludur. Kitabını basmak istemektedirler. Ankara’ya sözleşme imzalamak üzere yayınevine 
gider. Dönüşte babasına mesleğini bırakmak istediğini söyler. Babasının tepkisi sert olur. Eve te-
mizliğe gelen kadın, Samet Bey’in yatağının altında resimler bulur. Samet Bey bunları yapmış ve 
saklamıştır. Samet Bey’in kendi babası vaktiyle ressam olmasını istememiştir. Babasının zoru ile 
avukat olmuştur. Oysaki çok başarılıdır. Sedat Bey ile babası Samet Bey münakaşa ederler, Sedat 
Bey babasına yatağının altında resimlerini bulduğunu ve çok başarılı olduğunu söyler. Eğer izin 
verirse bir galeri ile konuşup onları sergileriz, der. Sedat çok düşünmüş, oğlu Oğuz’un istikbali 
için avukatlığı bırakmamaya karar vermiştir. Oğlum için mutsuz olmaya katlanabilirim. Günün 
birinde onun da birilerini suçlamasını istemiyorum, der. Samet Bey oğlunu ikna eder ve kitabını 

bastırmasını ister. Ama bir şartı vardır.Bundan böyle yazdıklarını ilk önce Samet Bey okuyacaktır.
Yayın Günü ve Saati : 14 Temmuz 2010 - Çarşamba / 21.05

Oyunun Adı : EVİN DİREĞİ
Yazan : Sevin İzgü
Efektör : Hamit Çelik
Yöneten : Semih Sergen
Oyunda Rol Alan Sanatçılar : Baykal Saran, Hakan Vanlı, Sinan Pekinton, Can Öztopçu, Seda 

Oksal, Neriman Perktaş, Levent Kaleciklioğlu, Sabri Özmener, 
Fikret Ergin, Recep Sarı, Nihal Türkmen

Özet

Evlenen her oğluna bir göz oda yaptırıp yanına alan Ali İhsan’ın son dileği, ölmeden askerdeki 
oğlu Durmuş’un da mürüvvetini görmektir. Ancak, Durmuş askerden dönünce, Hülya adlı bir 

kızla evleneceğini ve şehre yerleşeceğini söyler. Önce direnen Ali İhsan sonunda çaresiz razı olur.
Yayın Günü ve Saati : 21 Temmuz 2010 - Çarşamba / 21.05

14 Temmuz

21 Temmuz

28 TemmuzOyunun Adı : DÜŞMANLIĞIN ÖTESİ
Yazan : Ekrem Güneş
Efektör : Korkmaz Çakar
Yöneten : Kemal Bekir
Oyunda Rol Alan Sanatçılar : Noman Pakner, Sadrettin Kılıç, Sevinç Çekitok, Erdoğan Ersever, 

Tomris Oğuzalp, Özgür Erkekli, Selma Kutlu, Ali Sürmeli, Özgür 
Yalım, Hikmet Körmükçü, Gamze Yapar

Özet

Büyük bir toplumsal sorun olan kan davasının ele alındığı dramatik bir oyun. Geleneksel TRT 
radyo oyunu formatında kırsal motiflerle işlenmiş bu çalışma seçkin oyuncu kadrosuyla özgün 

bir yapım.
Yayın Günü ve Saati : 28 Temmuz 2010 - Çarşamba / 21.05
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Radyo Dergisi Son Teşrin (Kasım) 1942, Sayı: 12
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11.05 ESKİ SORULARA YENİ CEVAPLAR (İstanbul) (Canlı) 
12.00  HABERLER 
12.05  HABERLİ - YORUM (Ankara) (Canlı) 
12.55  BEN KİTAP OKUYORUM (Ankara)
13.00  HABERLER
13.15  RENKLİ ANLAR (İstanbul) (Canlı) 
14.30 NEREDEN NEREYE (Ankara) (Canlı)
15.00 HABERLER
15.05 LEZZET YOLCULUĞU (Ankara) (Canlı)
15.30 MAVİ BİLYE (Ankara) (Canlı)
16.00 HABERLER
16.05 KORE SAVAŞI’NDA TÜRKLER (Ankara)
16.30 SPORUN YILDIZLARI (Ankara)
17.00 HABERLER
17.05 EKONOMİ GÜNLÜĞÜ (Ankara) (Canlı) 
17.30 KIYIDAN KÖŞEDEN (Ankara) (Canlı) 
18.00 HABERLER
18.05 GÜN ÖTESİ (Canlı) (İstanbul)
19.00 HABERLER
19.30 DİL TARİH COĞRAFYA (Ankara)(Canlı)
20.00 + 13 (Ankara) (Canlı)
21.00 HABERLER
21.05 RADYO TİYATROSU 
22.00 NOSTALJİK MÜZİK (Ankara)
22.45 BİR ROMAN BİR HİKAYE (Ankara)
23.00 HABERLER
23.15 GECENİN İÇİNDEN (Ankara) (Canlı)
01.00 HABERLER
01.05 PAYLAŞTIKÇA (Ankara) (Tekrar)
01.10 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (TSM) (ANKARA)
01.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)
01.55 HEPİMİZ BİRAZ FARKLIYIZ (Ankara)(Tekrar)
02.00 HABERLER
02.05 ESKİ SORULARA YENİ CEVAPLAR (Tekrar) 
 (Yapım: İstanbul - Yayın: Ankara)
03.00 HABERLER
03.05 NEREDEN NEREYE (Ankara) (Tekrar)
03.35 LEZZET YOLCULUĞU (Ankara) (Tekrar)
04.00 HABERLER
04.05 MAVİ BİLYE (Ankara) (Tekrar)
04.35 KORE SAVAŞI’NDA TÜRKLER 
 (Ankara) (Tekrar)
05.00 HABERLER
05.05 KIYIDAN KÖŞEDEN (Ankara) (Tekrar) 
05.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (Ankara)
PERŞEMBE
06.00  HABERLER, DENİZ - HAVA RAPORU
06.10 KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİMİZ (ÇERKEZCE) (Ankara)
06.45 GÜNAYDIN TÜRKİYE (Ankara) (Canlı)
07.30  HABERLER
07.40  GÜNDEM (Ankara) (Canlı)
09.40  ARKASI YARIN
10.00  HABERLER
10.05  PAYLAŞTIKÇA (Ankara) (Canlı) 
10.55 HEPİMİZ BİRAZ FARKLIYIZ (Ankara)
11.00 HABERLER
11.05 DOSYA (İstanbul) (Canlı) 
12.00  HABERLER 
12.05  HABERLİ - YORUM (Ankara) (Canlı) 
12.55  BEN BÖYLE BIRAKTIM (Ankara)
13.00  HABERLER

09.40  ARKASI YARIN
10.00  HABERLER
10.05  PAYLAŞTIKÇA (Ankara) (Canlı) 
10.55  HEPİMİZ BİRAZ FARKLIYIZ (Ankara)
11.00 HABERLER
11.05 DOSYA (İstanbul) (Canlı) 
12.00  HABERLER 
12.05  HABERLİ - YORUM (Ankara) (Canlı) 
12.55  BEN BÖYLE BIRAKTIM (Ankara)
13.00  HABERLER
13.15  RENKLİ ANLAR (İstanbul) (Canlı) 
14.30 İNSANOĞLU BİR ALEM (Ankara) (Canlı)
15.00 HABERLER
15.05 SANAT SOKAĞI (Ankara) (Canlı)
15.30 TARÇININ GÜNCESİ (Ankara) (Canlı)
16.00 HABERLER
16.05 MÜREKKEP KOKUSU (Ankara)
16.30 SPORUN EZGİSİ (Ankara) (Canlı)
17.00 HABERLER
17.05 EKONOMİ GÜNLÜĞÜ (Ankara) (Canlı) 
17.30 KIYIDAN KÖŞEDEN (Ankara) (Canlı) 
18.00 HABERLER
18.05 GÜN ÖTESİ (Canlı) (İstanbul)
19.00 HABERLER
19.30 MODERNLEŞME EKSENİNDE TÜRKİYE (Ankara)(Canlı)
20.00 + 13 (Ankara) (Canlı)
21.00 HABERLER
21.05 RENKTEN SÖZDEN ÇİZGİDEN SESTEN (Ankara) 
21.30 NOSTALJİ (Ankara)
22.30 TÜRKÇE SÖZLÜ HAFİF MÜZİK (Ankara)
22.45 BİR ROMAN BİR HİKAYE (Ankara)
23.00 HABERLER
23.15 GECENİN İÇİNDEN (Ankara) (Canlı)
01.00 HABERLER
01.05 PAYLAŞTIKÇA (Ankara) (Tekrar)
01.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)
01.55 HEPİMİZ BİRAZ FARKLIYIZ (Ankara) (Tekrar)
02.00 HABERLER
02.05 DOSYA (Tekrar) 
 (Yapım: İstanbul - Yayın: Ankara)
03.00 HABERLER
03.05 İNSANOĞLU BİR ALEM (Ankara) (Tekrar)
03.35 SANAT SOKAĞI (Ankara) (Tekrar)
04.00 HABERLER
04.05 TARÇININ GÜNCESİ (Ankara) (Tekrar)
04.35 MÜREKKEP KOKUSU (Ankara) (Tekrar)
05.00 HABERLER
05.05 KIYIDAN KÖŞEDEN (Ankara) (Tekrar) 
05.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (Ankara)
ÇARŞAMBA
06.00  HABERLER, DENİZ - HAVA RAPORU
06.10 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (Ankara)
06.40 TÜRK HALK ÇALGILARINDAN EZGİLER (Ankara)
06.45 GÜNAYDIN TÜRKİYE (Ankara) (Canlı)
07.30  HABERLER
07.40  GÜNDEM (Ankara) (Canlı)
09.40  ARKASI YARIN
10.00  HABERLER
10.05  PAYLAŞTIKÇA (Ankara) (Canlı) 
10.55  HEPİMİZ BİRAZ FARKLIYIZ (Ankara)
11.00 HABERLER

PAZARTESİ
06.00  HABERLER, DENİZ - HAVA RAPORU
06.10 KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİMİZ (BOŞNAKÇA) (Ankara)
06.45 GÜNAYDIN TÜRKİYE (Ankara) (Canlı)
07.30  HABERLER
07.40  GÜNDEM (Ankara) (Canlı)
09.40  ARKASI YARIN
10.00  HABERLER
10.05  PAYLAŞTIKÇA (Ankara) (Canlı) 
10.55  HEPİMİZ BİRAZ FARKLIYIZ (Ankara)
11.00 HABERLER
11.05 DOSYA (İstanbul) (Canlı) 
12.00  HABERLER 
12.05  HABERLİ - YORUM (Ankara) (Canlı) 
12.55  BEN KİTAP OKUYORUM (Ankara)
13.00  HABERLER
13.15  RENKLİ ANLAR (İstanbul) (Canlı) 
14.30 CANLAR ÖLESİ DEĞİL (Ankara)
15.00 HABERLER
15.05 HUKUK VE İNSAN (Ankara) (Canlı)
15.30 GÜNDEMDEKİ ENERJİ (Ankara) (Canlı)
16.00 HABERLER
16.05 TÜRK SİNEMASI (Ankara)
16.30 SPOR DÜNYASI (Ankara) (Canlı)
17.00 HABERLER
17.05 EKONOMİ GÜNLÜĞÜ (Ankara) (Canlı) 
17.30 KIYIDAN KÖŞEDEN (Ankara) (Canlı) 
18.00 HABERLER
18.05 GÜN ÖTESİ (Canlı) (İstanbul)
19.00 HABERLER
19.30 GÜZEL TÜRKÇE (Ankara) (Canlı)
20.00 + 13 (Ankara) (Canlı)
21.00 HABERLER
21.05 Solistler Geçidi (Ankara) (TSM)
21.30 NOSTALJİ (Ankara)
22.30 TÜRKÇE SÖZLÜ HAFİF MÜZİK (Ankara)
22.45 BİR ROMAN BİR HİKAYE (Ankara)
23.00 HABERLER
23.15 GECENİN İÇİNDEN (Ankara) (Canlı)
01.00 HABERLER
01.05 SOLİSTLER GEÇİDİ (TSM) (ANKARA)
01.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)
01.55 HEPİMİZ BİRAZ FARKLIYIZ (Ankara) (Tekrar)
02.00 HABERLER
02.05 DOSYA (Tekrar) 
 (Yapım: İstanbul - Yayın: Ankara)
03.00 HABERLER
03.05 CANLAR ÖLESİ DEĞİL (Ankara) (Tekrar)
03.35 HUKUK VE İNSAN (Ankara) (Tekrar)
04.00 HABERLER
04.05 GÜNDEMDEKİ ENERJİ (Ankara) (Tekrar)
04.35 TÜRK SİNEMASI (Ankara) (Tekrar)
05.00 HABERLER
05.05 KIYIDAN KÖŞEDEN (Ankara) (Tekrar) 
05.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (Ankara)
SALI
06.00  HABERLER, DENİZ - HAVA RAPORU
06.10 KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİMİZ (ARAPÇA) (Ankara)
06.45 GÜNAYDIN TÜRKİYE (Ankara) (Canlı)
07.30  HABERLER
07.40  GÜNDEM (Ankara) (Canlı)
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21.30 TÜRKÇE SÖZLÜ HAFİF MÜZİK (Ankara)
22.00 ESKİ DOSTLAR (Ankara)
22.30 TÜRK HALK ÇALGILARINDAN EZGİLER (Ankara)
22.45 BİR ROMAN BİR HİKAYE (Ankara)
23.00 HABERLER
23.15 GECENİN İÇİNDEN (Ankara) (Canlı)
01.00 HABERLER
01.05 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (TSM) (Ankara)
01.35 TÜRKÜLER GEÇİDİ (Ankara)
02.05 HAFTA SONU BAŞKENT EKSPRESİ (Ankara)(Tekrar) 
04.00 HABERLER
04.05 SABAHA DOĞRU 1 (Ankara)
05.00 HABERLER
05.05 SABAHA DOĞRU 2 (Ankara)
PAZAR
06.00  HABERLER, DENİZ - HAVA RAPORU
06.10 SEYAHATNAMELERDE TÜRKİYE (Ankara)
06.45 GÜNAYDIN TÜRKİYE (Ankara) (Canlı)
07.30  HABERLER
07.40  TATİL GÜNDEMİ (Ankara) (Canlı)
09.40  ARKASI YARIN
10.00  HABERLER
10.05  SÖZ KÜÇÜĞÜN (Ankara) (Canlı) 
11.00 HABERLER
11.05 TATİL SABAHI (Ankara)(Canlı) 
13.00  HABERLER
13.15  TÜRKÇE SÖZLÜ HAFİF MÜZİK (Ankara)
13.30 BİR SOLİST (AYTEN ZENGER )(TSM) (Ankara)
13.45 BİR SOLİST ( ZÜLKÜF ALTAN )(THM) (Ankara)
14.00 İKİ SOLİSTTEN ŞARKILAR (Ankara)
 AYŞE TAŞ - KADRİ ŞARMAN
14.30 TÜRKÇE SÖZLÜ HAFİF MÜZİK (Ankara)
15.00 HABERLER
15.05 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (Ankara) 
15.30 ARKARA RADYOSU ÇOKSESLİ KOROSU (Ankara)
16.00 HABERLER
16.05 SOLİSTLER GEÇİDİ (TSM) (Ankara)
16.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (Ankara)
17.00 HABERLER
17.05 POPÜLER MÜZİK (Ankara)
17.30 TÜRKÜLER GEÇİDİ (Ankara)
18.00 AKŞAM FASLI (NİHAVEND ) (Ankara)
18.30 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (THM) (Ankara)
19.00 HABERLER
19.00 HABERLER
19.30 PARLAMENTODA BU HAFTA (Haber Merkezi)
20.00 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (Ankara)
20.30 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (TSM) (Ankara)
21.00 HABERLER
21.05 SOLİSTLER GEÇİDİ (THM) (Ankara)
21.30 TÜRKÇE SÖZLÜ HAFİF MÜZİK (Ankara)
22.00 ESKİ DOSTLAR (Ankara)
22.30 SAZLARLA TSM (Ankara)
22.45 BİR ROMAN BİR HİKAYE (Ankara)
23.00 HABERLER
23.15 GECENİN İÇİNDEN (Ankara) (Canlı)
01.00 HABERLER
01.05 RADYO TİYATROSU (Çarşamba’dan Tekrar)
02.05 TATİL SABAHI (Ankara)(Tekrar) 
04.00 HABERLER
04.05 SABAHA DOĞRU 1 (Ankara)
05.00 HABERLER
05.05 SABAHA DOĞRU 2 (Ankara)

13.15  RENKLİ ANLAR (İstanbul) (Canlı) 
14.30 İNSANOĞLU BİR ALEM (Ankara) (Canlı)
15.00 HABERLER
15.05 SANAT SOKAĞI (Ankara) (Canlı)
15.30 ATIK SERVETTİR (Ankara) (Canlı)
16.00 HABERLER
16.05 MODERN ZAMANLAR (Ankara)
16.30 DİN VE AHLAK (Ankara)
17.00 HABERLER
17.05 EKONOMİ GÜNLÜĞÜ (Ankara) (Canlı) 
17.30 KIYIDAN KÖŞEDEN (Ankara) (Canlı) 
18.00 HABERLER
18.05 GÜN ÖTESİ (Canlı) (İstanbul)
19.00 HABERLER
19.30 BİLİM VE TEKNOLOJİ DÜNYASI (Ankara)(Canlı)
20.00 + 13 (Ankara) (Canlı)
21.00 HABERLER
21.05 EVRENİN SIRLARI
21.30 NOSTALJİ (Ankara)
22.30 TÜRKÇE SÖZLÜ HAFİF MÜZİK (Ankara)
22.45 BİR ROMAN BİR HİKAYE (Ankara)
23.00 HABERLER
23.15 GECENİN İÇİNDEN (Ankara) (Canlı)
01.00 HABERLER
01.05 PAYLAŞTIKÇA (Ankara) (Tekrar) 
01.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)
01.55 HEPİMİZ BİRAZ FARKLIYIZ (Ankara) (Tekrar)
02.00 HABERLER
02.05 DOSYA (Tekrar) 
 (Yapım: İstanbul - Yayın: Ankara)
03.00 HABERLER
03.05 İNSANOĞLU BİR ALEM (Ankara) (Tekrar)
03.35 SANAT SOKAĞI (Ankara) (Tekrar)
04.00 HABERLER
04.05 ATIK SERVETTİR (Ankara) (Tekrar)
04.35 MODERN ZAMANLAR (Ankara) (Tekrar)
05.00 HABERLER
05.05 KIYIDAN KÖŞEDEN (Ankara) (Tekrar) 
05.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (Ankara)
CUMA
06.00  HABERLER, DENİZ - HAVA RAPORU
06.10 TASAVVUF MÜZİĞİ (Ankara)
06.45 CUMA SABAHI (Ankara)
07.30  HABERLER
07.40  GÜNDEM (Ankara) (Canlı)
09.40  ARKASI YARIN
10.00  HABERLER
10.05  PAYLAŞTIKÇA (Ankara) (Canlı) 
10.55  HEPİMİZ BİRAZ FARKLIYIZ (Ankara)
11.00 HABERLER
11.05 DOSYA (İstanbul) (Canlı) 
12.00  HABERLER 
12.05  HABERLİ - YORUM (Ankara) (Canlı) 
12.55  BEN KİTAP OKUYORUM (Ankara)
13.00  HABERLER
13.15  RENKLİ ANLAR (İstanbul) (Canlı) 
14.30 CANLAR ÖLESİ DEĞİL (Ankara)
15.00 HABERLER
15.05 SANAT SOKAĞI (Ankara) (Canlı)
15.30 GÖNÜL BAĞI (Ankara)
16.00 HABERLER
16.05 ANADOLU BAŞKENTLERİ (Ankara)
16.30 SPOR DÜNYASI (Ankara) (Canlı)
17.00 HABERLER
17.05 EKONOMİ GÜNLÜĞÜ (Ankara) (Canlı) 

17.30 KIYIDAN KÖŞEDEN (Ankara) (Canlı) 
18.00 HABERLER
18.05 GÜN ÖTESİ (Canlı) (İstanbul)
19.00 HABERLER
19.30 KÜRESEL BAKIŞ (Ankara) (Canlı) 
20.00 + 13 (Ankara) (Canlı)
21.00 HABERLER
21.05 NOSTALJİK MÜZİK (Ankara)
22.00 DÜNYA KÜÇÜK GÖNÜL BÜYÜK (Ankara)
22.30 TÜRKÇE SÖZLÜ HAFİF MÜZİK (Ankara)
22.45 BİR ROMAN BİR HİKAYE (Ankara)
23.00 HABERLER
23.15 GECENİN İÇİNDEN (Ankara) (Canlı)
01.00 HABERLER
01.05 PAYLAŞTIKÇA (Ankara) (Tekrar)
01.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)
01.55 HEPİMİZ BİRAZ FARKLIYIZ (Ankara) (Tekrar)
02.00 HABERLER
02.05 DOSYA (Tekrar) 
 (Yapım: İstanbul - Yayın: Ankara)
03.00 HABERLER
03.05 CANLAR ÖLESİ DEĞİL (Ankara) (Tekrar)
03.35 SANAT SOKAĞI (Ankara) (Tekrar)
04.00 HABERLER
04.05 GÖNÜL BAĞI (Ankara) (Tekrar)
04.35 ANADOLU BAŞKENTLERİ (Ankara)(Tekrar)
05.00 HABERLER
05.05 KIYIDAN KÖŞEDEN (Ankara) (Tekrar) 
05.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (Ankara)
CUMARTESİ
06.00  HABERLER, DENİZ - HAVA RAPORU
06.10 BİZİM DESTANLARIMIZ (Ankara)
06.45 GÜNAYDIN TÜRKİYE (Ankara) (Canlı)
07.30  HABERLER
07.40  TATİL GÜNDEMİ (Ankara) (Canlı)
09.40  ARKASI YARIN
10.00  HABERLER
10.05  SÖZ KÜÇÜĞÜN (Ankara) (Canlı) 
11.00 HABERLER
11.05 HAFTA SONU BAŞKENT EKSPRESİ (Ankara)(Canlı) 
13.00  HABERLER
13.15  TÜRKÇE SÖZLÜ HAFİF MÜZİK (Ankara)
13.30 BİR SOLİST (METİN GÜYER )(TSM) (Ankara)
13.45 BİR SOLİST (ZEYNEP CİHAN )(THM) (Ankara)
14.00 İKİ SOLİSTTEN ŞARKILAR (Ankara)
 EDA ŞİMŞEK - KENAN GÜNEL
14.30 TÜRKÇE SÖZLÜ HAFİF MÜZİK (Ankara)
15.00 HABERLER
15.05 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (Ankara) 
15.30 TÜRKÜLER GEÇİDİ (Ankara)
16.00 HABERLER
16.05 SOLİSTLER GEÇİDİ (TSM) (Ankara)
16.30 YURTTAN SESLER (Ankara)
17.00 HABERLER
17.05 POPÜLER MÜZİK (Ankara)
17.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (Ankara)
18.00 AKŞAM FASLI (ACEMAŞİRAN ) (Ankara)
18.30 TÜRKÜLER GEÇİDİ (Ankara)
19.00 HABERLER 
19.00 HABERLER
19.30 TÜRKÇE SÖZLÜ HAFİF MÜZİK (Ankara)
20.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (TSM) (Ankara)
20.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (Ankara)
21.00 HABERLER
21.05 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (Ankara)
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22.00 GECE FREKANSI (İzmir)

24.00 GECEDEN SABAHA (İzmir)

CUMARTESİ

07.00 TRT-FM’DE MEMLEKET UYANIYOR (İstanbul)

09.00 HAREKET ZAMANI (İstanbul)

12.00 BİZ BİZE (İzmir)

15.00 İMBAT (İzmir)

18.00 YOL MANZARALARI (Ankara)

20.00 YANKI (Ankara)

22.00 GECE FREKANSI (İzmir)

24.00 GECEDEN SABAHA (İzmir)

PAZAR

09.00 BİR PAZAR HATIRASI (İstanbul)

12.00 BİZ BİZE (İzmir)

15.00 İMBAT (İzmir)

18.00 YOL MANZARALARI (Ankara)

20.00 YAYINDAYIZ MÜEBBET (Ankara)

22.00 GECE FREKANSI (İzmir)

24.00 GECEDEN SABAHA (İzmir)

15.00 İMBAT (İzmir)

18.00 STÜDYO TEMPO (Ankara)

20.00 ÖZEL RADYOLAR (Ankara)

22.00 GECE FREKANSI (İzmir)

24.00 GECEDEN SABAHA (İzmir)

PERŞEMBE

07.00 TRT-FM’DE MEMLEKET UYANIYOR (İstanbul)

09.00 HAREKET ZAMANI (İstanbul)

12.00 BİZ BİZE (İzmir)

15.00 İMBAT (İzmir)

18.00 RADYO TERAPİ (Ankara)

20.00 ŞEHİR IŞIKLARI (Ankara)

22.00 GÜZEL ŞEYLER (İstanbul)

24.00 GECEDEN SABAHA (İzmir)

CUMA

07.00 TRT-FM’DE MEMLEKET UYANIYOR (İstanbul)

09.00 HAREKET ZAMANI (İstanbul)

12.00 BİZ BİZE (İzmir)

15.00 İMBAT (İzmir)

18.00 NEŞELİ SAATLER (Ankara)

20.00 SUNİ GÜNDEM (Ankara)

PAZARTESİ

07.00 TRT-FM’DE MEMLEKET UYANIYOR (İstanbul)

09.00 HAREKET ZAMANI (İstanbul)

12.00 BİZ BİZE (İzmir)

15.00 İMBAT (İzmir)

18.00 AKŞAM OLA (Ankara)

22.00 GECE FREKANSI (İzmir)

24.00 GECEDEN SABAHA (İzmir)

SALI

07.00 TRT-FM’DE MEMLEKET UYANIYOR (İstanbul)

09.00 HAREKET ZAMANI (İstanbul)

12.00 BİZ BİZE (İzmir)

15.00 İMBAT (İzmir)

18.00 SALINCAK (Ankara)

20.00 ADAM GİBİ (Ankara)

22.00 FUAT GÜNER’LE MÜZİK HAYAT BOYU (İstanbul)

24.00 GECEDEN SABAHA (İzmir)

ÇARŞAMBA

07.00 TRT-FM’DE MEMLEKET UYANIYOR (İstanbul)

09.00 HAREKET ZAMANI (İstanbul)

12.00 BİZ BİZE (İzmir)

ÇARŞAMBA
07:00 HABERLER (TÜRKÇE)
07:03 TÜM ZAMANLAR (İSTANBUL) Haz.: DİDEM TAYFUR
08:00 MÜZİK MUHABİRİ (ANKARA) Haz.:BORA ÖĞÜNÇ
09:00 HABERLER (TÜRKÇE)
09:03 İYİKİ VARSIN MÜZİK (İZMİR) Haz.: REVAN ALTIOK
10:00 KUĞUNUN ŞARKISI (İSTANBUL) Haz.: FÜSUN ÖZGÜÇ
10:30 MÜZİKLİ SÖYLEŞİLER (ANKARA) (CANLI) Haz.:VEFA 

ÇİFTÇİOĞLU 
12:00 * HABERLER
12:10 GÖKKUŞAĞI (ANTALYA) Haz.: ANASTASSIA PANKRTOVA
13:00 OKYANUSTAN DAMLALAR (İSTANBUL) (CANLI) Haz.:IŞIL 

PINAR İNDELEN
14:00 SOLİST (ANKARA) Haz.:ERSİN ARSLANTÜRK
15:00 MÜZİK VE SIRLAR (ANKARA) Haz.: SENEM TURGUT
16:00 SINIRSIZ MÜZİK (ANKARA) Haz.: ZEYNEP VURAL
17:00 POP GÜNCESİ (İSTANBUL) (CANLI) Haz.: ELİF PETEK
18:00 ÇALAR SAAT (ANKARA) Haz.:İLKE ALBAYRAK (CANLI)
19:00 * HABERLER
19:10 CAZ PANORAMASI (ANKARA) (CANLI) Haz.: AHMET 

BERKER 
20:00 BİR KONSER (İSTANBUL DEVLET SENFONİ ORKESTRASI) 

Haz.: MEHMET SUNGUR
21:30 TRT İSTANBUL HAFİF MÜZİK VE CAZ ORKESTRASI 

(İSTANBUL) Haz.: CANER BEKLİM
22:00 * HABERLER
22:10 MÜZİKLİ YOLCULUKLAR (İSTANBUL)(CANLI) Haz.: GÜRSEL 

ÖZTÜRK
23:00 CAZ FOTOĞRAFLARI (İSTANBUL) (CANLI) Haz.: LEVENT ÖGET 
00:00 GECE VE MÜZİK (İZMİR) Haz.: TÜLAY İLTER SUNAR
01:00-07:00 EBU EUROCLASSIC NOTTURNO GECE YAYIN KUŞAĞI     

(ANKARA RADYOSU)

SALI
07:00 HABERLER (TÜRKÇE)
07:03 PLAKLAR ARASINDA (İSTANBUL) Haz.: AYŞE ÖZYILMAZ 
08:00 MÜZİK MERKEZİ (ANKARA) (CANLI) Haz.: ERHAN KONUK
09:00 HABERLER (TÜRKÇE)
09:03 SABAH SÜİTİ (İSTANBUL) Haz.: SUNGU OKAN
10:00  SİHİRLİ FLÜT (ANKARA) Haz.: NEVA OTÇU
10:30 MÜZİK TAKVİMİ (İSTANBUL) (CANLI) Haz.: SERHAN BALİ 
12:00 * HABERLER
12:10 NEYDİ NEYDİ NE (İSTANBUL) Haz.: GÜLGÜN 

CÜNDÜBEYOĞLU
13:00 MÜZİĞE ADANMIŞ YAŞAMLAR (İSTANBUL) Haz.: DEFNE 

KAYHAN
14:00 DANS SAATİ (KLASİK DANS) (ANKARA) Haz: ESRA KINIKLI
15:00 SESİN BÜYÜSÜ (ANKARA) Haz.: DAĞHAN ASLANGER
15:30 GÜNÜMÜZÜ DİNLEMEK (ANKARA) Haz.: ESRA KINIKLI
16:00 DÜNYA LİSTELERİNDEN (ANKARA) Haz.: SEYMEN 

ALTINYELEKLİOĞLU
17:00 MÜZİK BAHÇESİNDEN (İZMİR) Haz.: TÜLAY İLTER SUNAR
18:00 MERCEK (ANKARA) (CANLI) Haz.: ERHAN KONUK
19:00 * HABERLER
19:10 CAZ PANORAMASI (ANKARA) (CANLI) Haz.: AHMET 

BERKER 
20:00 DÜNYA KONSER SAHNELERİNDEN (CANLI) (İSTANBUL) 

Haz.: SERHAN BALİ
21:00 DİNLENİYORUM (ANKARA) Haz.: MELİS MİLLİ
22:00 * HABERLER
22:10 BLUES’UN TONLARI (İSTANBUL) (CANLI) Haz.:EYÜP İBLAĞ
23:00 CAZDA MODERN KAVRAMLAR (İSTANBUL) (CANLI) Haz.: 

MURAT BEŞER 
00:00 CAZIN USTA SESLERİ (ANTALYA) Haz.: ASLI AVKIRAN   
01:00-07:00 EBU EUROCLASSIC NOTTURNO GECE YAYIN KUŞAĞI     

(ANKARA RADYOSU)

PAZARTESİ
07:00  HABERLER (TÜRKÇE)
07:03 DÜNYANIN SÖYLEDİĞİ ŞARKILAR (İSTANBUL) 

Haz.:ŞEBNEM DOYURAN
08:00 GÜNEŞİN IŞIĞINDA (ANKARA) Haz.: ASLIHAN ŞAHİN
09:00  HABERLER (TÜRKÇE)
09:03 İÇİMDEKİ MÜZİK (İSTANBUL) Haz.: HİLAL ERTAN
10:00 A CAPELLA GÜNLÜĞÜ (ANKARA) Haz.:GÜL KARAMAN
10:30 AVRUPA KONSERLERİ (ANKARA) Haz.:AYTEN TOKLUOĞLU
12:00 * HABERLER 
12:10 RİTM ODASI (İSTANBUL) Haz.: LEVENT ÖGET
13:00 MÜZİK KÖPRÜLERİ (İSTANBUL) (CANLI) Haz.: IŞIL PINAR 

İNDELEN
14:00 ESKİDEN YENİYE (ANKARA) (CANLI) Haz.: GÜL KARAMAN
15:00 ORTA DÜNYA (ANKARA) Haz.: ERHAN ÇATAL
16:00 KÜLTÜRLERİN MACERASI (ANKARA) Haz.:KADİR ÖZDEMİR
17:00 ESKİ TÜFEKLER YENİ KUŞAKLAR (CANLI) (İSTANBUL) Haz.: 

ELİF PETEK-GÜRSEL ÖZTÜRK 
18:00 POP STÜDYOSU (CANLI) (ANKARA) Haz.: ERHAN KONUK
19:00 * HABERLER 
19:10 BAŞKA YOLLAR (CANLI) (ANKARA) Haz.:ZİYA 

CELAYİROĞLU
20:00 KLASİK GİTAR (CANLI) (ANKARA) Haz.:GÜL KARAMAN
21:00 KORO DÜNYASI (ANKARA) Haz.: NEVA ÇİFTÇİOĞLU
22:00 * HABERLER
22:10 YAPITLAR YORUMLAR (CANLI) (ANKARA) Haz.: VEFA 

ÇİFTÇİOĞLU
23:00 CAZ VİTRİNİ (İSTANBUL) Haz.:ZÜHAL FOCAN
00:00 CAZ DURAĞI (ANTALYA) Haz.:ASLI AVKIRAN
01:00-07:00 EBU EUROCLASSIC NOTTURNO GECE YAYIN KUŞAĞI     

(ANKARA RADYOSU)

RADYO-2 (TRT-FM) (TÜRKİYE RADYOLARI İKİNCİ PROGRAMI)

RADYO-3 (TÜRKİYE RADYOLARI ÜÇÜNCÜ PROGRAMI)

*3 DAKİKA TÜRKÇE HABERLERİN ARDINDAN 2’ŞER DAKİKA 
İNGİLİZCE, FRANSIZCA, ALMANCA HABERLER
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SALI
07.03 BİZDEN SİZE (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
08.00 HABERLER 
08.05 İSTEK SAATİ (CANLI) (ANKARA) (TRT NAĞME)
09.00 ARŞİVDEN SESLENENLER (İSTANBUL) (TRT TÜRKÜ)
09.30 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (ANKARA) (TRT NAĞME)
10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
11.00 HABERLER 
11.05 YURTTAN SESLER (CANLI) (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
12.00 GÜNÜN KONSERİ (ANKARA) (TRT NAĞME)
13:00 HABERLER (Trabzon Radyosu)  
13.03 KARADENİZ’DEN (TRABZON RADYOSU)
14.00 HABERLER (Erzurum Radyosu)  
14.03 BİZİM ELLER (ERZURUM RADYOSU) 

15.00 HABERLER (GAP Diyarbakır Radyosu)  
15.03 STÜDYO GAP (GAP DİYARBAKIR RADYOSU) 
16.00 HABERLER (Çukurova Radyosu)  
16.03 ÇUKUROVA’DAN (ÇUKUROVA RADYOSU) 
17.00 HABERLER (Antalya Radyosu)  
17.03 GÜNBATIMI (ANTALYA RADYOSU) 
18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (CANLI) (ANKARA) (TRT NAĞME)
20.00 HABERLER 
20.05 AKŞAM OLUNCA (ANKARA) (CANLI) (TRT TÜRKÜ)
22.00 TÜRK KLASİK MÜZİĞİ DİNLEYİCİ İSTEKLERİ (CANLI) 

(İSTANBUL) (TRT NAĞME)
23.00 İSTANBUL’DA BULUŞAN TÜRKÜLER (İSTANBUL) (Tekrar) 

(TRT TÜRKÜ)
00.00 TRT NAĞME’YE BAĞLANTI
04.00 TRT TÜRKÜ’YE BAĞLANTI

PAZARTESİ
07.00 BİZDEN SİZE (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
08.00 HABERLER 
08.05 İSTEK SAATİ (CANLI) (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
09.00 KİMLER GELDİ KİMLER GEÇTİ (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
09.30 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (ANKARA) (TRT NAĞME)
11.00 HABERLER 
11.05 TÜRKÜ SEVDALILARI (İSTANBUL) (CANLI) (TRT TÜRKÜ)
12.00 GÜNÜN KONSERİ (CANLI) (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
13:00 HABERLER (Trabzon Radyosu)  
13.03 KARADENİZ’DEN (TRABZON RADYOSU)
14.00 HABERLER (Erzurum Radyosu)  
14.03 BİZİM ELLER (ERZURUM RADYOSU) 

RADYO-4 (TÜRKİYE RADYOLARI DÖRDÜNCÜ PROGRAMI)

20:00 BİR ÖMÜR TANGO (ANKARA) Haz.:ALİ IŞIKLI
21:00 FLAMENKONUN GİZEMİ (ANKARA) (CANLI) Haz.:GÜVEN 

GÜNEŞ
22:00 * HABERLER
22:10 CAZ SAATİ (İSTANBUL) Haz.:OZAN MUSLUOĞLU
23:00 GÜNÜMÜZDE CAZ (İSTANBUL) Haz.:HÜLYA TUNÇAĞ
00:00 GECE VE MÜZİK (İZMİR) Haz.: TÜLAY İLTER SUNAR
01:00-07:00 EBU EUROCLASSIC NOTTURNO GECE YAYIN KUŞAĞI     

(ANKARA RADYOSU)
PAZAR
07:00 HABERLER (TÜRKÇE)
07:03 TÜM ZAMANLAR (İSTANBUL) Haz.: DİDEM TAYFUR
08:00 ZİRVE YOLU (ANKARA) Haz.: VOLKAN AYHAN
09:00 HABERLER (TÜRKÇE)
09:03 BEYAZPERDEDEN (ANKARA) Haz.:NEŞE TARTANOĞLU
10:00 ARKADAŞIM MÜZİK (İSTANBUL) Haz.: GAYE ÇAĞLAYAN-

DEFNE KAYHAN
10:30 GENÇLİK KOROLARI (ANKARA)
10:45 EVRENİN MÜZİĞİ (ANTALYA) Haz.:SOLMAZ ERKAN
11:30 YAŞAYAN NOTALAR (ANKARA) AYŞEGÜL SEVEN
12:00 * HABERLER
12:10 MÜZİK VE İNSANLARIMIZ (CANLI) (İSTANBUL) Haz.:ARDA 

AYDOĞAN
13:00 YAŞAYAN PARMAKLAR (ANKARA) Haz.:BİLGE AKAN
14:00 ROCK EFSANELERİ (İSTANBUL) Haz.:BORA ÇETİN
15:00 DÜNYADAN GELEN SESLER (ANKARA) Haz.: İLKE 

ALBAYRAK
16:00 80-60-80 (ANKARA) Haz.:SEYMEN ALTINYELEKLİOĞLU
17:00 DÜNYANIN RİTMİ (İSTANBUL) Haz.:CANER BEKLİM
18:00 TELESKOP (İSTANBUL) Haz.:İZZET ÖZ
19:00 * HABERLER
19:10 TREN YOLCULUĞU (İSTANBUL) (CANLI) Haz.: HAKAN 

ÇELİK 
20:00 GECEYE EŞLİK (ANKARA) Haz.:BERRİN ÖZKAN
21:00 HUZURUN TINISINDA (ANKARA) Haz.:ELİF GÖKALP
22:00 * HABERLER
22:10 MÜZİKLE GELEN (İSTANBUL) Haz.:MURAT ÜÇKARDEŞLER
23:00 MAVİ NOTA (İSTANBUL) Haz.: CENGİZ IŞILAY
00:00 UNUTULMAYAN MELODİLER (ANKARA) Haz.:GÜNAL 

ÖZHAN
01:00-07:00 EBU EUROCLASSIC NOTTURNO GECE YAYIN KUŞAĞI     

(ANKARA RADYOSU)

15:00 SANATIN GÖKKUŞAĞI (ANKARA) Haz: GÜNEŞ DEMİRCAN
16:00 SİYAH BEYAZ MELODİLER (ANKARA) Haz.:ÖZKAN 

PEKESEN
17:00 POYRAZ (İSTANBUL) Haz.:BORA ÇETİN
18:00 STÜDYO FM (CANLI) (ANKARA) Haz.:YAVUZ AYDAR
19:00 * HABERLER
19:10 SENKOP (ANKARA) (CANLI) Haz.:BAHAR DİNGİL 
20:00 BİR KONSER (ANKARA CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ 

ORKESTRASI) 1.BÖLÜM (CANLI)
21:00 KONSER ARASI DOLGU (ANKARA)
21:30 BİR KONSER (ANKARA CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ 

ORKESTRASI) 2.BÖLÜM (CANLI)
22:00 * HABERLER
22:10 LATİN CAZ (İSTANBUL) Haz.: IŞIK YAVUZ
23:00 ŞU CAZ DEDİKLERİ (İSTANBUL) Haz.:ALİ SÖNMEZ
0:00 GECE VE MÜZİK (İZMİR) Haz.: TÜLAY İLTER SUNAR
01:00-07:00 EBU EUROCLASSIC NOTTURNO GECE YAYIN KUŞAĞI     

(ANKARA RADYOSU)
CUMARTESİ
07:00 HABERLER (TÜRKÇE)
07:03 DÜNYANIN SÖYLEDİĞİ ŞARKILAR (İSTANBUL) 

Haz.:ŞEBNEM DOYURAN
08:00 SİNEMASKOP (ANKARA) Haz.:ÖZKAN PEKESEN
09:00 HABERLER (TÜRKÇE)
09:03 GİTAR ÇEŞİTLEMELERİ (İSTANBUL) Haz.:OĞUZ KAYNAK
10:00 ARKADAŞIM MÜZİK (İSTANBUL) Haz.:GAYE ÇAĞLAYAN-

DEFNE KAYHAN
10:30 TRT ÇOCUK KOROSU (İSTANBUL)
10:45 ROMANTİK MELODİLER (ANTALYA) Haz.: SOLMAZ ERKAN
11:30 ODA MÜZİĞİ ÇAĞI (ANKARA) Haz.:BERRİN AYDIN
12:00 * HABERLER
12:10 HARİTADA BİR NOKTA (İSTANBUL) Haz.:HİLAL ERTAN
13:00 MÜZİK ATLASI (İSTANBUL) Haz.:SUNGU OKAN
14:00  MÜZİK ZİYAFETİ (ANKARA) (CANLI) Haz.:SENEM TURGUT
15:45 YUNANİSTAN’DAN SEVGİLERLE (Radyo Dairesi Başkanlığı)
16:00 DÜNYA LİSTELERİNDEN (ANKARA) Haz.:SEYMEN 

ALTINYELEKLİOĞLU
17:00 MÜZİK MOZAİK (İSTANBUL) Haz.:CANER BEKLİM
18:00 ROCK ATEŞİ (ANKARA) Haz.:VOLKAN AYHAN
19:00 * HABERLER
19:10 ESİNTİLER (ANKARA) (CANLI) Haz.:BURCU ŞENYAPILI 

ÖZCAN

PERŞEMBE
07:00 HABERLER (TÜRKÇE)
07:03 GÜNAYDIN RADYO-3 (İSTANBUL) (CANLI) Haz.:CANER 

BEKLİM
08:00 MÜZİK REHBERİ (ANKARA) Haz.:MURAT KASAP
09:00 HABERLER (TÜRKÇE)
09:03 MÜZİK MUTFAĞI (İSTANBUL) Haz.: GAYE ÇAĞLAYAN
10:30 GENÇLERE (ANKARA) Haz.:NEŞE TARTANOĞLU
12:00 * HABERLER
12:10 PORTEDE HÜZÜN (İSTANBUL) Haz.: SAADET BAYKAL
13:00 EŞLİK (İSTANBUL) (CANLI) Haz.: HALİT SÜHA ÇELİKKIRAN
14:00  MÜZİĞİN BÜYÜLÜ DÜNYASI (ANKARA) Haz.:YAPRAK 

ÖZTÜRK
15:00 KIRK YAMA (ANKARA) Haz.: ŞERMİN EREN
16:00 DALGAKIRAN (ANKARA) Haz.:ASLIHAN ŞAHİN
17:00 ROCK DÜNYASINDAN (İZMİR) Haz.: ÜNAL GÖKAYDIN
18:00 TAŞLI YOLLAR (ANKARA) Haz.: ZİYA CELAYİROĞLU
19:00 * HABERLER
19:10 CAZ SOKAĞI (ANKARA) (CANLI) Haz.:ŞAFAK TARTANOĞLU 
20:00 KONSER SALONLARINDAN (TRT-EBU-FESTİVAL 

KONSERLERİ) (ANKARA-İSTANBUL-İZMİR)
22:00 * HABERLER
22:10 GÖZÜM KULAĞIM SİNEMA (ANKARA) (CANLI) HaZ.: 

KURTULUŞ ÖZYAZICI 
23:00 AZ BİRAZ CAZ (ANTALYA) Haz.: ANASTASSIA PANKRTOVA 
00:00 27. BOYLAM (İZMİR) Haz.: ÜNAL GÖKAYDIN
01:00- 07:00 EBU EUROCLASSIC NOTTURNO GECE YAYIN KUŞAĞI     

(ANKARA RADYOSU)
CUMA
07:00 HABERLER (TÜRKÇE)
07:03 PLAKLAR ARASINDA (İSTANBUL) Haz.: AYŞE ÖZYILMAZ 
08:00 BİR DÜNYA MÜZİK (ANKARA) Haz.: ZEYNEP VURAL
09:00 HABERLER (TÜRKÇE)
09:03 KIRK YAMA (ANKARA) Haz.: ŞERMİN EREN
10:00 SESİN SÖYLEDİĞİ (İZMİR) Haz.: REVAN ALTIOK
10:30 KONSERLER ŞEHRİ İSTANBUL (İSTANBUL) Haz.:DİDEM 

KARAKAYA
12:00 * HABERLER
12:10 GÜMÜŞ PERDE (İSTANBUL) Haz.: CANBERK BENLİ
13:00 DÜZENLEME (İSTANBUL) Haz.: HALİT SÜHA ÇELİKKIRAN
14:00 ANKARA RADYOSU ÇOKSESLİ KOROSU Haz.: AYTÜL 

AKALIN
14:15 EVRENSEL DİL (ANKARA) Haz.:TANER ULUŞEKER
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16.03 ÇUKUROVA’DAN (ÇUKUROVA RADYOSU) 
17.00 HABERLER (Antalya Radyosu)  
17.03 GÜNBATIMI (ANTALYA RADYOSU) 
18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
20.00 HABERLER 
20.05 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
20.30 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
21.00 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
21.30 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
22.00 DEVLET KOROLARI / NAĞME-İ MANA (İSTANBUL) (TRT 

NAĞME)
23.00 BABAMDAN EZGİLER (İSTANBUL) (TRT TÜRKÜ)
23.30 BAĞLAMAM PERDE PERDE (İSTANBUL) (TRT TÜRKÜ)
00.00 TRT NAĞME’YE BAĞLANTI
04.00 TRT TÜRKÜ’YE BAĞLANTI
PAZAR
07.00 BİZDEN SİZE (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
08.00 HABERLER 
08.05 İSTEK SAATİ (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
09.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
09.30 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
11.00 HABERLER 
11.05 YURTTAN SESLER (İZMİR) (TRT TÜRKÜ)
11.30 GELENEKTEN GÜNCELE (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
12.00 PLAK KASET VE CD DÜNYASI (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
13:00 HABERLER (Trabzon Radyosu)  
13.03 KARADENİZ’DEN (TRABZON RADYOSU)
14.00 HABERLER (Erzurum Radyosu)  
14.03 BİZİM ELLER (ERZURUM RADYOSU) 
15.00 HABERLER (GAP Diyarbakır Radyosu)  
15.03 STÜDYO GAP (GAP DİYARBAKIR RADYOSU) 
16.00 HABERLER (Çukurova Radyosu)  
16.03 ÇUKUROVA’DAN (ÇUKUROVA RADYOSU) 
17.00 HABERLER (Antalya Radyosu)  
17.03 GÜNBATIMI (ANTALYA RADYOSU) 
18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (ANKARA) (TRT NAĞME)
20.00 HABERLER 
20.05 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
20.30 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (İZMİR) (TRT TÜRKÜ)
21.00 YURTTAN SESLER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
21.30 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
22.00 NOSTALJİ (BANT) / SEVDALI ŞARKILAR (CANLI) 

(İSTANBUL) (TRT NAĞME)
23.00 DUYGULAR DÖNÜŞTÜ SÖZE (Tekrar) (İSTANBUL) (TRT 

TÜRKÜ)
00.00 TRT NAĞME’YE BAĞLANTI
04.00 TRT TÜRKÜ’YE BAĞLANTI

14.03 BİZİM ELLER (ERZURUM RADYOSU) 
15.00 HABERLER (GAP Diyarbakır Radyosu)  
15.03 STÜDYO GAP (GAP DİYARBAKIR RADYOSU) 
16.00 HABERLER (Çukurova Radyosu)  
16.03 ÇUKUROVA’DAN (ÇUKUROVA RADYOSU) 
17.00 HABERLER (Antalya Radyosu)  
17.03 GÜNBATIMI (ANTALYA RADYOSU) 
18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (CANLI) (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
20.00 HABERLER 
20.05 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
20.30 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
21.00  TÜRKÜ SAATİ (İSTANBUL) (CANLI) (TRT TÜRKÜ)
22.00 CANVEREN PERVANELER (ANKARA) 30/1 /TSM AMATÖR 

SES YARIŞMASI 30/1 (ANKARA) / RADYO DERGİSİ 15/1 
(CANLI) (İSTANBUL) (TRT NAĞME)

23.00 DOST İLE DEMLER (İSTANBUL) (CANLI) (TRT TÜRKÜ)
23.30 HER TELDEN (İSTANBUL) (TRT TÜRKÜ)
00.00 TRT NAĞME’YE BAĞLANTI
04.00 TRT TÜRKÜ’YE BAĞLANTI
CUMA
07.00 BİZDEN SİZE (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
08.00 HABERLER 
08.05 İSTEK SAATİ (CANLI) (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
09.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
09.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (ANKARA) (TRT NAĞME)
11.00 HABERLER 
11.05 KAR BEYAZ TÜRKÜLER (İSTANBUL) (TRT TÜRKÜ)
12.00 GÜNÜN KONSERİ (CANLI) (İZMİR) (TRT NAĞME)
13:00 HABERLER (Trabzon Radyosu)  
13.03 KARADENİZ’DEN (TRABZON RADYOSU)
14.00 HABERLER (Erzurum Radyosu)  
14.03 BİZİM ELLER (ERZURUM RADYOSU) 
15.00 HABERLER (GAP Diyarbakır Radyosu)  
15.03 STÜDYO GAP (GAP DİYARBAKIR RADYOSU) 
16.00 HABERLER (Çukurova Radyosu)  
16.03 ÇUKUROVA’DAN (ÇUKUROVA RADYOSU) 
17.00 HABERLER (Antalya Radyosu)  
17.03 GÜNBATIMI (ANTALYA RADYOSU) 
18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (CANLI) (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
20.00 HABERLER 
20.05 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER -TÜRKÜLER VE OYUN 

HAVALARI/BİR KONSER (Ayda 1) (ANKARA)/RADYO 
SANATÇILARI THM KONSERİ (İstanbul)  (TRT TÜRKÜ)

21.00 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
21.30 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
22.00 RADYO SANATÇILARI KONSERİ (ANK.İST.) (TRT-NAĞME)
23.00 DOST İLE DEMLER (İSTANBUL) (CANLI) (TRT TÜRKÜ)
23.30 HER TELDEN (İSTANBUL) (TRT TÜRKÜ)
00.00 TRT NAĞME’YE BAĞLANTI
04.00 TRT TÜRKÜ’YE BAĞLANTI
CUMARTESİ
11.05 YURTTAN SESLER (İSTANBUL) (TRT TÜRKÜ)
11.30 GELENEKTEN GÜNCELE (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
12.00 PLAK KASET VE CD DÜNYASI (ANKARA) (TRT NAĞME)
13:00 HABERLER (Trabzon Radyosu)  
13.03 KARADENİZ’DEN (TRABZON RADYOSU)
14.00 HABERLER (Erzurum Radyosu)  
14.03 BİZİM ELLER (ERZURUM RADYOSU) 
15.00 HABERLER (GAP Diyarbakır Radyosu)  
15.03 STÜDYO GAP (GAP DİYARBAKIR RADYOSU) 
16.00 HABERLER (Çukurova Radyosu)  

15.00 HABERLER (GAP Diyarbakır Radyosu)  
15.03 STÜDYO GAP (GAP DİYARBAKIR RADYOSU) 
16.00 HABERLER (Çukurova Radyosu)  
16.03 ÇUKUROVA’DAN (ÇUKUROVA RADYOSU) 
17.00 HABERLER (Antalya Radyosu)  
17.03 GÜNBATIMI (ANTALYA RADYOSU) 
18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (CANLI) (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
20.00 HABERLER 
20.05 SIRRI ALİ TALAY İLE BİZİM ORA TÜRKÜLERİ (CANLI) 

(ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
21.00 HAYDİ TÜRKİYE GELİN TÜRKİYE (İSTANBUL) (CANLI) (TRT 

TÜRKÜ)
22.00 UNUTULMAYANLAR (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
23.00 BİZİM ELLER BİR DESTAN (CANLI) (İSTANBUL) (TRT 

TÜRKÜ)
00.00 TRT NAĞME’YE BAĞLANTI
04.00 TRT TÜRKÜ’YE BAĞLANTI
ÇARŞAMBA
07.03 BİZDEN SİZE (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
08.00 HABERLER 
08.05 İSTEK SAATİ (CANLI) (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
09.00 KİMLER GELDİ KİMLER GEÇTİ (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
09.30 YENİ SESLER YENİ YORUMLAR (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (ANKARA) (TRT NAĞME)
11.00 HABERLER 
11.05 DUYGULAR DÖNÜŞTÜ SÖZE (CANLI) (İSTANBUL) (TRT 

TÜRKÜ)
12.00 GÜNÜN KONSERİ (CANLI) (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
13:00 HABERLER (Trabzon Radyosu)  
13.03 KARADENİZ’DEN (TRABZON RADYOSU)
14.00 HABERLER (Erzurum Radyosu)  
14.03 BİZİM ELLER (ERZURUM RADYOSU) 
15.00 HABERLER (GAP Diyarbakır Radyosu)  
15.03 STÜDYO GAP (GAP DİYARBAKIR RADYOSU) 
16.00 HABERLER (Çukurova Radyosu)  
16.03 ÇUKUROVA’DAN (ÇUKUROVA RADYOSU) 
17.00 HABERLER (Antalya Radyosu)  
17.03 GÜNBATIMI (ANTALYA RADYOSU) 
18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (CANLI) (ANKARA) (TRT NAĞME)
20.00 HABERLER 
20.05 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ) 
20.30 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
21.00 HEP BERABER (İSTANBUL) (CANLI) (TRT TÜRKÜ)
22.00 SEMT-İ MUSİKİ (ANKARA) (TRT NAĞME)
23.00 TELLİ TURNAM (CANLI) (İSTANBUL) (TRT TÜRKÜ)
00.00 TRT NAĞME’YE BAĞLANTI
04.00 TRT TÜRKÜ’YE BAĞLANTI
PERŞEMBE
07.00 BİZDEN SİZE (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
08.00 HABERLER 
08.05 İSTEK SAATİ (CANLI) (ANKARA) (TRT NAĞME)
09.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
09.30 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA) (TRT TÜRKÜ)
10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (ANKARA) (TRT NAĞME)
10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (İSTANBUL) (TRT NAĞME)
11.00 HABERLER 
11.05 İSTANBUL’DA BULUŞAN TÜRKÜLER (İSTANBUL) (TRT 

TÜRKÜ)
12.00 GÜNÜN KONSERİ (CANLI) (ANKARA) (TRT NAĞME)
13:00 HABERLER (Trabzon Radyosu)  
13.03 KARADENİZ’DEN (TRABZON RADYOSU)
14.00 HABERLER (Erzurum Radyosu)  
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13.30 İKİ SOLİSTTEN ŞARKILAR (İSTANBUL)

14.00 HABERLER

14.05 ARŞİVDEN SAZ ESERLERİ (ANKARA)

14.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (ANKARA)

15.00 GELENEKTEN GELECEĞE (İSTANBUL)

16.00 ŞARKILAR VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

16.30 ARŞİVDEN SOLOLAR (ANKARA)

17.00 SOLO (İSTANBUL)

17.15 SAZ ESERLER (ANKARA)

17.30 ……. FASLI (ANKARA)

18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (CANLI) (İSTANBUL)

20.00 HABERLER

20.05 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (İSTANBUL)

20.30 TASAVVUF MÜZİĞİ (İST.ANK.)

21.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (TEKRAR) (ANKARA)

21.30 ……. FASLI (İSTANBUL)

22.00 CANVEREN PERVANELER (ANKARA) 30/1 /TSM AMATÖR 

SES YARIŞMASI 30/1 (ANKARA) / RADYO DERGİSİ 15/1 

(CANLI) (İSTANBUL) (RADYO-4)

23.00 GÜNÜN KONSERİ (TEKRAR) (ANKARA)

00.00 PLAYLİST (İST.ANK.)

CUMA

07.00 İSTEK SAATİ (CANLI) (İSTANBUL)

08.00 HABERLER

08.05 İSTEK SAATİ (CANLI) (İSTANBUL)

09.00 HER TELDEN ( İSTANBUL)

09.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (ANKARA)

10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (İSTANBUL)

10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (ANKARA) 

11.00 HABERLER

11.05 SAZ ESERLERİ (ANKARA)

11.15 SOLO (İSTANBUL)

11.30 SOLİSTLER GEÇİDİ (ANKARA)

12.00 GÜNÜN KONSERİ (CANLI) (İZMİR)

13.00 ARŞİVDEN FASILLAR (İSTANBUL)

13.30 İKİ SOLİSTTEN ŞARKILAR (ANKARA)

14.00 HABERLER

14.05 ARŞİVDEN SAZ ESERLERİ (İSTANBUL)

14.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (İSTANBUL)

15.00 GÖNÜLDEN NAĞMELER (ANKARA)

16.00 ŞARKILAR VE OYUN HAVALARI (İSTANBUL)

16.30 ARŞİVDEN SOLOLAR (İSTANBUL )

17.00 SOLO (ANKARA)

17.15 SAZLARLA TSM (ANKARA)

17.30 ……… FASLI (İZMİR)

18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (CANLI) (İSTANBUL) 

20.00 HABERLER

20.05 AMATÖR TOPL.   /  GENÇLİK KOR.    /  ÇOCUK KOR. (İST.

ANK. )      / ARŞİVDEN MİKROFONA (TEKRAR) İSTANBUL / 

TÜRKÜDEN BESTEYE (CANLI) (ANKARA) (A/1) 

20.30 AMATÖR TOPL. / GENÇLİK KOR. / ÇOCUK KOR. (İST.ANK.)

21.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (TEKRAR) İSTANBUL 

21.30 ……… FASLI (ANKARA)

22.00 RADYO SANATÇILARI KONSERİ (ANK.İST.)

23.00 GÜNÜN KONSERİ (TEKRAR) (İZMİR)

17.30 ……….. FASLI (ANKARA)

18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (CANLI) (İSTANBUL) 

20.00 HABERLER

20.05 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (İSTANBUL)

20.30 ESKİNİN BÜYÜSÜ (CANLI) (ANKARA)

21.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (TEKRAR) (ANKARA)

21.30 ……….. FASLI (İSTANBUL)

22.00 UNUTULMAYANLAR (İSTANBUL) 

23.00 GÜNÜN KONSERİ (TEKRAR) (ANKARA)

00.00 PLAYLİST (İST.ANK.)

ÇARŞAMBA

07.00 İSTEK SAATİ (CANLI) (İSTANBUL)

08.00 HABERLER

08.05 İSTEK SAATİ (CANLI) (İSTANBUL)

09.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (İSTANBUL)

09.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (ANKARA)

10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (İSTANBUL)

10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (ANKARA) 

11.00 HABERLER

11.05 SAZ ESERLERİ (İSTANBUL)

11.15 SOLO (İSTANBUL)

11.30 SOLİSTLER GEÇİDİ (ANKARA)

12.00 GÜNÜN KONSERİ (CANLI) (İSTANBUL) 

13.00 ARŞİVDEN FASILLAR (İSTANBUL)

13.30 İKİ SOLİSTTEN ŞARKILAR (ANKARA)

14.00 HABERLER

14.05 ARŞİVDEN SAZ ESERLERİ (İSTANBUL)

14.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (İZMİR)

15.00 MUSİKİYE DAİR (İSTANBUL)

16.00 ŞARKILAR VE OYUN HAVALARI (İSTANBUL)

16.30 ARŞİVDEN SOLOLAR (İSTANBUL) 

17.00 SOLO (İZMİR)

17.15 SAZLARLA TSM (İSTANBUL)

17.30 ……… FASLI (İSTANBUL)

18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (CANLI) (ANKARA) 

20.00 HABERLER

20.05 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (ANKARA)

20.30 KADINLAR TOPLULUĞU ( İST.ANK.)

21.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (TEKRAR) (İSTANBUL) 

21.30 ……… FASLI (ANKARA)

22.00 SEMT-İ MUSİKİ (ANKARA) (RADYO-4)

23.00 GÜNÜN KONSERİ (TEKRAR) (İSTANBUL) 

00.00 PLAYLİST (İST.ANK.)

PERŞEMBE

07.00 İSTEK SAATİ (CANLI) (ANKARA)

08.00 HABERLER

08.05 İSTEK SAATİ (CANLI) (ANKARA) 

09.00 ŞARKILARDAN BİR DEMET( ANKARA)

09.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (İSTANBUL)

10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (ANKARA)

10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (İSTANBUL) 

11.00 HABERLER

11.05 SAZLARLA TSM (ANKARA)

11.15 SOLO (ANKARA)

11.30 SOLİSTLER GEÇİDİ (İZMİR)

12.00 GÜNÜN KONSERİ (CANLI) (ANKARA) 

13.00 ARŞİVDEN FASILLAR (ANKARA)

PAZARTESİ

07.00 İSTEK SAATİ (CANLI) (İSTANBUL)

08.00 HABERLER

08.05 İSTEK SAATİ (CANLI) (İSTANBUL) 

09.00 SANATÇILARIMIZDAN BİRER ŞARKI (İSTANBUL)

09.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (ANKARA)

10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (İSTANBUL)

10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (ANKARA)

11.00 HABERLER

11.05 SAZ ESERLERİ (İSTANBUL)

11.15 SOLO (İSTANBUL)

11.30 ŞARKILARDAN BİR DEMET (ANKARA)

12.00 GÜNÜN KONSERİ (CANLI) (İSTANBUL)

13.00 ARŞİVDEN FASILLAR (İSTANBUL)

13.30 İKİ SOLİSTTEN ŞARKILAR (ANKARA)

14.00 HABERLER

14.05 ARŞİVDEN SAZ ESERLERİ (İSTANBUL)

14.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (İSTANBUL)

15.00 GÖNÜLDEN NAĞMELER (ANKARA)

16.00 ŞARKILAR VE OYUN HAVALARI (İZMİR)

16.30 ARŞİVDEN SOLOLAR (İSTANBUL)

17.00 SOLO (ANKARA)

17.15 SAZLARLA TSM (ANKARA)

17.30 ……… FASLI (İZMİR)

18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (CANLI) (ANKARA)

20.00 HABERLER

20.05 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (ANKARA)

20.30 HER TELDEN (İZMİR)

21.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (TEKRAR) (İSTANBUL) 

21.30 ……. FASLI (ANKARA)

22.00 TÜRK KLASİK MÜZİĞİ DİNLEYİCİ İSTEKLERİ (CANLI) 

(İSTANBUL)

23.00 GÜNÜN KONSERİ (TEKRAR) (İSTANBUL)

00.00 PLAYLİST (İST.ANK.)

SALI

07.00 İSTEK SAATİ (CANLI) (ANKARA)

08.00 HABERLER

08.05 İSTEK SAATİ (CANLI) (ANKARA) 

09.00 SOLİSTLER GEÇİDİ (ANKARA)

09.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (İSTANBUL)

10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (ANKARA) 

10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (İSTANBUL) 

11.00 HABERLER

11.05 SAZLARLA TSM (ANKARA)

11.15 SOLO (ANKARA)

11.30 SOLİSTLERDEN SEÇMELER(İZMİR)

12.00 GÜNÜN KONSERİ (ANKARA) 

13.00 ARŞİVDEN FASILLAR (ANKARA)

13.30 İKİ SOLİSTTEN ŞARKILAR (İZMİR)

14.00 HABERLER

14.05 ARŞİVDEN SAZ ESERLERİ (ANKARA)

14.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (ANKARA)

15.00 GELENEKTEN GELECEĞE (İSTANBUL)

16.00 ŞARKILAR VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

16.30 ARŞİVDEN SOLOLAR (ANKARA)

17.00 SOLO (İSTANBUL)

17.15 SAZ ESERLERİ (İSTANBUL)

TRT NAĞME
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18.00 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

18.30 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

19.00 MAHALLİ SANATÇILAR / SOLİSTLERDEN SEÇMELER 

(ANKARA) 

19.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (İSTANBUL)

20.00 HABERLER

20.05 SIRRI ALİ TALAY İLE BİZİM ORA TÜRKÜLERİ (CANLI) 

(ANKARA) 

21.00 HAYDİ TÜRKİYE GELİN TÜRKİYE (İSTANBUL) (CANLI)

22.00 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA)

22.30  İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

23.00 BİZİM ELLER BİR DESTAN (CANLI) (İSTANBUL) 

00.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

ÇARŞAMBA

06.00 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (İZMİR)

06.30 SAZLARLA TÜRK HALK MÜZİĞİ (ANKARA)

06.45 ...’DEN TÜRKÜLER (ANKARA)

07.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

08.00 HABERLER

08.05 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

08.30 YURDUN DÖRT BUCAĞINDAN (İSTANBUL)

09.00 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA)

09.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

10.00 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA) 

10.30 TÜRKÜLERDEN BİR DEMET (ANKARA)

11.00 HABERLER

11.05 DUYGULAR DÖNÜŞTÜ SÖZE (İSTANBUL) (CANLI) 

12.00 YURTTAN SESLER (ANKARA)

12.30 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

13.00 TÜRKÜLERLE GEZİYORUZ (İZMİR) 

14.00 HABERLER

20.05 AKŞAM OLUNCA (ANKARA) (CANLI)

22.00 YURTTAN SESLER (ANKARA)

22.30  İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

23.00 İSTANBUL’DA BULUŞAN TÜRKÜLER (İSTANBUL) (Tekrar)

00.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

SALI

06.00 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

06.30 SAZLARLA TÜRK HALK MÜZİĞİ (ANKARA)

06.45 ...’DEN TÜRKÜLER (ANKARA)

07.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

08.00 HABERLER

08.05 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (İSTANBUL)

08.30 YURDUN DÖRT BUCAĞINDAN (ANKARA)

09.00 ARŞİVDEN SESLENENLER (İSTANBUL)

09.30 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

10.00 TÜRKÜ DEFTERİ (ANKARA) 

10.30 TÜRKÜLERDEN BİR DEMET (İSTANBUL)

11.00 HABERLER

11.05 YURTTAN SESLER (CANLI) (ANKARA)

12.00 İKİ SOLİSTEN TÜRKÜLER (İSTANBUL)

12.30 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA)

13.00 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

13.30 EZGİ KERVANI (ANKARA)

14.00 HABERLER

14.05 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

14.30 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

15.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

15.30 THM TOPLU PROGRAMI (İSTANBUL)

16.00 TÜRKÜLERE HAYAT VERENLER (ANKARA)

16.30 BEYLER BAHÇESİ (ANKARA)

17.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

PAZARTESİ

06.00 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

06.30 SAZLARLA TÜRK HALK MÜZİĞİ (İSTANBUL)

06.45 ...’DEN TÜRKÜLER (İSTANBUL)

07.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

08.00 HABERLER

08.05 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

08.30 YURDUN DÖRT BUCAĞINDAN (İSTANBUL)

09.00 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA)

09.30 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

10.00 İL İL TÜRKÜLERİMİZ (ANKARA) 

10.30 TÜRKÜLERDEN BİR DEMET (ANKARA)

11.00 HABERLER

11.05 TÜRKÜ SEVDALILARI (İSTANBUL) (CANLI)

12.00 YURTTAN SESLER (İZMİR)

12.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

13.00 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

13.30 EZGİ KERVANI (İSTANBUL)

14.00 HABERLER

14.05 YURTTAN SESLER (ANKARA)

14.30 YURDUN DÖRT BUCAĞINDAN (ANKARA)

15.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

15.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

16.00 BERGÜZAR (ANKARA)

17.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

18.00 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

18.30 YURTTAN SESLER (İSTANBUL)

19.00 AMATÖR TOPLULUKLAR Ayda/1 / SOLİSTLERDEN 

SEÇMELER (ANKARA) 

19.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (İSTANBUL)

20.00 HABERLER

TRT TÜRKÜ

11.30 ESKİ SESLER/ SAZENDE BESTEKARLAR (İSTANBUL)

12.00 PLAK KASET VE CD DÜNYASI (İSTANBUL)

13.00 ARŞİVDEN FASILLAR (İZMİR)

13.30 İKİ SOLİSTTEN ŞARKILAR (ANKARA)

14.00 HABERLER

14.05 ARŞİVDEN SAZ ESERLERİ (İSTANBUL)

14.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (İSTANBUL)

15.00 GELENEKTEN GELECEĞE (İSTANBUL)

16.00 ŞARKILAR VE OYUN HAVALARI (İSTANBUL)

16.30 ARŞİVDEN SOLOLAR (İSTANBUL)

17.00 SOLO (ANKARA)

17.15 SAZLARLA TSM (ANKARA)

17.30 ……… FASLI (İSTANBUL)

18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (ANKARA)

20.00 HABERLER

20.05 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (İSTANBUL)

20.30 KÜÇÜK KORO / KLASİK KORO ( İST.ANK.)

21.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (TEKRAR) İSTANBUL 

21.30 ……. FASLI (ANKARA)

22.00 NOSTALJİ (BANT) / SEVDALI ŞARKILAR (CANLI) 

(İSTANBUL) 

23.00 PLAK KASET VE CD DÜNYASI (TEKRAR) (İSTANBUL)

00.00 PLAYLİST (İST.ANK.)

17.15 SAZ ESERLERİ (İSTANBUL)

17.30 ……. FASLI (ANKARA)

18.00 AKŞAMIN NEŞESİ (İSTANBUL)

20.00 HABERLER

20.05 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (İSTANBUL)

20.30 KLASİK KORO ( İST.ANK.)

21.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (TEKRAR) ANKARA

21.30 ……… FASLI (İSTANBUL)

22.00 DEVLET KOROLARI / NAĞME-İ MANA (İSTANBUL)

23.00 PLAK KASET VE CD DÜNYASI (TEKRAR) (ANKARA)

00.00 PLAYLİST (İST.ANK.)

PAZAR

07.00 İSTEK SAATİ (İSTANBUL)

08.00 HABERLER

08.05 İSTEK SAATİ (İSTANBUL) 

09.00 GÜFTE ŞAİRLERİMİZ (ANKARA)

09.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (ANKARA)

10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (İSTANBUL)

10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (İSTANBUL)

11.00 HABERLER

11.05 SAZ ESERLERİ (İZMİR)

11.15 SOLO (İSTANBUL)

, CUMARTESİ

07.00 İSTEK SAATİ (CANLI) (ANKARA)

08.00 HABERLER

08.05 İSTEK SAATİ (ANKARA) (CANLI) 

09.00 SAZEDENDE BESTEKARLAR / ESKİ SESLER (İSTANBUL)

09.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (İSTANBUL)

10.00 ARŞİVDEN MİKROFONA (ANKARA) 

10.30 MAKAMLAR VE ŞARKILAR (İSTANBUL) 

11.00 HABERLER

11.05 SAZLARLA TSM (İZMİR)

11.15 SOLO (ANKARA)

11.30 SANATÇILARIMIZDAN BİRER ŞARKI (İZMİR)

12.00 PLAK KASET VE CD DÜNYASI (ANKARA) 

13.00 ARŞİVDEN FASILLAR (İZMİR)

13.30 İKİ SOLİSTTEN ŞARKILAR (İSTANBUL)

14.00 HABERLER

14.05 ARŞİVDEN SAZ ESERLERİ (ANKARA)

14.30 BERABER VE SOLO ŞARKILAR (ANKARA)

15.00 MUSİKİYE DAİR (TEKRAR) (İSTANBUL)

16.00 ŞARKILAR VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

16.30 ARŞİVDEN SOLOLAR (ANKARA)

17.00 SOLO (İSTANBUL)
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15.30 THM TOPLU PROGRAMI (İSTANBUL)

16.00 UZUN HAVALAR KIRIK HAVALAR (ANKARA)

16.30 ÇALGILARLA EZGİLER (ANKARA) 

17.00 BİZDEN SİZE (İSTANBUL)

18.00 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (İSTANBUL)

18.30 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA) 

19.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (İSTANBUL)

19.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

20.00 HABERLER

20.05 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

20.30 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

21.00 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA)

21.30 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA) 

22.00 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA)

22.30  İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

23.00 BABAMDAN EZGİLER (Tekrar) (İSTANBUL) 

23.30  BAĞLAMAM PERDE PERDE (Tekrar) (İSTANBUL) 

00.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

PAZAR

06.00 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

06.30 SAZLARLA TÜRK HALK MÜZİĞİ (ANKARA)

06.45 ...’DEN TÜRKÜLER (İZMİR)

07.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

08.00 HABERLER

08.05 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

08.30 YURDUN DÖRT BUCAĞINDAN (İZMİR)

09.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

09.30 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

10.00 BİR TÜRKÜ ÖĞRENİYORUZ (ANKARA)

10.30 TÜRKÜLERDEN BİR DEMET (İSTANBUL)

11.00 HABERLER

11.05 YURTTAN SESLER (İZMİR)

11.30 BİZDEN SİZE (ANKARA)

12.00 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER/ ÇOCUK KOROLARI (ANKARA) 

(Ayda 1)

12.30 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA)

13.00 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

13.30 EZGİ KERVANI (ANKARA)

14.00 HABERLER

14.05 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

14.30 YURDUN DÖRT BUCAĞINDAN (ANKARA)

15.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

15.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

16.00 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA) 

16.30 TÜRK HALK ÇALGILARI (ANKARA)

17.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

18.00 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (İSTANBUL)

18.30 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

19.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

19.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (İSTANBUL)

20.00 HABERLER

20.05 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

20.30 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (İZMİR) 

21.00 YURTTAN SESLER (ANKARA) 

21.30 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA) 

22.00 YURTTAN SESLER (ANKARA)

22.30  İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

23.00 DUYGULAR DÖNÜŞTÜ SÖZE (Tekrar) (İSTANBUL)

00.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

07.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

08.00 HABERLER

08.05 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

08.30 YURDUN DÖRT BUCAĞINDAN (İSTANBUL)

09.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA) 

09.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA) 

10.00 İL İL TÜRKÜLERİMİZ (ANKARA)

10.30 TÜRKÜLERDEN BİR DEMET (İSTANBUL)

11.00 HABERLER

11.05 KAR BEYAZ TÜRKÜLER (İSTANBUL) 

12.00 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

12.30 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA)

13.00 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

13.30 EZGİ KERVANI (İSTANBUL)

14.00 HABERLER

14.05 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA) 

14.30 YURDUN DÖRT BUCAĞINDAN (ANKARA)

15.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

15.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

16.00 BERGÜZAR (ANKARA)

17.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

18.00 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA) 

18.30 YURTTAN SESLER (ANKARA)

19.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (İSTANBUL)

19.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (İZMİR)

20.00 HABERLER

20.05 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER   / TÜRKÜLER VE OYUN 

HAVALARI      /   RADYO SANATÇILARI THM KONSERİ 

(İstanbul) / BİR KONSER (Ayda 1)   (ANKARA)  

21.00 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA) RADYO-4

21.30 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA) RADYO-4

22.00 YURTTAN SESLER (ANKARA)

22.30  İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

23.00  DOST İLE DEMLER (İSTANBUL) (CANLI)

00.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

CUMARTESİ

06.00 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

06.30 SAZLARLA TÜRK HALK MÜZİĞİ (İSTANBUL)

06.45 ...’DEN TÜRKÜLER (İSTANBUL)

07.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

08.00 HABERLER

08.05 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (İSTANBUL)

08.30 YURDUN DÖRT BUCAĞINDAN (ANKARA)

09.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

09.30 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

10.00 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (İZMİR)

10.30 TÜRKÜLERDEN BİR DEMET (ANKARA)

11.00 HABERLER

11.05 YURTTAN SESLER (İSTANBUL)

11.30 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

12.00 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (İSTANBUL)

12.30 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA)

13.00 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI / GENÇLİK KOROLARI 

(ANKARA) Ayda/1 

13.30 EZGİ KERVANI (ANKARA)

14.00 HABERLER

14.05 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

14.30 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

15.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

14.05 TÜRKÜLER TÜRKÜ SÖYLER (ANKARA) 

15.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER

15.30 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA)

16.00 BERGÜZAR (ANKARA)

17.00 BİZDEN SİZE (İSTANBUL)

18.00 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA) 

18.30 YURTTAN SESLER (İSTANBUL)

19.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (İSTANBUL) 

19.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

20.00 HABERLER

20.05 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA) 

20.30 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA)

21.00 HEP BERABER (İSTANBUL) (CANLI)

22.00 YURTTAN SESLER (ANKARA)

22.30  İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

23.00 TELLİ TURNAM (CANLI) (İSTANBUL) 

00.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

PERŞEMBE

06.00 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

06.30 SAZLARLA TÜRK HALK MÜZİĞİ (İSTANBUL)

06.45 ...’DEN TÜRKÜLER (İSTANBUL)

07.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

08.00 HABERLER

08.05 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (İSTANBUL)

08.30 YURDUN DÖRT BUCAĞINDAN (ANKARA)

09.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

09.30 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

10.00 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA) 

10.30 TÜRKÜLERDEN BİR DEMET (ANKARA)

11.00 HABERLER

11.05 İSTANBUL’DA BULUŞAN TÜRKÜLER (İSTANBUL)

12.00 YURTTAN SESLER (ANKARA)

12.30 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (İSTANBUL)

13.00 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (İZMİR)

13.30 EZGİ KERVANI (ANKARA)

14.00 HABERLER

14.05 İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

14.30 BERABER VE SOLO TÜRKÜLER (ANKARA)

15.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

15.30 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA)

16.00 BABAMDAN EZGİLER (İSTANBUL)

16.30 BAĞLAMAM PERDE PERDE (İSTANBUL)

17.00 BİZDEN SİZE (ANKARA)

18.00 TÜRK DÜNYASINDAN (ANKARA) 

19.00 SAZIMIZ RENGİMİZ / SOLİSTLERDEN SEÇMELER 

(ANKARA)

19.30 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

20.00 HABERLER

20.05 SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ (ANKARA)

20.30 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA) 

21.00  TÜRKÜ SAATİ (İSTANBUL) (CANLI)

22.00 THM TOPLU PROGRAMI (ANKARA)

22.30  İKİ SOLİSTTEN TÜRKÜLER (ANKARA)

23.00  DOST İLE DEMLER (İSTANBUL) (CANLI)

00.00 SOLİSTLERDEN SEÇMELER (ANKARA)

CUMA

06.00 TÜRKÜLER VE OYUN HAVALARI (ANKARA)

06.30 SAZLARLA TÜRK HALK MÜZİĞİ (ANKARA)

06.45 ...’DEN TÜRKÜLER (ANKARA)
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Fr
ek

an
sla

r RADYO-1
ANKARA  (BEYPAZARI) 107.3

ANTALYA (ELMALI) 99.6

ARDAHAN  (POSOF) 107.4

BINGOL    (SOLHAN) 99.2

ERZURUM (HINIS) 91.8

KIRKLARELI   (DEMİRKÖY) 94.5

MUĞLA (KÖYCEĞİZ) 105.1

NİĞDE 90.0

ŞANLIURFA  98.1

UŞAK  105.5

TRT NAĞME
ANKARA (ÇANKAYA) 102.8

ANTALYA (SARIÇINAR)  92.1

ISPARTA (KEÇİBORLU) 99.2

İSTANBUL (ÇAMLICA) 101.6

İZMİR (ÖDEMİŞ) 95.8

MERSİN (ANAMUR) 106.8

K.MARAS  107.9

KARABUK  97.8

KILIS  88.8

MUĞLA (YATAĞAN) 96.6

RADYO-3
ARTVİN  88.4

BURSA 96.7

ESKİŞEHİR 94.4

KIRŞEHİR 88.8

KONYA (BEYŞEHİR)  90.4

KÜTAHYA 92.1

MERSİN  95.8

NEVŞEHİR (AVANOS) 93.7

RİZE  104.9

SİVAS 90.4

BÖLGE RADYOLARI
ANTALYA (KALKAN) 105.9

ÇUKUROVA 

(MERSİN-ANAMUR)  95.7

ERZURUM 

(KARS  MERKEZ) 91.3

GAP DİYARBAKIR 

(MARDİN-NUSAYBİN) 91.0

TRABZON 

(ORDU MERKEZ) 98.3

TRT FM
AFYON (SİNANPAŞA) 93.7

ARTVİN  98.4

BALIKESİR (BURHANİYE)  93.1

BURDUR (BUCAK) 107.8

ÇANKIRI (ÇERKEŞ) 97.3

DİYARBAKIR (KULP) 91.9

GAZİANTEP (NİZİP) 89.1

İSTANBUL (ÇATALCA)  95.4

KARAMAN  98.6

SAKARYA (HENDEK) 92.3

TRT TÜRKÜ
ANKARA (ÇANKAYA) 107.8

AĞRI (ELEŞKİRT) 95.2

ANTALYA (ELMALI) 101.7

ARDAHAN (POSOF) 104.0

BİNGÖL  99.6

ELAZIĞ (PALU)  95.0

KASTAMONU (ABANA) 99.8

KIRŞEHİR  88.8

NİĞDE 93.2

TOKAT 89.0

RADYO-4
AKSARAY 100.5

AYDIN (KUŞADASI)  103.8

BARTIN 95.1

ÇANAKKALE (BİGA) 89.1

DÜZCE 91.3

EDİRNE 103.7

KARAMAN 106.5

SİNOP 106.4

UŞAK 95.7

ZONGULDAK 93.4

TRT ANKARA RADYOSU
ANKARA 105.6


